EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGUROQ (E.L.)

ANEXO V - BANCOS

26/07/2000{ACRED C.AHORROS 2560 345,848.71|  100,000.00 0.00{ 445,848.71

26/07/2000| TRANSF. CE CTA 2560 445,848.71 0.00 3,450.13| 442,398.58
31/07/2000|DECRETO 430/00 AP INT. 442,398.58 0.00 4593.80( 437,804.78
31/07/2000{DECRETO 430/00 AP.INT. 437,804.78 4593.60 0.00| 442,396.58
02/08/2000{COMISIONES Y GTOS. BANCARIOS 442,398.58 0.00 363| 442,304.95
02/08/2000{COMISIONES Y GTOS. BANCARIOS 442,394.95 0.00 0.76] 442,384.19

02/0872000| COMISIONES Y GTOS. BANCARIOS 442,394.19 0.00 2000 442374.19
02/0872000{COMISIONES Y GTOS. BANCARIOS 442,374.19 0.00 100.00{ 442,274.19
02/08/2000{COMISIONES Y GTOS. BANCARIOS 442.274.19 0.00 25.20] 442,248.99
02/08/2000{COMISIONES Y GTOS. BANCARIOS 442,248.99 0.00 15.64] 44223325
02/08/2000{COMISIONES Y GTOS. BANCARIOS 44223335 0.00 31.27| 442,202.08

02/08/2000| COMISIONES Y GTOS. BANCARIOS 442,202.08 0.00 985 442.192.23
02/0872000{INTERESES BANCARIOS COBRADOS 442,19223 931.49| 0.00| 443,123.72

02/08/2000{ TRANSF. DE CTA, 2560 443123.72 ooa| 44250000  623.72

04/08/72000{REC. JUICIOS DR. CRESPY 62372|  79.45386] 000 80,077.58
08/08/2000{COMISIONES Y GTOS. BANCARIOS 80,077.58 0.00 6.00 so,on.sal

08/08/2000| TRANSF.. DE CTA. 2560 80,071.58 000l 7945386  617.72

08/08/2000{DEP. EN BCO. 2560 617.72)  28,178.00 000 2879572

10/0872000{ DECRETO 430 JUL/0O C.CENTRAL 28,79572|  12,312.00 000 41,107.72
10/08/2000{DECRETO 430 41,0772 780.00 000| 41887.72

10/08/2000| DECRETO 430 41887.72] . 678.00 oo0| 4256572
10/08/2000{DECRETO 430 JUL/0O C.CENTRAL 42,565.72 000 1231200 30253.72
10/06/2000|DECRETO 430 30,263.72 0.00 780,00 29,473.72
10/06/2000{DECRETO 430 20,473.72 0.00 678.00] 28,795.72

17/08/2000{ TRANSF CTA.2560-MUNALTA GRACI 28.795.72 ooo| 2817800]  617.72

17/08/2000|RJ GAUNA C/CNAS 617.72 8,084.00 000| 870181

17/08/2000{RJ CABRERA MARIC C/CNAS 8,701.81 1,745.73' 0.00] 10,447.54

17/08/2000{RJ BENITO C/CNAS 1044754]  10976.16 ooo| 2142370
17/08/2000{RJ ESTUDIO NICHOLSON 21423.70 2552806 000{ 23951 .7s|

23/08/2000| TRANSE. DE PF N° 35 23,951.76|  150,000.00 0.00| 173,951.76]

23/08/2000| TRANSF, CTA 2560 172,951.76 000  21,58831| 152,363.45

29/08/2000| TRANSF. CTA. 2560 152,363 45 000 15000000 236345
pm-—————1 07/08/2000| TRANSF. DE CTA. TESORO 236345  66,700.00 0.00 39,033.45r
! PR Gy o | OTI2000[SEIIAS FAC 16 69,063.45 0.00 1,00000] 68,063.45
[ 07/09/2000[SELAS FAC 17 66,063.45 0.00 100000 67,063.45]
{5 ney | O7M0972000[PUGLIA FAC 355 67,063.45 0.00 252496 64,538.49)
L % 076872000 [PUGLIA FAC 350 64,538.49 0.00 252496] 62,01352
| orcerzo00{saLUssO REC 24 62,01353 0.00 1,00000] 61,01353
——— | 07/09/2000{SALUSS O REC 25 6101353 0.00 1,00000] 60,01353
07/09/2000|FERRO FAC 13 60,01353 0.00 264000| 57,37353

T | 07/08/2000|FERRO FAC 14 57,373.53 0.00 2,640.00| 5473353
07/09/2000|POO REC 19 54,733.53 0.00 226624| 52.467.29

07/08/2000[POO REC 20 52,467.29 0.00 226624 50,201.05
07/00/2000|BORRAZAS FAC 14 50,201.05 0.00 1,760.00| 48,441.05
07/09/2000[BORRAZAS FAC 15 48,441.05 0.00 1,76000 46,681.05
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO V - BANCOS

07/08/2000|MARTIN ALIAGA ECHEGOYEN F/114 46,681.05 0.00 3,301.12] 43,379.93}
07/00/2000|FLORES FAC 17 43,379.93 0.00 1,496.00] 41,383.93
07/09/2000|FLORES FAC 18 41,883.93 0.00 1,496.00] 40,387.93
07/09/2000|MOV  2000-00001397 40,387 93 0.00 2,640.00] 37,747.93
07/08/2000| ACEVEDO REC 15 37.747.93 0.00 264000 35,107.93
07709/2000|BAEZA FAC 16 35,107.83 0.00 1.320.00f 33,787.93
07/08/2000|BAEZA FAC 17 33,787.93 .00 1.320.00] 32,467.93
D7/09/2000[REMEDIOS FAC 4 32 467.93 0.00 2611201 29,856.73
07/09/2000|REMEDIOS FAC 5 29,856.73 0.00 2611201 27,245.53
07/09/2000iREPETTO REC 118 27,245.53 0.0¢ 2611.20] 24,634.33
07/09/2000{REPETTO REC 112 24,634 .33 0.00 2,611.201 22,02313
07/06/2000] YAMONE REC 30 22,023.13 0.00 2,376.00] 19,647.13
07/09/2000| YAMONE REC 29 19,647.13 0.00 2376.00] 17.271.13
07/06/2000| PENIN DURAN REC 30 17,271.13 0.00 2,376.00] 1489513
07/0972000|PENIN DURAN REC 31 14,895.13 0.00 2,376.00] 12,519.13
07/09/2000|MORA FAC 16 12,519.13 0.00 1,584.00] 10,935.13
07/09/2000MORA FAC 17 10,935.13| 0.00 1,584.00 9,351.13
07/09/2000fMEDINA REC 23 9,351.13 .00 2,200.00 7,151.13,
07/09/2000{MEDINA REC 24 7,151.13 0.00 2,200.00 4,951.13
07/09/2000{GONZALEZ FAC 18 4951.13 0.00 1,320.00 3,631.13
07/0%/2000]GONZALEZ FAC 19 3,631 .131 O.DBJ 1,320.00 2,311.13
13/09/2000|COM. F/GIRO Y TRANSF 10/8/00 2,311.13 0.00 132.80 2,178.33
13/09/2000{IVA 10/8/00 2,17833 0.00 39.73 2,138.60
13/09/2000|COM.PAJALORES AL COB.10/8/00 2,138.60 0.00 56.36 2,082.24
13/09/2000]COM P/CHECRUE DEV.18/8/00 2,082.24F 0.00 6.00 2,076.24
13/08/2000] VA, 18/8/00 2,076.24 0.00 1.26 2,074.98
13/09/2000[ALQUILER CAJA SEG.30/8/00 2,074.98 0.00 100.00 1,.974.98
13/09/200G VA 30/8/00 1,974.98 0.00 21.00 1,953.98
13/08/2000]CAPITAL DE INT. 01/09/00 1,953.08 134.60 0.00 2,088.58
13/09/72000|COM. P/GIRO Y TRAF.1/9/00 2,088.58 0.00 140.00 1,848.58
13K09/2000] VA 01/09/00 194858 0.00 28.40 1,919.18
13/08/2000|GTOS. ADMINIST. 01/09/00 1,919.18 0.00 6.00 1.813.18
13/09/2000|COM P/GIRD Y TRANSF.7/9/00 1,913.18 0.00 510.00 1,403.18
12/09/2000[TVA 7/9/C0 1,403.18 0.00 107.10 1,296.08
18/09/2000|REC. N° 5082 1,296.08 1.608.00 0.00 2,904.08
18/09/2000{REC N° 5085 2,904.08 3,970.06 0.00 6,874.14
22/08/2000| TRANSF, DE PF N° 35 6,874.14 150,000.00 0.00| 156,874.14
25/09/2000| TRANSF. A CTA.TESORO 156,674.14 0.00 155,000.00 1,874.14
02/10/2000|REC.JUt. DRA. RFERREYRA 1,874.14 2,869.88 0.00 4,744.02
02/10/2000|REC.COMISION CHEQUE 13/9/00 4,744.02 6.00 0.00 4,750.02
02/10/2000)1.V A, 12/08/00 4,750.02 1.26) 0.00 4,751.28
02/10/2000;COM. P/VALORES AL COBRO 21/9/0 4,751.28 0.00 322 4,748 06
02/10/2000| VA 21/9.00 4,748.06 0.00 0.68 4,747.38
02/10/2000|CAPITAL DE INT. 62/10/00 4,747.38 4021 0.00 4,787.59
02/10:2000| DEP. RE C..JUI DRA FERREYRA 4,787.59 8,094.70 0.00] 12,882.29
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ANEXO i

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) PERICDO: JULIO 2000 - DICIEMBRE 2000

ANEXO V - BANCOS

02/10/2000|REC Ui, DRS. FERREYRA 12,882.29 2.442.70 0.00
02/10/2000|REC Ul DRA, FERREYRA 15,324.99 2,869 88| 0.00
02/10/2000|REC JUi. DRA. RFERREYRA 18,194.87 0.00 2,869.88
04/10/2000| TRANSF. CTA. TESORO 2560 15,324.99 46,600.00 0.00
04/10/2000|SELIAS JAVIER 61.924.99 0.00 500.00
04/10/2000{POO M. DEL CARMEN 61,424.99| 0.00 2,266.24
04/10/2000{COUZO MERCEDES 59,158.75 0.00 2,024.00
04/10/2000{SALUSSO MARCOS 57,1475 0.00 100000 56,
04/16/2000| BASUAL DO MOINE 56,134.75 0.00 252496 5360979
04/10/2000|MAREQUE MARINA 53,609.79 0.00 2,200.00| 51,409.79
04/10/2000[2ZARZA ROSANA 51,400.70 0.00 1,144.00] 50,265.79
04/10/2000|RODRIGUEZ LUIS 50,265.79 0.00 122200 49,033.79
04/10/2000}L OPEZ GABRIEL 49,033.79 0.00 2,611.20f 46,422 59)
04/10/2000[PUGLIA DORA 46,422 59 0.00 252496] 43,887.63
04/10/2000{FERRO EDUARDO 43,897.63 0.00 2,64000[ 4125763
04/10/2000| YAMONE RICARDO 41,257.63 0.00 2,376.00| 38,881.63
04/10/2000{REPETTO EDUARDO 38,881.63 0.00 2611200 36270.43
04/10/2000|REMEDIOS LEANDRO 36,270.43 0.00 261120 33,659.23
04/10/2000|MORA CARLOS 33,659.23 0.00 1,584.00] 3207523
04/1072000|MEDINA MARCELA 32,075.22 0.00 220000 2987523
04/10/2000|GONZALEZ MONICA 20,875.23 0.00 132000 28.555.23
04/10/2000{FLORES HECTOR 28,655.23 0.00 1,496.00] 27,050.23
04/10/2000{BAEZA MARIANA 27,059.23 0.00 1,32000{ 25739.23
04/10/2000| ARRKZO LAURA 25,720.23 0.00 237600 23.363.23
04/10/2000|ALEN LUIS 23,363.23 0.00 132000 22,04323
04/102006{ACEVEDIO SERGIO 2204323 0.00 2,640.00 19,403.23|
04/10/2000|PENIN DURAN 19,403.23 0.00 237600 17.027.23
04/10/2000{BORRAS JORGE 17.027.23 0.00 1,760.00] 1526723
06/10/2000|MUNIC. LA RIOSA 15,267.23 14,246.26 000 2951349
06/10/2000|MUN. ALTA GRAGIA 29,513.48 1,556.00 0.00| 31,080.49
06/10/2000]JurPMO. FINI 3+1,069.49 7,092.00 000| 38181 .49I
e | 09110/2000|TRANSF, DE BCO. 2560 38,161.49 14,000.00 0.00| 5216149
09/10/2000{ TRASF. DE BCO. 2560 52,161.49 0.00f 1400000 3816149
THIYIESTE T 09/10/2000{COMP/GIRO Y TRASF.04/10/00 38,161.49 0.00 72000| 37.441.49
. 09/10/2000|COM.P/GIRO Y TRANSF. 04/1 00 37.441.49 0.00 10000] 37,341.49
kz & j} 09/10/2000§VA 04/10/00 37,341.49 0.00 17220 27,1608.20
-------- 08/10/2000|GTOS_ ADMINIST.06/10/00 37.162.29 0.00 6.00] 37.163.29
l 1 1 0910r2000| TRANSF . DE BCO. 2560 37,163.20 000{ 1400000 23,163
14/10/2000{ TRANSF . DZ BCO. 2560 2316329 0.00 7,00000| 16.163.20
12/10/2000| TRANSF . DE BCO. 2560 16,163,209 000| 1400000 216328
19/10/2000|DEP. EN BCO. 2560 2,162.29| 2,572.20] 000f 473558
23/10/2000| TRAS P FIJO N* 35 a73558| 42134797 0.00] 426,083 55
23/10/2000 TRANSF. A EFVO. 426,083.55 000|  28,600.00] 397.483.55
23/10/2000{ TRANSF . A EFVO. 30748355  28,600.00 0.00| 425,08355
27/10/2000] TRANSF A CTA. TESORO 426,083.55 0.00] 42300000 3,083.55

o
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) PERIODO: JULIO 2000 - DICIEMBRE 2600

ANEXO V - BANCOS

31/10/2000{GTOS V.COBRO 11/10/00 3,083.55 0.00 1425|  3,069.20
31/10/2000|COM.V.COBRO11/10/00 3,060.30 0.00 2849 304081
31/10/2000{FVA 11/10/00 3,040.81 0.00 897] 3031.84
31/10/2000[VOM.V.COBRO 12/10/00 3,031.84 0.00 3.11] 302873
31/10/2000|IVA 1210/00 3,028.73 0.00 0es| 302808
31/10/2000{REC.CH. 5243387 20/10/00 3,028.08 0.00 2,572.29 455.79
31/10/2000{COM.CH.DEV.20/10/00 455.79 0.00 600 44979
31/10/2000(IVA 20/10/00 449.79 000 126]  44853f
31/10/2000|REC.CH. 5243387 20/10/00 44853 257229 000 302082
31/10/2000{COM.GTOS, TRANSF. 24/10/00 302082 0.00 3000 299082

31/10/2000| VA 24/10/00 2,990.62 0.00 630| 298452
31/10/2000|RECH.CH. 5243387 20/10/00 2,984.52 0.00 257229 41223

02/1172000| TRANSF. A BCO. 2560 41223 3590000 000 26,312.23
02/11/2000[POO M. OP 1760 3631223 0.00 2,26624) 34,0459
02/41/2000|COUZO MERCEDES OP 1723 34,045.99 0.00 2,35248| 31,68351
02/11/2000|SALUSSO OP 1724 31,693.51 0.00 1,00000| 30,893.51
02/1172000|BORRAZAS OP 1725 30,683.51 0.00 1,760.00] 28,933.51
02/1172000{PUGLIA O 1727 28,933.51 0.00 252496 26,408.55]
02/11/2000{FERRO OF 1728 26,408.55 0.00 2/640.00] 23,768.55
02/1172000{ACEVEDO OP 1731 23,768.55 0.00 2,640.00 21,128.55

02/11/2000| ALEN OF 1732 21,128.55 0.00 1,32000| 19,80855
02/11/2000|ARRIGO OF 1733 19,808.55 0.00 2,376.00| 17,43255
02/11/2000|BAEZA OP 1734 17,432.55 0.00 1,320.00 16,112.55|
02/11/2000|FLORES OP 1735 16,112.55 0.00 1,406.00] 14,616.55
02/1172000{GONZALEZ M. OP 1736 1461655 0.00 1,320.00( 13,296.55)
02/11/2000{MORA OP 1738 13,296.55 0.00 1,584.00] 11,712.55
02/1172000[PENIN DURAN OP 1739 11,7125 0.00 3,080.00 a.aaz.ssl
02/11/2000|REMEDIOS OP 1740 8,632.55 0.00 261120 6,021.35
02/11/2000[REPETTO - OP 1741 602135 0.00 261120 3410.15

02/11/2000| YAMONE -OP 1742 341015 0.00 237600  1,034.15
14/11/2000{ACRED. CH RECH.01/11/00 1,034.15 257220 000 3,606.44
14/11/2000{CAPITAL DF INTERES 01/11/00 3,606.44 140.85 voo| 3.747.29)

oy zor| | 14/11/2000{COMPIGTOS.Y TRANSF 01/11/00 3,747.29 0.00 10000 364729
- 14/11/2000|VA-01/11/00 364720 0.00 21.00] 362629
14/1172000{CO_P/GTOS YTRANSF. 03/11/00 362629 0.00 51000| 2,116.29

1272 3 | 141112000{va-oa1 100 3,116.29 0.00 107.10] 300019
14/11/2000|GTOS.AD. 03/11/00 3,000.19 0.00 6.00] 3,003.19

. 06/12/2000| EMBARGO CHINDAMO C/LOBEIRA 3,003.19 0.00 85730 2,145.89
06/12/2000|GOTS.SDM. 01/12/00 2,145.89] 0.00 6.00[ 2,120.89
bm——1 | 06/122000|CAP. DE INTERES 01/12/00 2,139.89 965 0.00| 214954
06/12/2000|GTOS. TRANSF.CHINDAMO C/LOBERIA 214954 0.00 85730 120224
06/12/2000{EMBARGO CHINDAMO C/LOBEIRA 1,292.24 857.30 0.00|  2,149.54

31/12/2000]SALDO DE CIERRE 2,149.54 0.00 0.00] 214954 2,149.54
1112110 - BANCO 2565 - CAJA DE AHORRO N° 1302756

)
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RENDICION DE CUENTAS

A e _

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.} PERIODO: JULIO 2000 - DICIEMBRE 2000

ANEXO V - BANCOS

01/07/2000{SALDO APERTURA 0.00
31/10/2000{DEPOSITO 0.00 2,500.00 000{ 2,500.00
31/110/2000{DEPOSITO 2,500.00 2,500.00 000{ 500000
31/10/2000{DEPOSITO £,000.00 7,997.08 0.00 12,997.08
31/10/2000|DEPOSITO 12,997.08 7,997.08 000 20994.16
31/10/2000|DEP ING.REF.S M. TABACAL 20,994.16 549,80 000 2154396
31/10/2000|DEP. ING.REF.S M. TABACAL 2154396] 15532259 0.00| 176,866.55
02/1172000|DEP. EN BCO, 2565 176,866 55 2,285 40 0.00| 179,151.95
07/11/2000|DEP. BCO. 2565 179,151951  27.910.00 0.00{ 207,061.95
15/11/2000{COM.VAL. AL COBRO 08/11/00 207,061.95 0.00 174.46| 206.887.49
15/11/2000{COM. CH.RECH.01/11/00 206,887.49 0.00 10.00| 206.877.48
15111/2000| VA 01/41/00 206,877.49 0.00 2.10| 206,87539
15/11/2000|COM. VAL. AL COBRO 02/1100 206,875.39 0.00 44 00| 206,831.39
1511112000 IvA 0211700 206,831.39 0.00 924 206.822.15
15/11/2000|ACRED, CH.RECH.03/11/00 206,822.15 549.80 0.00] 207,371.95}
15/11/2000|CH.RECH.63/11/00 207,371.95 0.00 549.80| 206,822.15
15/11/2000|COM.CH RECH. 03/11/00 206,822.15 0.00 10.00| 20681215
15/117/2000{VA- Q3/11/0Q 206,812.15 0.00 2100 206,810.05}%
15/11/2000|CH.RECH. 01/11/00 206,810.05 0.00 549.80| 206,260.25
15/1172000|IVA- 08/11/00 206,260.25 0.00 36.64| 20622361
15/11/2000|ACRED. CH RECH. 09/11/00 206,223.61 549.80 0.00] 206,773.41
151172000|CH.RECH.09/11/00 208,773 41 .00 549.80] 206,223.61
15/1172000{COM. CH RECH. 08/11/00 206,223 61 0.00 10.00{ 206,213.61
15/1172000IVA-08/11/00 206,213.61 0.00 210 20621151
16/11/2000{TRANSF. A EFVO, 206,211.51 000  22,00000{ 18421151
17/11/2000|DEP. REC 5155 184,211.51 000  12.118.72| 172,002.70|
20/11/2000|DEP. REC 5153 172,092.79 149.85 0.00| 17224264
20/11/2000|DEP. REC 5155 17224264] 12,1872 0.00| 184,361.38)
20/11/2000|DEP. REC. 5155 18436136 12,1872 0.00 196,4ao.oal
20/14/2000|DEP. REC 5155 196,480.08 27426 0.00| 196,754.34
20/11/2000|DEP REC 5155 196,754.34 2,422.00 0.00| 199,176.34
20411/2000{DEP. REC 5155 199,176.34 147373 0.00| 200,650.07
71 | 21/11/2000{TRANSF. BCO. 2565 200,650.07 000  13,700.00] 186.950.07
PROY-SCH 24/11/2000|DE PF-45-47 18695007  150,000.00 0.00| 336,950.07
24/11/2000{A CTA 2565 33695007|  150,000.00 0.00| 486,950.07
B2 3Y) 24/11/2000]|DE PF-46-47 486,950.07 000 150,000.00| 336.950.07
2711172000{ TRANSE . A EFVO. 336,950.07 0.00 840000 328,550.07
2711172000|DEP. BCO. 2565CH 06730951 328,550.07 2,500.00 0.00| 331,05007
2711172000|DEP. BCO.2565-CH 4353685 331,050.07 2,735.84 0.00| 33278591
28/1172000| TRASNF. DE BCO. 2565 333,785.91 0.00 6,000.00| 327,785.91
28/11/2000|COM. MOV.EFVO16/11/00 327,785.91 0.00 11.00| 327.774.91
28/11/2000{COM. MOV EFVO. 21/11/00 327,774.9% 0.00 6.85| 327,768.06
28/11/2000|ALQ.CAJA SEG. 27/41/00 327,768.06 0.00 350.00| 327,418.06
28/11/2000|IVA 27/11/00 327,418.06 0.00 73.50| 327,244.56
28/11/2000}iNT. S/SALDC 27/11/00 327,344.56 451.45) 0.00| 327,806.02
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RENDICI{ON DE CUENTAS

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGUROQ (E.L.)

W
A

PERIODO: JULIO 2000 - DICIEMBRE 2000

ANEXO V - BANCOS
26/11/2000|DE BCO 2565 327,806.02 000 32500000 280602
29/11/2000|DE BCO 2565 280602  325,000.00 e.00| 32780602
30/11/2000| TRANSF . BCO. 2565 327,806.02 ooo| 32500000 280602
a7/12/2000| ACREDI TACION CHEQUE RECHAZADO 2,806.02 540.80 000l 335582
07/12/2000| COMISION VALORES AL COBRO 28/11/00 3.355.82 .00 2200f 3,333.82
07/12/2000|VA-28/1 1700 333282 0.00 482] 332020
07/12/2000{COMIS. MOV, EFVO 29/1172000 3,320.20 0.00 16250 3.166.70
07/12/2000{SEP, MUN.ALTA GRACIA 3,166.70 1,207.00 000] 4,463.70
07/12/2000|DEPOSITC COBRO JUDICIALES 448370 729.10 000 5192.80
19/12/2000| TRASF.A EFVO DE BCO. 2565 5,192.80 0.00 3000.00| 2,19280
19!1212000JOOM.MOV.EFVO. 05/12/00 2,192.80 0.00 10000| 2.002.80
19/12r2000|rvA 05/12/00 2,002.80 0.00 2100 2,071.80
16/12/2000|MANTENMIENTO DE CUENTA 05/12/00 2,071.80 0.00 400| 2,067.80
191 2/2000|IVA 11/12/00 2,067.80 0.00 a10| 208470
19/12/2000|COM. PAZAL .COB. 11/12/00 2,064.70 0.00 1478] 204992
21/12/2000| TRASF .DE BCO.2565 A EFVO 2,045.92 0.00 1,300.00 749.92
22/1212000}DEP. BCO. 2565-MUN.CHAMICAL- 749.92 2,500.00 000] 324992
27/12/2000{COM. VAL AL COBRO 26/12/00 3.249.92 0.00 22000 322792
2711272000{IVA-26/12/00 322792 0.00 ag2| 2322330
26/12/2000| TRASF. DE PF 51 A BCO. 2565 322330  300,000.00 0.00| 20322330
31/12/2000|SALDO DE GIERRE 303,223.30 0.00] 0.00| 303223.30

1112112 - BANCO NACION - CAJA DE AHORRO N° 286301/6
01/07/2000| SALDO APERTURA 0.00
15/09/2000|DEP. EN BCO N-GAJA AHORRO- 0.00 56.00 0.00 56.00
31/10/2000{INT .COB. 01/10/00 56.00 0.16 0.00 56.16
31/10/2000|COM MANT CTA 56.16 0.00 6.00 50.16
06/11/2000[ TRANSF . A CTA.EFCO 50.16 18,600.00 000f 18,650.16
09/11/2000[ TRANSF A CTAEFCO 18,650.16 0.00 18,600.00 50.16]
27/12/2000|COM. MANTENIMIENTO-1/11/00 50.18 0.00 6.00 4418
2711272000 COM MANTENIMIENTO-1/12/00 44.16 0.00 6.00 38.16
31/12/2000| SALDO DE CIERRE 38.16| 0.00 0.00 38.16

223122 - BANCO N TITULOS - BONOS DE CONSOLIDACION
01/07/2000|SALDO APERTURA 0.00
20/10/2000|ACRED CAJA VALORES 0.00 0.00 40506.48] -49.506.48
25/10/2000| FERNADEEZ MARIA -TITULOS 40,596 48 3.761.28 000| -45.835.20
25/10/2000IMISURACA IRMA-TITULOS -45,835.20 4,832 64 0.00] -41,00256
25/10/2000{LOPRETE CATALINA-TITULOS ~41,002.56| 5,641.92 0.00{ -35360.64
25/10/2000|FERECHETIAN PEDRO-TITULOS -35,360.64 4,983 84 0.00| -30,376.80
25/10/2000|MAGNETICO ANTONIO-TITULOS -30,376.80 4,540.32 o.00| -25836.48
25/10/2000| NUNEZ NORMA 2583548 3.652.40 0.00| -22,174.08
25/10/2000[SALVIU OSCAR-TITULOS -22,174.08 1152768 0.00 -10,646.40
25/10/2000[SCALA JORGE-TITULOS -10,646.40 7,500.00 000 -3,146.40
25/10/2000{SCALA JORGE-TITULOS -3,146.40 3,146.40 0.00 0.00

>
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO {E.L.) PERIODO: JULIO 2000 - DICIEMBRE 2000

ANEXO V - BANCOS

28/112000}ACRED.TITULOS 0.00 0.00 74.654.89' -74,654 89
29/11/2000| CARBOME ANGEL -74,654.89 12,259.29} 0.00| -62,295.60,
29/11/2000| TISSERA JOSE M. -22629 -62,395 60 10,391.67 0.00} -52,003.93
29/11/2000|RAMIRE”. JOSE A. -52,003.93 12,521.28) 0.00] -39,482.65)
28/11/2000]1BIGANC AUDINO 26894 -39,482.65 12,349.21 0.00} -27,133.44
29/11/2000|OLDANO ETHEL-13156 -27,133.441 6,041.19 0.00] -21,092.25
29/11/2000|VILLARREAL M.A. 13156 -21,082.25 6,041.19 0.00] -15,051.06]
29/11/2000|LMARDO ROSA 4995 -15,051.06 2,293.63 0.00] -12,757.43
29/11/2000|DEVITA G.E. 4881 -12,757 43 2,241.35 0.00] -10,516.08
29M11/2000|GONZALEZ OSCAR -8555 -10,516.08 3,928.35 000] -6587.73
29/1172000|ANTOGNA DOMINGO -5,587.73 277392 000] -3813.81
29/11/2000|COSTA JUAN 2969 -3,813.81 1,363.54 0.00| -2,450.27
29/11/2000]ALCANTARA OLGA 728 -2,450.27 33435 000 -2,115892
11/12/2000|REV.PICORTE CUPON -2,115.92 0.00 44 56] -2,160.48
19/12/2000{ARGENZIO ANA -2,160.48 2,160.48 0.00 0.00]
31/12/2000§SALDO DE CIERRE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00}
1112101 |BANCO SUDAMERIS {C.C. 1612/2) 13,562 44 15,496.37 27,363.09 1,665.72 1,565.72f
1112108]BANCO 2560 - CAJA DE AHORRO N° 20376/4 531,174.35] 1,450,240.66] 1,979,265.47) 2,149 54 2,149.54
H12110]BANCO 2565 - CAJA DE AHORRO N° 13027% 0.00] 1,172,492.03 860,268.73] 303,223.30 200,780.98
1112112)BCO.DE LA NACION ARG .-C. DE AHORRO 2B8301/6 0.00 18,656._16i 18,618.00| 38.1§) 38.16
2231221BCO. NACION TITULOS - BONOS DE CONSOLIDACION 0.00 124,295.93 124,265.93] 0.00] 0.00]

Cont Miguel A Lar egina

" -’/
e
GINAS. (L)

Pégina 9 de 9



o 7 \ \

= 00'0 00'0 00'0 Z0'LG8'OvS olig ozd 0002/£0/10

mw ¥2 oN OF1 02v1d]
P\_ foo'o LY'eBE PER'T 00'0 00'0 IP'BEEYES T ofl3'02g 000Z/80/SZ
< L1YBRE YER'Z 00'0 LE1ST YT 00'0 ¥5'/€1'018°T olld'02d 0002/90/52
vSZELOLBT 00’0 OL'S9L'ET 00'o YW'p1198L2 oli4"ozd 0002/£0/92
PYrLL98LT 00'0 00°0 00'0 PP'pLL98L'T oli3-0zy 0002/20/10

0€ oN Of1d OZVid|
00'0 10'29€'€96 00'0 000 10'Z9£'€96 ofl4 024 0002/20/92
L0'Z9E'£96 00'0 16'5L0L 00'o 01'882'956 oll4'02d 0002/20/92
Joir'eszose 00'0 00’ 00'0 01'892'956 ohy0zd 0002Z/20/L0

6€Z N Ofld 0ZV1d

00'0 18'ZEY 1281 00'0 00'0 L8'ZEY 2291 oli4'czd 0002/L0/92
V8'ZEV 229’} 00'000°001 00'0 00'0 182 L2L'L ofiy°czd 0002/20/9Z
18z L2L') 0o'o Yv'reszL 00'0 el vl olt4"0zd 0002/10/92
e'avLvIL 00'c 00'0 00'0 evi vl ol ozd 0002/£0/10

LN Orid 0zvid|
00'0 ELELV L6V L 00'0 0o'o EL'ELF L6V L ofi4'0z4 0002/40/92
EL'ELY L6V L 60'caY T4 [oo'o 00'0 2Z'996'606'L oll4"02d 000Z/20/6Z
22'956'606'L 00'0 vG'180°LL 00'0 89'0,9'86¥ | ofl4'02d 000Z/20/92
89'0/8'96Y L 00'0 00'0 00'0 89'0/9'86% | oli40zd 000Z/20/10

9 oN Of14 0ZVd

SYHIIONVYNId SINQISHIANI - IA OXINY

0002 IHIWIIDIA - 000Z OITAr opoUad (13) O¥N9DAS A QUAOHY 30 IVNOIOVN VIVD "USIHdWI

SYAININD 30 NOIDIONIN




LL 3p 2 eued ’
,./.c;f«. e
s T 10'TeE 96 00'0 00'0 LO'ZIE €96 00'0 ol ezd 000Z/L0/92
O goo_o 00'0 00'0 00’0 00'0 ofi4"02d 0002/L0/L0
> 18 N Ot 0zv |
N 00'0 8L LV IPSL oc'e 00'0 foL'Liv Lve'y ofi4'ozd 000Z/90/52
< 8L LIV LPDL joo'o L6'PPOpL 00'0 LE'ZEY L29'L ofi4-0zd 000Z/80/5Z
I8'ZEr LZ9'L o0'o 000 Le'ZEY L2Y'L 0g'o ofi4'0zd Q00Z/L0/92
00'0 000 00'0 00'0 00'0 B 0D0Z/20/1L0
9£ oN Orid OZv1d|
00'0 I6'yeiey 00’0 00'0 16'2PE° LY olif'ozg 000Z/0LET
L6 L¥E LTy io0'0 oL'zIgE 00'0 L8'SES LIy ofi4'0zd 000ZAOLEZ
L8'SEG L LY 00'0 19'0L6'F 00’0 joz'ses ziy oll4-ezd 0002/80/22
0ZT'SHSZLY 00'000°05) 00'0 00'0 02'995°296 ol azy 000Z/60/2T
02'695'295 000 26'960'9 00'0 8Z'89F' 955 oli4'o2d 0002/80/€Z
BZ'99Y 955 00'000'051 00'0 000 92'a9¥ 901 ofid'0zd 000Z/80/EZ
BZ'89t 90, 000 85'290'9 00'0 0.'00%'00.L ofl4 ozg 000Z/20/¥72
jos ooto0L 00'0 000 [oo'o 04'00¥ 004 ofiy'0zd 000Z/20/40
68 oN Ofld OZYd
00'0 £0'T60058 co'o oo'c £0'Z60'05S oli40zd  loooz/eo/sz
£0'260'055 00'c SL'90L'F 00'0 8Z'G8E'SPS ofiyozd  |pO0OZ/RO/ST
8Z'SEE'SKS 00'0 TSy 00’0 Z0'LS8'0vs ofijozd  {0002/20/82

SYHAONVNId SINOISHIANI - IA OXINV

0002 JUFNWIIDIG - 0002 ONNr ‘opolad ("1'3) 0uND3S A OHUOHY 30 TYNOIJVN VrvD (VSIddWa

SV.IN3ND 30 NOIDJIGNIY

lmﬁca\./-soqf




o
A Y

AN

1L 3 g eubpd

LZ'S69ELS L 000 00'0 1Z'SE9ELS | olit'0zd 000Z/60/5

LZ'SEOELE ) 00'0 12'S69°EL 00'0 00'000006 | ofi4'0zd 000Z/60/52

_8.08.8m._, 000 00'0 00'000'005 b 0c'c oli4'0zd 0002/80/SZ

00'0 00'0 00'0 000 000 ofid'0zd 000Z/.0/10

0¥ oN Orld OZvd

00'0 12'S69CIS L 00'0 000 LZ'SB9ELSL oli4o2d 000Z/80/5T

LZ'GBIELS L 00'0 LZ'G69'EL 00'0 00'000°005 L oli4-0z4 0002/60/52

Joo'ooo00s'L 00'0 ca'c 8LGEY L6V L Z8'P9ET ofi4 0zd 000Z/80/5C

Z8'veeT 000 joo'o Zg'roe joo'o ol 0zd 000Z/80/ST

00'0 0o'c 000 o0'o oc'o ofi4"ozd 000Z/20/L0
6£ oN Orld OZvd|

000 L2'SE9ELS L 00'0 0o'e LZ'GBO'ELS L olid 02d 000Z/80/5T

1T'S69ElS L 000 00'0 12'SE9ELG L 00'0 ofi'ozd 000Z/60/ST

00'0 SZ'008°12S 1 00'c 00'0 ST'008' LTSt ofid"ozd 000Z/60/5T

GZ'008' 1257} 00'0 $S'R9LEL 00’0 bLHEO'BOG L oli4'0zd D00Z/60/5Z

L2 1E0'80S L 000 |or'eza Tl 00'0 LE'R01L G6Y¥ | ofly ozd DO02/BO/SE

LE'80L'GEY L Z8'veeT 000 00'0 ELELV L6V ) ofif oz 0002/80/G2

EL'ELP L6V L foo'o 00'c ELELY LY L 0c'o ofty-ozd 000Z/L0/9T

00'0 00'0 00'0 000 00'0 oli4'0zd4 0002/£0/1.0
8E oN Of'ld 0ZV1df

00'0 06'G/9'LI6 00'c 00'0 96'GL9'LL6 oli4'0zd 0002/80/52

06'GLY' L6 o0'c S6'EiE's 000 LO'ZSE €96 ofl4 024 0002/80/5Z

SVUIIDNVYNI SINOISHIANI - 1A OXINVY

0002 IHEWIIDIA - 0002 OINIr :opouad (1'3) 0¥ND3S A OHHOHY 3 TYNOIOVN Vrvd VsINdW3

SY.LININD 3a NOIDIONIN

W
C

PROY-Z01




\
L1 9P ¥ eued j

00'0 000 00'000'999'L - \ ofl4"ozg D00Z/OLIST

00'0 00D 0S'SE6'66L € oli4 oz4 000Z/01/52

05566661 € 00'0 000 00'000'999'L 05'G66'EES | ofi4 0z 000Z/01/6Z

fos'sesees't 00'o ST'S6L'TL 00'0 $2'008'LES | oli1'0zg 000Z/01/52

SZ'009' 125 L 00'0 000 SZ'008'125'L 00'0 ofi4 o2d 0002/60/52

foo'o 0c'o 00'0 00'0 00'0 ofi3 0zd 000Z/0/10
£F oN Orld 0ZV1d

00'0 ¥6'91Z'as1 000 00'0 y6'91Z 881 oli4"0z 000Z/04/ST

v6'oLZ 88l 09'6LE6'ZEE L Q00 00'0 YSIEL'9ZG L ofid 0zd Q00Z/0L/ST

PSOEL 9281 00'0 £E' LI ZL og'o LZ'SBIELS L oli4 0zd 000Z/0L/52

1Z'S69ELS L 00'0 1Z's69El 000 00'000°005') ofi4 ozd 000Z/60/SZ

00'000'005"1 60'0 00'0 00'000°005' 00'0 olly ozd 0002/80/ST

000 00'0 00'0 00'n 00'0 olid 024 000Z/£0/10
Z¥ oN Orld 0Zvid|

00'0 00'000°00€ 'L 00'0 oo'c 00'000'00E 'L oligozd 000Z/0LIS2

00'000°00E" ¢ 00'0 00'00€'1 00'D 00°00.'962 | oftd'02d 000Z/0L/ST

00002 8621 ¥SOEL'9ZL |ooo 000 YG'oER vTG L ofi4 0z 000Z/04/6Z

vS'oER vTs L 00008} 000 00'0 PG'OEL 925 | oli4 ozd 000Z/0L/ST

YS9EL 92Tl 00'0 EE PP TL 000 |1Z'S6IELSL ofi4 ozd 000Z/0LIST

|Z'GeFELS L 00'0 1Z's6aEl 00'0 00'000°005") oli4 0z 000Z/60/ST

00'000°00G L joc'o 00'0 00000 0051 000 oli4'0zg 000Z/80/5Z

00'0 00'0 000 00'0 00'0 oll4°czd 0002/£0/10
¥ oN OPld OZvd

SYHIIINYNIJ SANOISHIANL - IA OXINY
000Z 3YAW31DNA - 000Z OIINr ‘opolad {7'3) 0MND3S A OYYOHY 30 TYNOIDVN VIVD '¥SIUINI

SYLNIND 34 NOIDIONIY




4

i1 9p G euibeq
00'000°082'1 00'0 00'0 L8'LLP0LEL ﬁ« ojl402d 000Z/LLI¥E
00'e 19’21y 0L ﬁS.o 00°000°00€ "1 oli4 02d 000Z/L L1#T
00'008'L 00'0 00'o 00'00€ LOE'} oli4'0zd 000Z/0L/ST
000 00'0 00'000'00E"' | 00'00E '} ofi4'0Zd 000ZA0L/G2
00'0 00'0 00'00"L 00'0 oty az4 0002/0L/SE
00'o 000 :85 00'0 ofiq ozg 000T/£0/10
9t oN Ofld 02914}
00'0 00'000'999"1 000 00'q 00'000°899°L ofiy'0zd 000Z/0L/SZ
00'000'889" ZG'OPI'ESTL 00'0 oo'o 2G'9r9'LZ6'Z ofly'0zd 000Z/04/52
TS'ere1Z6T 66'8L1°2LT 00'0 00'0 15'STAEBL'E E -2 000Z/0L/5Z
LS'GZREBL'E 00'0 0o'c 00'000'899°L L5'STE'STS L ojl4 0zd 0002/ 0Li52
LE'ST TS L oo'o OE'0EL'TE 00'0 LZ'GBO'ELS b o4 0z4 000Z/0LISE
LZ'G69'ELG L 00'0 000 LZ'GE9ELG L 00'0 ofl4 o2 0002605
ﬁoo.o 00'o 00'0 00'0 00'0 ofid'0zd 000Z/20/10
S¥ oN Of'id OZV1d
00'0 00'000'999'L 00'0 00'c 00'000'999°} olty-ozg 000Z/0L/ST
Joo'o00'9g9'1 LS'SEY TS | 00'0 000 LESTELELE oli4-0zq 000Z/04/S2
LS'SZELSLE 00'0 00'0 00'000'999'L 15'G2R'STS’ L ofi4'0Zd 000Z/LIST
1§'SZR'GZS'L 00'0 oE'0el 2L 00'0 LZ'GE9ELG L olid'ozg 000Z/0L/SZ
1Z's88ELS L 000 000 LZ'SBOELS L 00'0 ofi4'0zd 0002/60/52
fS.o 00'0 00'0 00'0 joo'o ofi4'ozd 000Z/L0/10
¥ oN Of'd OZVId

0002 FHAWIIJIC - 000Z OIINr :opolad

SVY.IN3AND 30 NOIDIANIY

FROY-ZC1

SYHIIONVNIY SFINOISHIANI - IA OXIANY

("1'2) 0HN93S A QUUOHY 30 TYNOIOVYN VIVD 'VSIUdWI



/7

11 @ 9 euiey 7z

00'0 00'0 00'0 ofiy0zd 000Z/20/L0 _

7 N Ofid OZvd
IS'ELEVEY' L 0o'o 00'0 LSELEPES'L oliyozg 0002/24/LT
LS'EL6YE9'L 000 62'796°6H 00'0 Z8'0SE6LY'L oll4'02g 000Z/ZLILT
Z8'0SE'BL9'L 00'0 z8'0seEL 00'0 00'000°'999'4 oliy'0zy 000Z/1 L¥T
00°000°999°L 00'000'999' | 00'0 000 00'000'ZEEE oli4"02d 000Z/01/SE
00'000 ZEE°E 00'0 00’0 05'666'£85'1 0S'$00'86L | oliyozd 000Z/0LIST
05'v00'864"L 00'0 00'0 05'P00 ZEL 00'000'999 L ol 0zg 000210152
'000'989' | 00'0 000 00'000'989' | 00'0 oliy oz 000Z/01/ST
00'0 00'0 00'0 joo'o Joo'o ofiJozd 000Z/£0/10

8% oN O3 0Zvd)
000 00'000'GL 00’0 00'0 00'000°G. ofi4'02g 0002/ L¥E
_8_08.& 51'Z85°68 00'0 ;8_0 61'285 ¥l oll4'0zd 000Z/1 LY
61'235'¥91 00'o 00’0 00'000'52 61'28568 oliyozd 000Z/LLIVE
ﬁmr_mmm.om 60'650°'652 | 00'0 00'0 8T 1PaevE’L oliy-ozd 000Z/LLIVE
8z Lr9'8YE | 00'o 89'LZL 0L 00’0 09616 ZEE'L ofi40zd 0002/L LYT
00616 LEE'L 00'0 too‘'o 09'6LE'LEE L 00'0 ofi40zd 000Z/0LIST
_S_o |oo'o 00'0 00'0 00'0 oli4"ozd 000Z/£0/10

1¥ oN Orld 02V 1d
00'0 00'000°5L 00'0 00'0 00'000 G2 ofi4"0zd Q00Z/L LT
00'000'S. 18'Li09 000 00'0 18 ZiFSEL oli4-0zy 000Z/4 LIPS
L' LIP SEL 000 00'0 00'000°6. 18'21°09 oli4'czg 000Z/LLIVE

0002 IHAWIIDIC - 000Z OIINF- -opolad

SVYLININD 30 NOIDIONIY

SYHIIONVNI4 SIANOISHIANI - IA OXINV

{7'3) OUNDIS A OHUOHV 30 TYNOIDVN YI'YD ‘WSIHdiNT

mu

PROY-3




LI 9p / euibed \\ \\
20'Go0°'8ED L 9€'55E 659 00'0 00'0 £ 0¥ 269°) oli4 o2d 0002/Z 18T
£'0ZF 2691 00'0 65'E50°01 00'0 8’992 189°L oliy'0zd 000Z/ZLBE
P3'99E L8| 00'0 Pa'o9e el 00’0 00'000'895°L oji4'ozd 000Z/L LIvZ
00'000°899'L 00'000'899°L 00'0 00’0 00'000°9€E'E ofid ozd 000z/oLIST
00'000°9£E € 000 00'0 2S'OrOESTL :Q_mmm.umo.w ofl4"0zd 000Z/OLIST
BF'EGEZO0'T 486 0c'o P6'oLZ'831 YG'OELYES'L oflg ozy 000Z/04/5Z
tS'OEL YEY L 00'0 0a'o vE'oEL 922 00'000°899 1 ofi4'ozd 000Z/0L/52
00'000'899°) joc’o 00’0 [00'000'898°L 00'0 oli4'0Zd 000Z/0LIST
000 00'0 0o'c o' 00'0 olid 0zd 000Z/L0/10

0 oN Ofld OZvd
loc'o 9 rPOOPE 48_0 00'0 Yo'rre ore ol 4 02d 000272182
YO'VPOOVE 48_0 060 YO'rVE OvE 00'00€ oli0zd 0002/Z 1192
ﬁS.oon PO'yPEOPE o' 00'0 POTPOOPE oliy-ozd 000Z/ZL/8T
¥9'vr o OvE ZS'OPLPOEL 00'0 00'0 9L'GBE'GE9'L ofiy 0z 000Z/ZL/8T
0l'cHE gE9 L 00'0 vE'FEO 9L 00'0 Z8'05E'BL9'L ofi4 02 000Z/ThI8T
Z8'0SE'6.9°) S8'299'LL (oo 0o'0 19'810°169') oligozd 00022V/LZ
L9'3LOLBT'| 00'0 S8'290'L1 00'0 ZE0SE6L9'L ofjy o2y 00GZ/THLT
ZR'0SE6L9'L 00'0 Z'DSE'EL 00'0 00'000'999°) oty 02y 0002/LLi%Z
00'000°959 "1 00'000'999'L 000 00'o D0'000' ZEE'E oll4-0zd 0002/0L/5Z
00'000 ZEEE€ 00'0 00'0 LG'GZE SIS L 6V'¥PLL 908 | oll4-02d DOOZ/OLIST
SY'vLL 0081 00'0 00'0 6Y'viL 0Pl 00'000'999°L ofi3'02d 000Z/0L/ST
00'000'999'} oo'o 00'0 00'000'999'} 0o'o ofi4'0zd o00Z/0LISE

000Z IHANIIDI - 000Z OINF ‘opolad

SVININD 34d NOIDIONIY

SYHIAIONYNId STNOISHIANI - IA OXINY

PRGY-SOY

Sy
-

Rl
2

(1'3) 0NN93S A OYUOHY 3 TYNOIIYN VryD :¥SIHdINI



14 9p g euey

00'0 1S'079'G96 00'0 ofi4'o2d 000Z/2LiLT
0Q'0 00'0 00'c ofi40zd 0002/20/10
S5 N Orld ouﬁn_ﬁ
00'000'000°) 00'0 00'0 £1'980°'S0E LS'ELEPEY oli'0Zd 000Z/Z4L14T
LGEI6YED 00'0 00'0 LG'ELE'PED 00'0 ol ozd 000Z/ZLiLT
00'0 00'0 000 oo’ 00'0 ofl4'0zd 000T/L0/L0
¥5 oN Of'ld OZV'd
00°000000'L 00'0 00'0 £0'000°'000° | 00'0 ofi4-0zd 000TTLiL2
00'0 00'0 000 00'0 00’0 ofl§-0zg 000Z/20/10
£5 N O'd OZV id
‘0 vE'922 0421 00’0 00 vE'OZL0LT L oliy ezd 0002/ZLI2E
¥6'92L 0LT L 00’0 S8'L09°1L 000 60'650'652 L ofif ozd 0002/ELiLT
60'650°65C L 00'0 000 60'650'65Z | 00'0 ofl4-0zd 0002/ LIF2
_8,0 00'0 00'0 00'c 00'0 ofi4'0Zd 000Z/20/L0
Z6 oN Orid OZv1d|
00'0 00'00000€ 00'o 0o'o 00'000°00€ ollf oZd 0002/Z1L/8T
00'000°00€ £6'VE6 196 00'0 00'0 £6'PE6LOTL ofig-0zd 0002/Z1182
£6'PEE'LOT L 00'0 £6'PE6LL 00'0 00°000°062 "L oli4'azq 0002/ L/8T
00000052+ 00'0 00'0 00'000°05Z'L 00'0 ofi4'02d 000Z/LLPT
00'0 00'0 00'0 00'0 00'0 ofiy0zd 000Z/L0/40
15 oN Of'1d OZv1d
00'0 L0'G0°8E 00'0 00'0 20'G90°8E ofi4'0zd 000Z/ZLige
/0'590°8E 00'000'000°} 000 00'0 20'G90°'SE0°L oli4 ozd 000Z/ZLBE

SYAIIINYNIA STNOISYIAN! - IA OXIANY

000 IUGWIIDID - 000Z OI'INF :opoldd (1°3) 0uNO3s A ONYOHY 3A TYNOIDVYN YrVD 'WSIAdWI

SYLNIND 30 NOIDIONZY

BROY-301




Ll 2P G euifed g

v /
: ¢ 4
Y,
LP'EBEPER'T 16'7LY LY 00'0 rr'vLLe8LT 0 N ofid'ozd
10'Z9e'€96 I6'EL0L 000 01'88Z°956 62 oN ofi4'0zd
m 18'ZEr L2LL rr'ye9Zi 00'c le'svl'vbl) LoNofidozd
P 000 Z2'856'605' L vG L2801} 000 89'0.8'860'L 9 oN ofid'ozd
1y : y
>

;mm ¥E6'196 ofly-0zd Q0oZTLIRZ

£0'690'8E 00'0 00'0 10'6e0'8s 00'0 ojld4'0d 000Z/2H8T
65 oN Ord OZvd|

00°000°000°L 00'0 00'0 00000000 L 00’0 oftd o2d 000Z/ZL/8T

00'0 00'c 00'0 00’0 00'o oli4"0zd 0002/L0/10
85 <N Orld oNq.Ef

Joo'ooo 0001 Y rYEOve 00'0 00'0 ra'PPEOFE’L ofi4ozg 0002721182

FO'PrEOVE'L 00'0 00’0 9E'G5E'659 82'686'089 ofl4'0Zd Q00ZTLIGE

Jez'ess'089 00'0 00'0 oYy Ore $3'FPEOPE ofido2d 0002/21/82

Po'PrE OPE 00'0 00'0 yo'rre ove 000 olifozg 0002/ZLI8Z

000 00'0 000 00'0 00'0 ofifozg 000Z/LL/40
1S oN Of'ld OZvd

TSOPLPSE) 00'0 000 ZSOvL FSEE L 000 oll'0zd 0o0ZITLIST

000 00'0 000 00'c 00'0 oll 4 02d 000Z/20/10
9§ <N Orid OZVd

SYHIIINYNIA SINOISHIANI - IN OXINY

0007 3HAWIIONT - 000Z OITNI -opoliad {1"3) 0HND3S A OHHOHY 30 TYNOIJVN VIYd :VSTHdWNI

SVYLNIAND 3d NOIDIANIN

PROY- Con

=
=




i
2y,

e

L1 2p 0| euibed

0c'o 15'0F9'G96 00'0 S5 oN Oftd0zg

— 000°} 00'0 00'0 00'000°000'} 00'0 #5 oN Ofig'ozd
m 00'000°000°¢ 00'0 00'0 00'000000°} 00'0 £6 oN ofid'ozd
%2 000 ve'ezL 0T L GR'L99'LL 60'650'65T L 000 Z5 oN ofid'ozd
M_ 486 £6'7E6'19Z°L £6'VE6'LL 00'000°06Z'L 00'0 G oN ofid'0zd
< 00'0 £¥0ZPSSe'e EP'0ZYBZ 00'000°%EE'e oo'o 08 oN of J'ozd
00'0 S9'26E'ELLE L0'ES0' Y YO'PPETLOE 00'0 6F oN ol '0zd

485 LS'ELE0SEE LG'EL68Z 00'000°ZEE'E 00'0 BY oN ofid'0zd

00'0 |gz LyoeTyL 8912401 09'6LETIY L 00'0 L¥ oN ofidozg

00'0 18'2LL98E L (E- AR ] 00'00£'9L€'L 00'0 9t oN ofid'ozg

00'0 L&'GZaE6LE CE'oEL 2L LT'S69°181E 00'o St oN Ofid'ozd

00'0 LS'SZELBL'E 0E0EL'TL LZ'GE9'6LL'E 00°0 ¥ oN ofid'0zd

00'0 05'e66'66L'C S2'G6LTL ST'008°28L'C 00'0 £¥ oN oli'02d

00'0 ya'9EL 928" ¥S'9EL 9T 00'000°005'L 00'0 Zv oN ofid-o2d

00'0 vS'9Er 226°) YS8EY LT 00'000°'00G"L 00'0 L¥ oN Ofi4'02d

00'0 LZ'GEIELS L 1Z'GEOEL 00'000°005°} 00'0 0F oN ofid'o2d

0o'o LZ'SBIELSL LZ'GBY'EL 000000051 000 €€ oN ofi40Zd

joo'e 82'099°2£0'S ¥6'169'9Z PE'99LLLOE oo‘o 8€ oN ofigozd

00'0 96'GLO'LLE S6'CLER L0'TSE €96 00‘0 1& N Ofid0zd

00'0 BLLIV IO L L8P0V L8'ZEV L2TL 00'o 2t N ofidozg

00'0 L6'2pe el 1T'Lv60Z 000 04'00F7004 SE oN ofif0zd

00'0 €0'Z60°055 L0'i¥Z6 00'0 Z0'LSB8'0rS ¥¢ oN ofidozd

SYHIIONYNIA STNOISHIANE - IA OXINY

000Z JYLWIIDIC - 000Z OI'INr 0pO0JIdd (1'3) 0NND3S A OUUOHY 3A TYNOCIDVN YryD VSIHIWT

SVININD 30 NOIDIaNIY

¥

—t
-
-

= |
5 S
> Y ’ *
o)

4

o i

;. LIRS




ANZXO Il

Lt 3P L1 euiBed

euiBalie [ebuy jenbiy ueD

2% oN ofia0zd
9§ oN ofia0zd

SVYHIAIDONVYNIZ STNOISHIANI - IA OXINY

0002 IHGWIIDIA - 0002 OITNI -opolad (1'3) OMND3IS A OUHOHY 30 TYNCIJVN VPV :VSIUIW

SYININD 34 NOIDIONIN

"

PROY-S01
APIE }
[ AN




Zep | eulbed

7

m soeey'icozsl  |eovee'sceor  |ecosozl vos £OPIZBYa'0l WIONF 'S - '0Zd 1 ¥ 'OHOLO'SOWd
z BEvBLCEE'OVL  |pEZvEESE £E'5.8'66) 00798'6p1'2h} “LSININGY "D ~0Zd 1Y 'DHOLO'SONd
< 000 000 000 000 feersss losecor [ozesit [evievs soLaauo sodio| 0090
€0'0/0'9622S1  [EOVLTOYIOL |15 IbL'OL 000 pEssEvag’ol WIOIONF '© - "0Zd ™1 ¥ "DHOLO'SOWd
00Z98'6Y1'LkL  |s9EllE pLgeser 25 OpY'80L LY ) ‘ LSININGY 'S ~0Zd 1Y "DHOLO'SONd
000 000 000 000 leriers  Joort 09'96L £810L'Y SOLIQ38D mom%
ov9BL'ELLIS) |PESSEYIT0L  |czee0T 000 L1 1SP'999'0L WIoINe ' - '0Zd 1Y "OHOLO'SON
ZSOVHE0N YL  |26'Z5L'62 b LLITER POOIESEO0 LY ‘LSININGY "O “0Zd 1Y "DHOLO SOWd
fooo 00'0 000 00'0 celoLy  [000 overst  |ersesz sona3x0 souio| oo-Bny
\ziosTaLisr  |ivisressor  |eezieiosl 000 95'€9E'LVE'01 WIOKNT 'S - '0Zd 1V *OHOLO SOWd
YOOLE'SE0 LYl |LL96E'SL) 22'66£'001 BSEIB0LL LF L “LSININAY 'S ~0Zd 1Y 'ONOLO'SON
000 060 000 000 cresez  lesesoz  [esveat [zieele sovaayo souto]  oome
0Jqny Ba Buang Jod T Ye) s0yq8Q C=0 eI soWp?I) | sopged o]
jeul4 opeg opleg Op[eg oples 0O1ld30N0D S3aN
SIINIHHOD ON SILNIAMYOD
SOYE NNO3S SOLNIINIACH

SOLKIYD SOT 30 NOIDVNLIS - IA OX3INY

0007 30 FHAWIINA - ONNr 000ldad ("T3) 0UNHD3IAS A OHUOHY 3d TYNOIDVN ¥IVO :¥SIudNI

SYLNIND 30 NOIDIANIY

5 fasy
9 s
.vu r~
& ]
o —




XC

AN

o .r mmo.acm_ﬂu/
et TTERN Z ap Z euibed
(5 2 -\
pw a n i
o O e
\> F R Y/
T G
e
euiBoue] jebuy [onGiy oD
I9PE9'C29'09 |29 VEDTZ9'99  [68°IZ6'TPI'90L |9T'98ZT'BPE'SlL |91 LIZ'BLO'SS) jon.:qn eL'veo'tl  [erozs'll  [zreei'e S0LIA3YD TVIOL
ZSPE9'ere'o9  |19'569'CL0'6L [SEOME'L losssey'y  |ewoes'zesol TVIDIANT 'O - "0Zd ¥ "OHOLO SOWd
16'8E6'6YS' 1S |pser'eee’sol  |zzvesesv'or  |Ev006'600°LY L “LSININGY 'S ~0Zd 1V "SHOLO SO
00’0 000 000 000 oEpEs'e OL'ZIOL 00'ZST'} ov ¥69'6 solozuo souLo]  00-9s8g
9T 1SP'ZPO'LG)  [SE'08SZEY0L  [¥EESO'E 000 S0PES'SEY 0L WIDIANF 'S - '0Zd ¥ "DHOLO SOWd
£V'008'600'LPL  |GYZEL'0E 69°L59'YY 66 P6L'566'9r | LSININGY "D OZd ™1 ¥ "DHOLO SONd
000 000 000 000 Lmv..%_m VE'0LE PEZYE'Y €8'199'S solazyo soulo] o00-AoN
oqny |2Q gjueny Jod SOPRID SONg30 [exoluj Teul4 SOYPRID sopq3Q 2
|eul OpES opeg oples opes 0Ld3DNOD 83N
SILINIHHCD ON SAININHOD
SCU8IT NNOD3AS SOLNIIWIACN

0007 30 IHAWIIOIQ - OINNF :0Q0RAd

S0L1034D 507 3a NOIDYNLIS - HA OX3INY

{"1'3) OUNDIAS A OHHOHY 3d TYNOIDVN VIV (VSIudNE

PRGY-501




{'19) oinBag & auoly ap jBuaden sled

% S,

PN

{18) SyND

Zapuewda.{ opiesy juos euiSale eBuy 1anBiy Juco

00°S¥REZ 00’0 00z 00'cye'ez  lJooo 000 00°0 000 SOALLOV SOML0 TvloL

00'GIe'El oz 0OEPR'ET Ls.o 000 HYZITVAY ¥V 'dNO3Y womhmm_z_w_ooou - JHENSIOK |
i 00'EF8'ET OOEYe'EZ Loo.o 000 HYZITYIY ¥V ' dNOF3E SOELSIINIS ¢ - JeENIIN

[l s gord 00EV8'eT "0 000 HYZIv3d v dNO3y SOULSAINISE D002 - I4ENLD0

DO EVR'ET Q0'EY8'ET rco.o Q00 HY2ZIIVIN v 'dNO3Y womhwmgz_wmm = JHENILLTS ,

OO EPR'EZ 00'EYe'eT ﬁ 'Q 000 MYZITYIN ¥ 'dO3IY SOHLSIINIS] 0002 - OLSODY

00'Ere'ed 00'eYeee 000 000 UYZITVSH ¥ dNO3y SONLSINIS 000z - onnr

olgny (23 | BuBNS 404 | SONPRID soyqed (2101 jeuid | soupesd | songeq | reow)
feuld opjles oples opieg oples OLdIINOD S3IW
SILNINHOD ON SIINFYAOD
_SON9(1 NODJS SOLNIINIAOW

SOALLOV SOULO SO 3 NOIDVALIS - JlIA OX3INV

000Z JUEWI101A - 000Z OIINT :0QOIbad ("13) 0UNDAS A OYUOHV 30 TYNOIDVYN VrvD 'vSIUdWI

SY.LNAND 3A NOIDIONIY

3%

PRGY-S0
122




euiBelie efiuy |enbyy Juan

002027 000 000 00'L82'Z MH O8N 30 SAN3IE TVIOL
00'£9TE 000 ooo 00.92'C odiND3 A <_m<250<§— 0002 -~ IHINII0IA
: } Joorlez'z oo 000 0020922 OdiNDI A YIEYNINOYA] O00C - IHGNIIAON
Q0LeT' ooo 00Q 00822 OdinDE A <_m<z_30<__a_\ Q00¢ - 3-ENLD0
00 L92'T o000 00’0 00292'T OdinD3 A <_I(Z_DG<5_— Q00Z - AHanWILIS
lov2ezz 00’0 00'0 00°282'T OdINDE A <_m<z_:o<sh08m - QLSOOV
009’2 o0'o 43 )] 00°L92'T OdINDT A YIMYNINTYIN 0002 - orne
olgny [8q | wuen 10d odaouod euodw| oydaauon auodw) LI
feuy sefeq SEHY Old3IONOD sIN
opjeg opjes

O8N 30 83NI8 801 30 NOIDVNLIS - X1 OXIANY

0007 JHEWIIOIQ - 000Z ONINT :0Q0N3d ("1'3) OUND3IS A CHHCHY 3@ TYNOIOYN VIVO (W53 8d W3

SY.LN3IND 30 NOIDIONTY




Sps A ououy ap jeuoieN efen (ra) syng
opeprt owew)

—— euBalieT jebuy |enBipy )

000 ) 900 000 000 SYINVYONYE SYANn3a 1viol
_8.o 000 000 000 — 000Z - 3HWIIDIT
"0 000 000 000 _ 000Z - IHGWIIAON
3
000 ou'o 000 000 000Z - FHENLOO
gs.o 000 000 000 _ 000z - IHEWAILIS
000 000 00'0 000Z - OLSODY
000 000 00'0 000 0002 - OINF
o)gny g epeny Jod SOPPRID 50)/G90) el ewy | soppeun | sowqeq | e
[el4 opjes opeg opjes; opes
S3LNIHUOD ON SAININHOD OLdADNOD 83N
SOuEIT NNDIS SOLNIIWINOW

SVIMVONYE SYanaa Sv1 30 NOIDVYNLIS - X OXANY

0002 IWANIIOK] - 000Z OITNr -QA0RIAd {73) 0¥N93E A OHHOHY 30 TYNOIOVN YrvO 'vS3udiNa
SY.ININD 3d NOIJIGNIY
5 (k]
&
> o~
O .
g Y
Dl v




ANEXO I

74
G9'G68'GE £9°'95% FA WA 91’28 Ze 0p6 YYOYd V008035 ¥ "1S34d
LL21G'SE heLe'ly 8205 8P 20'8¥.'0C HYOVd ¥ SENOIONILIN
L6/£0'8 Z8'6£0's LO'EEL'S oL'1gL's HVOYd ¥ IYNOSHId NI 'SOLD
00'¥88°L 98'+¥Z8'vZC 98 ¥Z8'vez 00'¥28'} YOV ¥ STIVIDHIANOD mﬁzm:o_ 000Z - IMENLDO
6E€'E0.'LE [AAN o] L0198 coeoe 29°e88 HYOVYd ¥ 008938 V1 3d '1S3Hd
L08k.1'92 LS LP6'6T vZ'¥50°LE 08'p58'cE MYOVYd ¥ SINOIONILIY
oL'LeL's 98'c8e's Z9'S08'E L 98'255'cl HYOVd ¥ T¥YNOSHId N3 'SO1D
00'#38°L 62'822'642 62'822'6/2 00'v88'1L HYOVd V STIVIDHINOD mﬁzm:o—uoom - yanILIs|
ge'sZ'os 19'€58 88'v9. £9°19/ 2P 066 HVYOVd ¥V "00S'D3S ¥130 1S34d
08'¥S8'ce 0Z'ZFS'0F ¥S+Ol've AW rA HVYOVd V SINOIONILIY
898'Z55'EL SP'609°0 Zs'Lor's £6'8FECI ¥VOYd ¥ T¥NOSHId NI 'SOLD
00'¥28°i 90'8F¥9'0LE 90'8¥9'0LZ 00'¥88'L ¥YOYd ¥ SIIVIDHINOD mﬁzm:o_ 0002 - 0LS0DV
67°'099'ZF Z¥ 056 19°¥Z8 1G80L'y o0'vee'y HYOYd ¥ 008 'D3S ¥ 30 LSTud
PLiiviLe B¥'SZL 09 Z8'89E'6E 8 02.'9 HYDYd ¥ SINOIONILIY
£6°8¥E'CL 697189 8F'650'6 2.°565'vL HYOVd ¥V TYNOSN3d N3 'SO1D
00'¥28'L 00'0Z6 000 00'¥96 HYOYd ¥ STTVISHIN0D SYINAND| 000z - onnr
oigny 12Qg BjuSND Jog SOUPRID s0}199Q [eloiuj
leuld opjegs opjeg
SIINIRPOO Old3aONOD SAN
SOHEIT NND3AS SOLINIINIACW
SVYIMYINYE ON SvYan3a Sv 3d NOIDVYNLIS - IX OXANY
000Z FHEWIIDIT - 000Z OINF :0A0IYAd {*1'3) OUND3S A OHYOHY 3Q TYNOIDYN VIvDd 'vSIudiNg
SVY.LN3ND 3A NOIDIANIY

D23

PRCY-501




(1e)'svno

UBLIB 4 OPIBOIY

euiBalie |2Buy |enBiy oD

(’l.ll.l)n\

SOYHIT NND3AS SOLNIINIAOKW

z6'069'ZE L1ves 6'9g¥ 15268 bL26E HYOYd ¥V 008938 v130 '1S34d
AN T ¥6°/56'CE 95'695°ZE L0'PEE'ST HYOVd ¥V SINCIONILIY
ee rirk's e vi's 16'2€0'8 16'2€0'8 HYOVd ¥V IWNOSHEd NI 'SOLD
00°0 £8'9£0'052 £8°026'1SZ 00'+88'L MYOVd ¥ STTVIONINOD SYLNINOJ000Z - FHEWIIDIT
Z.'8v9'se . 'C6E LS'EPS ot L09 £0'06Y HYOVd ¥ "D0S'938 ¥ 30 °1S34d
LOPEE'SE 9.'85t'LT 08°Lv9'L2 LL'2LS'6Z YOV V S3INCIONILIY
16'/€0'8 286805 Z8'6ED’S 16°L20'8 YYOVd ¥ TYNOSYId N3 'SOLD
00'v88'L ¥, 108'¥22 b4 L06'VET 00'v88'L HYOVd ¥ STIVIDONIWOD SYLN3ND - JYAWIIAO
oigny 13Q BlUSND Jod SONPRID soNgeQ felolu)
jeuid opjeg opleg
SALNIRIHOD 0OLld3DONOD san

000Z FUEHWIID14 - 0002 OITNF -OA0RKIAd

SYRIVONYHE ON SYaN3a Sv71 30 NOIDVNLIS - IX OX3aNY

{13) OUNDIS A OUHOHY 3d TWNOIDVN VrvD VSTHdWI

SYLN3IND 3A NOIJIGNTY

3_:

223

!

PROY-501




OA108)8
£€'GLLTEE'YL  {EE'GLLTEE YL gl '089'88E 000 LL'SB0'PPE'EL Lo Sa[e[oIPN, SRS UpIORIBOURD NS L] 00OC - 3¥ENLO0
oAoe)e
LL'SB0'PPB'EL |44 'SB0'VPBEL 04'420'282°L 000 P ETHTRG'TL UP BAMEIZIPN SOP[ES UIOE(POUED "N'©Y LJ00OE - FUBINIILIAS
ONIIOD8
J¥'620'280'TL |Zv€T0'ZBOTH 08°009'252 000 L9 ZTY'6er 'zl Ue SejEIPN SOPMES UoloBIeoURD "N’ L] 000Z - OLSODY
oAjoe)e
\9ZTV'BZY'TL  |LeTer'BEYe) 21£°119'020°4 000 ¥Z'152'80F L1 ue safEIipNe SOp[ES UgoBieoURD 'Ne'L| 0002 - onne
oqny 19d BjUSND Jod sOUPID soNqeQ 12121
jeutd epres opjeg
S3LNINHOD ON OLdIDONOD =]
SOHSIT NNH3S SOLNIIWIAOW

SYINYONVE ON SVAN3a sv1 30 NOIDVNLIS - IX OX3INV

0002 IYAWIIDIA - 000Z ONNF 0JORIAd {*1"3) O¥NOIS A OVUOHY 30 TYNOIOVN VFVD YSAUANI

SV.IN3IND 30 NOIDIAONI3Y




euibaue] [eBuy jenbiy ‘oD

5'99€°L0Z'SL

pS09€'L0Z'GL

0£°519°88L'¢ 00°0

vz isl'aor'il

SYIMYONVE ON Svan3ag Tviol

PG '90€'20Z'G)

¥S'00€'20Z'SL

£8'96} 'GEE 000

LL6OL'TIE'YL

oAjjoBe

ua SS[EDIPI SOPNS UoioRjeduen 'N'D 1

0002 - FHGWIIDIQ

LI'B6OL'TI8'YL

1289L'TI8'YL

8E'PBE'BLY 000

EE'GLLTEE PL

1

OAloRe

Us S3[e(0|pN S0Djes LipjoRsoue) "'N'D" LID00E - INEWIIACN

oiqny 18q

BjueN? Jod

BOYNPRID

jeuld opleg

resd)u
opies

SALNIRRPOD ON

S0UGEI" NNO3$ SCINIIKIAONW

01d3aONOD

S3IN

000Z VLW - 000Z OINNT -0QO0I3d

SYIRIYONVE ON SYanaa $v7 30 NOIDYNLIS - IX OX3NY

("1'3) OWNDOIS A DYYUOHY 3d TYNOIDVYN VIVD :ySIHdWI

SVININD 30 NOIDIONZY

PROY-301
V2233




¢ op | eubed

Z0'/08'P98'9Z) |6Z'006'800'00) |GO°FGR'066'C  |0O0D Y9'SY0'8LY'E0) YONSIOVH ‘D38 N3 "OSNOD 'sa
£/°904'668'02 |¥2 862942 1L BYQ'EYR'T 0£'/66'296°0Z OWSINYDXO 13 N3 TOSNOD 'sa

_8.9& _
PE'EPO'08E' YL |POSYO'BLY'E0L |08 L0'BSO'Z L1'228'Z61) 56'698°166'00) VONIIOVH 'D38 N3 “TOSNGD 'sa
02°/66'CT96'0Z {YE'0L0'ELLT 1£'98'189' £/'c06'0£6'02 OWSINYDHO 13 N3 “1OSNOD 'sa

oo-inr

NOIDVAIMOSNOD HOd YaN3d NCIDVRIVA

0002/ HAWIIDG ¥ Oine

- I1X OX3INY
:opopad

(13) OUNDIS A OUHOHY 30 TYNOIDVYN VYIVD '¥SIudiNI © OWSINYDHO

fPrOY-so1
7
¥

i
é



9

S
i
-

. -

A

¢ ep Z euibed

ZO6EL'GLLCEL |SYZRS'CEL' L) |89°692'6.9°C 00’0 L1°918'GLE'601 YANIIOVH 038 N3 "TOSNCD "Sd
L1°1GG'0Z6'EC  |80'GLE'LOE'D ZSZGE'TBL'E 19v86'¥18'0Z OWSINYDHO 13 N3 MOSNOD 'Sa

00-3°0
me. LIB'OEL'0EL [22'918'SLE'B0L |8 916'Q0C'E 000 62'006'800'00 1 VANZIOVH "038 N3 TIOSNOD '8Q
\9'V66'FL8'0Z |92 296°120'Y 0¥ 659'Z90'% £1'904'668'02 OWSINVDHEO 12 N3 I0SNOD "sd

NOIDVAINMOSNOD ¥Od vaN3ad NOIDVIMVA - HX OX3NV

0002/ HENWIIDIQ Y OININr ‘0pOU3d

{13) O¥NDIS A CUHOHY 30 TYNOIOVN YIYD 'USIHdWI © OWSINYDHO

PROY-SM
1225




O

=
e N

AN

gINBPs A oLiouy

N4 S
m w

¢ ap ¢ euibed

euiBase [@buy |eniy

|

YANIIOYH 0358 NI MOSNOD 'sd

ggz6.'66c'ov) |Z8°V1G'E8E'GLL |2V 1BLIEES 000 P EEL'6F8'GH)
00°g/z'oL0'0¢  |/87186'0L8'8 £¥'641'¢Z8 Z9'6/%'2Z0'2E OWSINYSYO 13 N3 1OSNOD 'sa
00-22Q
Z0'602'2/0°/€) |OF'EEL'6pB'SLL |S605L'VS0'Y 000 SPZes'ceL LI YONSIOVH D35 NI “IOSNOD 80
Zoc/¥'Te0'TT  |9€°/94'6E8'T L6°8Y8' 8L 21'256'0Z6'eT OWSINYDHO 13 N3 "TOSNOS 'sa

00-AON

0002/ IHAWIIDIQ ¥ oninr

NOIDVGAIMTOSNOD ¥0d YaN3a NOIDVIRIVA - IIX OX3NY

:0popad

{(1'3) ONNOAS A OWHOHV 3d TYNOIOVYN VIV :VSIddW3 © OWSINVDYO

FROY-SO




Z ap | eulbeq

— .< L
o
e jom.:v.mwm.mmw 00'680°L9E'} 000 000 00'680'LIE') 000 000 aoo 000 S3NCISINTYd SYHL0
p 06'GZE'9TZ'88E |YSEbL'S 86'20€'529'y ve'168's¥8'Z62 000 000 000 000 QIDINr N3 '"ON3d SOHLS3INIS
- 00000'Z 000 000 000002 0 000 000 000 SOAILVYLSININGY wom...wmzz_w— 000Z-3HdNLDC
,
€ 086'80Z ¥6C 00'680°L9€E"} 000 000 00’680 LOE') Co0 000 000 000 SINOISIATYH SYH1C
ve 168'Gre'ZeZ |/B'96E'EY Zr'e6e'.8T'Y 68'Z68'601'Z62 000 00'C 000 000 QIDINr N3 'aN3d SOH1SAINIS
00000 000 000 00'000'2 ,Woo.c 000 000 000 SOAILVHLSININGY momkwm_z_w_ 0002-3¥aNIAILIE
68 186'CL'86C 00's80'19€'L oo 000 oo'ea0'i9e’t | 000 000 000 S3INQISINIYC SYHIO
68'268'601'L6Z |29'1L2Z'S0L 9€'05.'509'C €9'LIEDIO'66T | 000 000 000 OIDIAr NI "GN3d SOYLSAINIS
00000 000 000 000002 [oo'c 000 000 SOALLVHLISININGY woxhwm_z_m— 0002 - 01SO9Y
Jmm.omv.mhm.ocm 00'680'L9E'L 000 000 00’680 L9E'L 000 000 00C c00 SIANOISIATY SVHL0
£9'L/E'0L9'66T |6L'990°9€ 96SIP'IBLE  [0B'0ZL'SSE'EDE 0 000 000 000 OI2I0r N3 "UN3d SOULSIINIS
:I ) ) ) I SOALLYHLSINIWGY SOYLSIINIS 0002 - onnr

SINOISIAZY A SYIDNIONILNOD - INX OX3NY
0007 3¥TWIINA - 0002 ONNF -:OJORIId {19} OMNO3S A OHUOHY 3A TYNOIDVN VIV :WSIHdW3

SV.IN3ND 30 NOIDIONTN

PROY.3m




AT
1N L

i

Z op z euibied

euiBene |PBuy B uso

/2 166°'12L'6YT 00'6BO'LOE"L 000 000 000 000 SINOISINTY SYHL0

1Z'20B'BSE'BFE [658L4'GE ¥S0Z9'020'LE  |ZTPPLERE'SET {JODO 00'C 000 000 CIDINT N3 'ON3d SOHLSIINIS

00’0002 000 000 00'000'T 000 000 000 000 SOALLYHLSININGY mOm_._.wm_me_ 000Z-34EW3IDIA
22 €£8°90.'982 00'680'L9E"L 000 000 00'680'L9E'L 000 000 000 000 S3INCISIATH SVHI0

ZZyPL'EvE'SeT |62958'0F l6'/EP'EZ6'T  |0B'SZE'SCZ'EBT OO0 000 000 000 OIDINF N3 'GN3d SOYLSIINIS

00°000' 000 000 000002 000 Qo0 000 000 SOAILYYHLISININGY SOULSIINIS] 0002-IHENIIAON

SINOISINIYUd A SYIDNIONILNOD - X OXINV

000Z JHEWIIDIA - D00Z OITNI :O00Rd3d {1?) 0UNDIS A CUHOHY 3 TVYNOIOVN VrvYDd '¥SIU4NI

SVYLIN3ND 30 NOIDIONIN




('t'a) ounflag 4 owoyy ap _mdww_uwz elen 2} §'Y'ND

1opepinbin DRl JCHPMY

= 2UaES OI0BI0H 2apuBuIay OpJedlY WYd) — euiba.e "y |enBiy woD
O N - Y A
<
[seserzroz - 9.°68C 82 VL i ONLLOVAVLOL
000 00'SHR'ET foosye'ez SZINIHHOD ON
000 000 000 $3LNIRHOD
000 00'SPR'ET 00'5¥8°5T SOAILOV SO¥LO
0070 00°292'2 00°292°7 0sn 3d SaNaig
00°0 00°0 000 OlaWYD 30 $INAF
0¥'T6Z 2001 25 ¥E9'€70'99 Z1zre'ole'se SIINIIHHOD ON
vEL8L'S 9¢ PER'E 0L'GLLE SILNIINOD
S0°L1S'L00L- 88°895°229'09 28'150'929'c9 SOLIGIYD
16 HOE LIPS ) £0°18E'02E"L ZV'BLO'ELL'S SINOISYIANI
16'¥ZTL 15T 21°910°208 SLLEE'6Y SOONvE
90°ZS0'P9L CLI6T LhL 61E0E°LLE vrvo
L6'219°C6" 59'228°vSP ¥6 PS9"09E $3avarigiNodsia
lenjoy
i i
opoiiad x

IAVINOWIMLYJ NOIDVNLIS 30 0aVLS3 - | OXINY
L00Z OINNT - 1002 OUANZ opouad {:73) 0UNO3S A OHYOHY 3Q TYNOIOJVN VIV vS3ddiNa

SY.LN3ND 30 NOIDIgNIY

PRCOY-S0%




ANEXQ Il

Jopepinbiy

ZURES ODBIOH

=

(18) $¥ND

owR| JoNpaY

ZSPUBLIS | OPIEDIN JU

£ T

euiBane] g Bnbiy LoD

LB'BOL'EBE DL
0070
LB'69E'EBE D"
65 8LZ'0F.'9
000
65°8.2'0vL'9
BYPZL'69L°E

4 WA
99'968'19.2°C
0Q°0

000

00°0

LT VBB LZL'6YE

00'0
LTH66'LZL'8YT
RE'Z64'66E'0FL
000
88°Z62'66€°0tL
v5'99£'202'G )
26'0689'2¢E

8b 150'0¥2'G)
000

000

00°0

ge7129'8ee'eee
000
9¢'1Z9°8EE'EET
2P LI0°0PL'ESL
ooo

2V L0 0P LIESE
Z0'Ler'9L6'8l
0L 'E€9¥'GE
Z1'PS6°1L00°6)
000

ooe

00'0

SIALINIHAOD ON
SALNIIHHOD

SIALNIILYEOD ON
S3ALNIIHHOO

S3LNIIHEOD ON
S31INIIHHOD

S31INI™HHOD ON
S3LNIHAOD

SYIONIONILNOD A S3INOISIATHd

NOIJYAQITOSNOD J0d Svan3aa

SVIdvONVE ON SYanaq

SVYI¥YINVYE Svanaa

L0O0Z OINNT - 1002 OY¥ANT ‘opPClad

SVY.LN3IND 30 NOIDIONIH

IVINOWIYLYd NOIDYN.LIS 30 OaVLsS3 - | OX3NV

('173) 08NO3S A OUYOHY 30 TVYNOIDYN VIVD 'VSIHUJNT

FRCY-SO!

|
[
.

-\,.ﬁ/
~d
o

=

|
o




PROY-5O

AR

RENDICION DE CUENTAS

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (e.l.)

Periodo: ENERO 2001 - JUNIO 2001

ANEXO Il - ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO NETO

Variaciones del Patrimonio

Aumento (Disminucion) de Disponibilidades -93,672.91
Aumento (Disminucion} de Inversiones -1,547,301.91
Aumento (Disminucian) de Créditos -1,001,511.06
Aumento {Disminucion) de Bienes de Cambio 0.00
Aumento (Disminucion} de Bienes de Uso 0.00
Aumento {Disminucion) de Otras Activos 0.00
Menos:
Aumento {Disminucion} de Deudas Bancarias 0.00
Aumento (Disminucion) de Deudas No Bancarias 3,761,896.66
Aumento (Disminucion) de Deuda Consolidada 6,740,278.59
Aumento (Disminucion) de Previsiones / Contingencias -16,383,369.91

pE—1

Horacio Saenz
Liquidador

{aja Nacional de Ahorro y Sequro (1)

Cant. Ricardo Fernandez

Auditor Interno

CNAS (el)



RENDICION DE CUENTAS

EMPRESA: Caja Naclonal de Ahorro y Seguro (e.l.)

ANEXO Il - INGRESOS Y EGRESOS

Periodo:  Del 1/1/2001 al 30/06/2001

Caja 147,251.13
Bancos 307,076.72
Inversiones Financieras 7,320,381.03
Ingresos par Cobranzas de Servicios 415,653.70
Arrendamiento de Tierras y Terrenos 0.00
Ingresos por Venta de Actives de Capital 0.00
Transferencia de la Administracion Central 900,000.00
Otras Transferencias Recibidas 0.00
Otros Ingresos 301,777.33
Remuneraciones 89,391.41
Bienes de Consumo 12,320.41
Senvicios no Personales 1,088,133.85
Impuestos Directos 0.00
Impuestos Indirectos 104,451.79
Rentas de la Propiedad 0.00
Egresos por Compra de Activos de Capital 0.00
Transferencia a la Administracion Central (Sec.Hac.) 0.00
Otras Transferencias Otorgadas 1,824,700.00
Otros Egresos 39,408.39
Caja 311,303.19
Bancos 49 351.75
Inversiones Financieras 5,773,079.12

Cant. Miguel A Larregina

Haoracic Saenz

Liquidador

Caja Nacional de Ahorro y Segure (e}

S

é s s T Cofit Rieardo Fernandez

Audlter Intemo

TCRASAEIT T T



JopepinDi

7UBES OLEICH

{19} cunbeg £ oucyy wp EucieN el

L swND

ﬂ‘“\_mﬁ.mu OpJED

U SOy

D

eulBaue pbuy [anbiy ol

ZVBLIOELLS ZI'BL0'ELL'S 60°PEZ'Z80'S \BEEL'BITS L968L'EYE'S CLEOR'P06'S 98 oLy I5E'L SEJAISUBUI] SALOISISALL
SI\SE'SP SLISE'Ek TLB9G1E 01°066'G 16 2b8'ob1 SPPLLOV) ab'Zee'ze sooueg
61°E0E'LLE GLE0E'HIE 8e605'912 ELERE YL GLEL5'%0Z $3990'961 §5'98E 61 Eled
|oorescer's rioLsEKS | ceeLeios'y | TUPTRLATL 08 L8RS YN 00 TS|
6£ B0Y'BE ZrErd'l ZF 10T’y L&°DLE'6Z POIST'Y 000 000 5059.57 S040
00'002'v26" | 000 000 £209.2'99% 14°BE6'256 00°000'00€ 000 sepeBiol() sepUAIRSUR)] SN
000 00D 0G'e 000 000 00'0 00°0 {'08H'09g) |ENUBD JENSIUKIPY B B JSURI|
00'Q 000 000 000 00°0 000 000 lepde ap soanay ap exhuog) od sosaibg
00D 000 000 000 000 000 00D pepaidolg 2| ap seuay
62 1GF'POL £9°0£0'9k L0'890°91 GL02'91 00ora'El 00 L06'C} 00 20L'E2 SOITRIPU] SOISANdW|
00°0 000 000 000 05e 00°C 00D sopal|g soisandul
SE'ECL'8R0"L 02'8Z0'E4 Z0'96¥'591 0E'EL0Z2L ¥Z'ZL'06L 10'89E'LEH 85'56E'552 S3[BUDSISY CU SORIAPS
L OZE'ZL 98 BaL'E 76'999'C W PET'L 19222k 9z 288') 9Z0E6'} ownsuoeD) 9p SAUAIE
L¥ 16E'E8 09°ECH'ZL 91601 Gl ZLlBYIE 76'198'9 LGpEn's 01'606'G1 53U (DEBUNLEY
ergses | VESL0°90E 61°08C'81E AL'BRL'8LM). - 8L98TREY il 96'9CE'96Z | $0sF03]
£eisi'10g Y6 ILY' LS 00'662'C 8SELOEL S1G19°Zel oCsiEL 9g'91E'LS 5053.6U) SO0
0ce 00°0 000 000 000 000 000 SEPIQIN3Y SEIOUBIBSURI | SEID
00000006 00'000'006 000 000 000 00°0 000 |EAUSY UDKBISIULLRY E| 3P BIOUSISJSUBIL
000 000 00°0 00°0 000 000 000 |eyden ap soandy ep eap sod sosaibul
0o 000 000 ac'o 000 000 o0 SOUBLB) A SELRI] IP OJUINLEPUILY
02'€59'SLY PLBLO'Y BOPOT'96 ZEELLEY vZ°018'04 0E'806'G L} Z9665 ¢ S0IIAIBS 9P SezURIGEY) Jod sosalbu|
6 06792195 , 65" SZY'ECE 09°€ZTL'CTd P& SOSTUONIE
£C7 8870282 60°P6Z'280'S \BEEL'8ITE IE9L'6P6'S £4'E0R'706'D 9994 b 2582 £0'1EE02E'L SEJBOUBUIS SSUOISIBALY
ZL9L0LCE ZLB9SLE QL0665 16 L¥6'ar ) Skyliopl oy 28€'Z2 71910208 sooueg
S 18T b1 8E605'94Z CLERE kI 5181502 ¥5'9F0'961 95°88€'851 ELLGZ i) EED)
S BOLPILL Jeo-2otietr's CE0ISIHOED | AL EN | 08LBY RS L BEBOLPLLL - | i
-1 ] I waw Ty o HeaRd [ T w3 ]

oponag {"I'a) ounbBag A ouoyy ap |euciseN eled ysIydNT

+00Z/90/0€ 1® LOOZ/1/L 190

SY.ININD 3a NOIDJIANTIN

PRCY-301
-~
p]



ANEXQ

RTINS
el
< N A

RENDICION DE CUENTAS

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRCO Y SEGURDO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
111101 - EFECTIVO EN TESORERIA - CAJA CHICA
01/01/2001 |SALDO DE APERTURA 0.00
09/01/2001 |REP FONDO FLJO 0.60 3,500.00 0.00 3,500.00
30/062001 |SALDQ DE CIERRE 3,500.00 0.00 0.00 3,500.00 3,500.00]
111106 - EFECTIVO EN TESORERIA - CAJA EN DOLARES
01/01/2001|SALDO DE APERTURA 260.00
131022001 |CAMB. DE PESSO /ING. U$ § 260.00 20.00 0.00 280.00
30/03/2001|DOMINGUEZ RAFAEL -REC5222 PP 280.00 100.00 0.00 380.00
23/04/2001 [ TRASF. DE U$S/A EFVO, 380.00 0.00 330.00 50.60
30/06/2001|SALDO DE CIERRE 50.00 0.00 0.0 50.00 50.00}
111109 - EFECTIVO EN TESORERIA - CAJA ESPECIAL
01/01/2001|SALDO DE APERTURA 2,798.06
02/01/2001| TRAS.DE 2565 2,798.96 186.105.80 00|  188,804.86
02/01/2001|REC DRA. BRUNG-REG JUIC 188,904.86 66.71 0.00|  188,971.57
02/01/2001 [MARTINI REC 18 188,971.57 0.00 1,716.00{ 18725557
02/01/2001 |[BEHOTEGUY REC 19 187,255.57 0.00 1,232.00|  186,023.57
02/01/2001|[FERNADEZ RICARDO REC 112 186,023.57 0.00 352000  182,503.57
02/01/2001|SPATARO REC 63 182,503.57 0.00 2,200.00|  180,303.57
02/01/2001 |ESTEVEZ REC 545 180,303.57 0.00 2,200.00|  178,103.57
02/01/2001 |LAURIA REC 18 178,103.57 0.00 1,496.00|  176,607.57
02/01/2001 |ZEBALLOS REC 19 176,607.57 0.00 1,000.00|  175,807.57
02/01/2001 |PUJOL FAC 18 175,607.57 0.00 1,056.00{  174,551.57
02/01/2001 [MEDINA REC 19 174,551.57 0.00 1,32000|  173,231.57
02/01/2001 [MOLINA REC 18 173,231.57 0.00 1,540.00|  171,691.57
02:01/2001|TALLLERICG REC 166 171,691.57 0.00 2,288.00|  169,403.57
02/01/2001|BLANCO REC 18 169,403.57 0.00 2,288.00| 167,115.57
02/01/2001{DI PALMO FAC 20 167,115.57 0.00 1,936.00|  165,179.57
02/01/2001 |CAFFARONE REG 18 165,179.57 0.00 1,23200| 16394757
02/01/2001 |SPINELLA FAC 19 163,947.57 0.00 272800  161,219.57
02/01/2001|SEGURADO FAC 18 161,219.57 0.00 1,14400|  160,075.57
—_— 02/01/2001 |FERNADEZ PLACIDO REC 18 160,075.57 0.00 2,200.00|  157.875.57
02/01/2001 |CARBONELL REC 18 157,875.57 0.06 246400 15541157
02/01/2001 |ARRIGO FAC 18 155.411.57 0.0 1,67200|  153,739.57
02/01/2001 [VITALE REC 18 153,739.57 0.00 1,276.00;  152,463.57
02/01/2001 [MORRAZO REC 18 152,463.57 0.00 1,14400]  151,319.57
(2/01/2001|BUFFA FAC 18 151,319.57 0.00 1,000.00]  150,319.57
02/01/2001|MASSOLO REC 18 150,319.57 0.00 1936.00]  148,383.57
02/04/2001 |MASCADRI FAC 444 148,383.57 0.00 272800 14566557
02/04/2001 [CRESPI REC 642 145,655.57 0.00 3,080.00] 14257557
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRC Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

PERIODO: ENERO DE 2001 - JUNIO
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SALDO SALDO [SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS| GUENTA CAJA
02/01/2001|LOGOMARSINO FAC 25 142,575.57 0.00 90C.00 141,675.57
02/01/2001 [LARREGINA FAC 481 141,675.57 0.00 3,652.00 138,023.57
02/01/2001|BORTON REC 389 138,023.57 0.00 2,376.00 135,647.57|
02/01/2001|BACHULE GODOQY REC 18 135,647.57 0.00 2,200.00 133,447.57
02/01/2001|BRUNO REC 68 133,447.57 0.00 2,200.00 131,247 .57
02/01/2001|BUTTY REC 20 131,247.57 0.00 1,000.00 130,247 .57
02/01/2001|MARZANQ FAC 6 130,247.57 0.00 1,000.00 129,247 .57
02/01/2001|GESUALDO REC 530 129,247.57 0.00 3,520.00 125,727.57
02/01/2001|NOYER FAC 155 125,727.57 Q.00 2,200.00 123,627.57
02/01/2001|CAMPAGNOLI FAC 34 123,527.57 0.00 800.00 122,727.57
02i01/2001|DE SIMONE FAC 21 122,727.57 0.00 1,672.00 121,055.57
02/01/2001|ZEBALLOS FAC 2 121,055.57 0.00 1,408.00 116,647.57
02/01/2001 |FARGIONI REC 18 118,647.57 0.00 1,000.00 118,647.57
02/01/2001|SOBRERO REC 18 118,647.57 6.00 1,000.00 117,647.57
02/01/2001|FERREYRA REC 79 117,647.57 0.00 2,200.00 115,447 .57
02/01/2001 [VAGLIENGO REC 272 115,447.57 0.00 2,816.00 112,631.57
02/01/2001|AMIEVA PAIVA FAC 6 112,631.57 0.00 1,672.0C 110,959.57
02/01/2001]VANIN REC 20 110,959.57 0.00 2,464.00 108,495.57
02/01/2001|DE LAZZER OMAR FAC 6 108,495.57 0.00 1,672.00 106,823.57
020172001 |DEL POTRO FAC 62 106,823.57 0.00 2,200.00 104,623.57
02/01/2001|GIGLIOTTIFAC 28 104,623.57 0.00 1,000.00 103,623.57
02/0172001 (IMAGNI OGA FAC 27 103,623.57 0.00 2,552.00 101,071.57
02/01/2001 |PAGANO FAC 2038 101,071.57 0.00 1,760.00 99,311.57
02/01/2001|PINGEON FAC 108 96,311.57 0.00 3,432.00 95,879.57)
02/01/2001| TABBITA REC 259 95,876.57 0.00 2,596.00 93,283.57)
02/01/2001| TEJEDA FAC 1004 93,283.57 0.00 1,320.00 91,963.57
02/01/2001|WEINSTCCK REC 2 91,963.57 0.00 1,408.00 90,555.57
02/01/2001{WRIGHT REC 17 90,555.57 0.00 900.00 89,855.57
02/01/2001 |MALET REC 347 89,655.57 0.00 1,056.00 88,599.57
02/01/2001 |MAISONNAVE REC 33 88,509.57 0.00 1,408.00 87,191.57
02/01/2001 |MARIN HANNA REC 51 87,191.57 0.00 1,320.00 85,871.57
02/01/2001|DEC.430/00-INT.11/00 85,871.57 0.00 516.00 85,355.57
02/01/2001 [MAREQUE FAC 27 86,355.57 0.00 2,200.00 83,155.57
02/01/2001 |RODRIGUEZ ERNESTQ REC 45 83.155.57 0.00 1,232.00 61,923.57
02/01/2001|ZARZA REC 24 B1,923.57 0.00 1,144.00 80,779.57
02/01/2001|LOPEZ GABRIEL FAC 184 80,779.57 0.00 2,640.00 78,139.57
02/01/2001]BREUER FAC 52 78,139.57 0.00 1,760.00 76,379.57
02/01/2001|FELMAN MAUR REC 24 76,379.57 0.00 1,628.00 74,761.57
02/01/2001|BASUALDC MOINE REC 301 74,751.57 0.00 2,552.00 72,199.57
02/01/2001|SALUSSO REC 29 72,199.57 0.00 1,000.00 71,199.57
02/61/2001|LAYUS REC 17 71,199.57 0.0 1,000.00 70,199.57
02/01/2001|COUZ0 REC 144 70,199.57 0.0 2,376.00 67,823.57
02/01/2001 [MARTINTO REC 17 67,823.57 0.00 1,584.00 66,239.57
02/01/2001 |BORRAZAS FAC 19 66,239.57 0.0¢ 1,760.00 64,479.57
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)
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ANEXO IV - ESTADQ DE EVOLUCION DE LA CAJA “I! Q “,f,"o' o )
SALDO SALDO |SALDO FINALT

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
02/01/2001 |ACEVEDO SERGIO REC 20 64,479.57 0.00 2,640.00 61,836.57
02/01/2001 [ALEN REC 31 61,830.57 0.00 1,320.00 80.519.57
02/01/2001|ARRIGO LAURA FAC 21 60,519.57 0.00 2,376.00 58,143.57
02/01/2001{YAMONE REC 38 58,143.57 0.00 2,376.00 55,767.57
02/01/2001|REPETTO REC 124 55,767.57 0.00 2,640.00 53,127.57
02/01/2001|PENIN DURAN REC 39 53,127.57 0.00 3,080.00 50,047.57
02/01/2001 [LABANDEIRA FAC 273 50,047 57 0.00 3,432.00 46,615.57
02/01/2001 [MORA FAC 21 46,615.57 0.00 1,584.00 45,031.57
02/01/2001 [GONZALEZ FAC 23 45,031.57 0.00 1,320.00 43,711.57
02/01/2001 [FLORES H, FAC 22 43,711.57 0.00 1,496.00 42,215.57
02/01/2001|BAEZA FAC 21 42,215.57 0.00 1,320.00 40,895.57
02/01/2001|REMEDIOS FAC @ 40,895.57 0.00 2,640.00 38,255.57
02/01/2001|BENITEZ FAG 18 38,255.57 0.00 1,000.00 37,255.57
02/01/2001 [PUGLIA FAC 379 37,255.57 0.00 2,552.00 34,703.57
02/01/2001 |FERRO FAC 18 34,703.57 0.00 2,640.00 32,063.57
02/01/2001|DECRETQ 430/00 - DICIEMBRE/200 32,083.57 0.00 1,488.00 30,575.57
02/01/2001|FERNADEZ ROBERTO REC 128 30,575.57 0.00 3,168.00 27,407.57
C2/01/2001|DECRETOQ 430/00-12/00 27,407.57 0.00 12,816.00 14,5G1.57
02/01/2001|GODOY GREGORIQ-12/00 14,591.57 0.00 5,444,36 9,147.21
02/01/2001|DTOQ. 430/00-GODOY GREGORIO-12/ 9,147.21 0.00 855.90 8,201.31
02/01/2001 | DECRETO 430/00-12/00 8,201.31 0.00 5,370.00 2,921.31
04/01/2001|DE BCO. CTA. 2560 2,921.31 12,000.00 Q.00 14,921.31
04/01/2001 |DE CTA.2565-CTA. TESORO 14,921.31 38,500.00 0.00 53,421.31
04/01/2001|SIGEN FAC 2052 53,421.34 0.00 5,850.00 47,571.31
04/01/2001aportes y contrib. 12/00 47,571.31 0.00 751.82 46,819.49
04/01/2001 [BADANO REC 95 45,819.4% 0.00 38,467.00 8,352.49
05/01/2001 | TRASF. A EFVO DE BCO. 2560 8,352.49 8,260.97 0.00 16,643.46
05/01/2001|RET VOL, SR. MUNDET 2° C. 16,643.45 0.00 8,200.97 8,352.49
05/01/2001|ASTORGA REC 51 8,352.49 0.00 1,320.00 7,032.49
05/01/2001|DEC .430/00-ASTORGA-11/00 7,032.49 0.00 180.00 6,852.4%
05/01/2001|SEG. VIDA SR. GODOY 12/00 B.852.49 0.00 3.80 6,848.69
PROY-50! 05/01/2001|SEG VIDA COL.LEY 25495 6,846 69 0.00 34.23 6,814.46
05/01/2001 [LEY CONT. TRAB. P.25497 6,814.46 0.00 0.98 6,813.48
l‘; 2?:, 08/01/2001 [SAN PABLO M® - REC 5205 (PP) 6,813.48 73.00 0.00 6,8856.48
09/01/2001 |REP.FONDQ FIJO 6,886.48 0.00 3,500.00 3,386.48
10/01/2001|ORTOLANI - REC 5208 (PP} 3,386.48 161.00 0.00 3,547.48
11/01/2001| TRASF. A SFVO DE BCO 2560 3,547.48 16,000.00 0.00 19,547.48
11/01/2001|APCRTES-10/00 19,547.48 0.00 202.4¢ 19,345.08
11/01/2001{REYNOLDS FAC 381 19,345.08 0.00 250.00 19,095.08
11/01/2001 | ADEL.SICORE 01/2001 19,085.08 0.00 527.04 18,568.04
14/01/2001 [APORT VESPUCCI NOV.2000 18,568.04 0.00 202,00 18,366.04
11/01/2001 [VELOCOM FAC 11342 18,366.04 0.00 70.74 18,295.30
11/01/2001 |[MUJICA V, - REC 5207 (PF) 18,285.30 311.00 0.00 18,606.30
12/01/2001|RENT ALVAREZ OF 1968 18,606.30 13.00 0.00 18,619.30
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.}

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO |SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
12/01/2001 |REINTEGRO ALVAREZ OP 1968 18,619.30 13.00 0.00 18,632.30
12/01/2001|FAC CS ECON FAC 4851 18,632.30 0.00 2,700.00 15,932.30
12/01/2001|CORREO ARG FAC 5294 15,932.30 0.00 1,449.63 14,482.67
12/01/2001{PROCLINSER FAC 221 14,482 .67 0.00 2,413.95 12,068.72
12/01/2001|FAC DERECHO DIC/O0 12,068.72 0.00 8,220.00 3,848.72
12/01/2001|RENT ALVAREZ QP 1968 3,848.72 G.00 13.00 3,835.72
15/01/2001|PEREZ MARTA - REC 5208 3,835.72 297.90 0.00 4,133.62
16/01/200% |ZAPPALA ZULEMA FAC 481 4,133.62 Q.00 348.00 3,785.62
17/01/2001| TRANSF. EFVO- DE 2560 3,786.62 5,600.00 0.00 9,385.62
17/01/2001] TRANSF.EFVO-DE 2565 CTA.TES. 9,385.62 27,900.00 0.00 37.,285.62
17/01/2001 |ETCHEVERRY FAC 484 37,285.62 0.00 1,545.60 35,740.02
17/01/2001| ECHAVE REC 41 35,740.02 0.00 1,000.00 34,740.02
17/01/2001|GIACCAGLIA FAC & 34,740.02 0.00 1,000.0¢ 33,740.02
17/01/2001|ASTORGA REC 52 33,740.02 0.00 1,320.00 32,420.02
17/01/2001|BARBOT FAC 1056 32,420.02 0.00 1,056.00 31,364.02
17/01/2001 MICELLI REC 73 31,364.02 0.00 1,466.40 29,697 .62
17/01/2001 |MARIN HANNA REC 52 29,897.62 0.00 1,320.00 28,577.62
17/01/2001|ACIAR REC 93 28,577.62 0.00 1,056.00 27,521.62
17/01/2001|GODQY REC 127 27,521.62 0.00 1,000.00 26,521.62
17/01/2001|BEDUING REC 160 26,521.62 0.0 1,320.00 25,201.62
17/01/2001|FERRER FAC 75 25,201.62 0.00 1,085.00 24,112.62
17/01/2001 | DEC .430/00-APOD. INT 24,112.62 0.00 1,448.00 22,664.62
17/01/2001|GTCS. DRA. BEDUINO 22,664.62 0.00 30.25 22,634.37
17/01/2001|FUNES - FAC 0020 22,634.37 0.00 1,600.00 21,634.37
17/01/2001|MASONI REC 0013 21,634.37 0.00 1,144,00 20,490.37
17/01/2001 |RAVETTA REC 0051 20,480.37 0.00 800.00 19,690.37
17/01/2001 [MONTOYA FAC 512 19,660.37 0.00 1,000.00 18,690.37
17/01/2001|SOLIS REC C010 18,690.37 0.00 1,000.00 17,690.37
17/01/2001|DTO. 430/00 DIC/00 APOD.INT. 17,690.37 0.00 156.00 17,634.37
17/01/2001| TELEFONICA 43315580/43319350 17,534.37 0.00 76.46 17,457.91
17/01/2001|L18.BOLIVAR FAC 8831/8838 17,457.91 0.00 1,446.18 16,011.73
17/01/2001|CANON FAC 4225 16,011.73 0.00 909.93 15,101.80
17/01/2001 |VILLA ALPINA FAC 138163 15,101.80 0.00 230.00 14,871.80
17/01/2001|LESCANO H REC 257 14,871.80 0.00 1,466.40 13,405.40
17/01/2001|LESCANO C REC 21 13,405.40 0.00 1,000.00 12,405.40
17/04/2001|PROCLINSER FAC 220 12,405.40 0.00 1,397.55 11,007.85
17/01/2001 |NEPTUNOQ VIAJES FAC VS 11,007.85 0.00 1,240.54 9,767.31
17/01/2001|CORONEL REC 0091 9,767.31 0.00 700.00 9,067.31
17/01/2001|SARLI REC 25 9,067.31 0.00 1,320.00 7,747.31
17/01/2001|[BRANA REC 23 7.747.31 0.00 2,376.00 5,371.31
17/01/2001|BILLAUD REC 741 5,371.31 0.00 600.00 4,771.31
17/01/20011DT0.430/00 APOD. INTERIOR 4,771.31 0.00 708.00 4,063.31
18/01/2001| TRASF. A EFVC -DE BCO.2565 4,063.31 3,500.00 0.00 7,563.31
18/01/2001|COUSELO FAC 707/732 7,563.31 0.00 25410 7.308.21

r
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO SALDO FINAL

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
18/01/2001 |REC 024-GIUSTO-12/00 7,309.21 0.00 1,672.00 5,637.21
18/01/2001|REC 034-MAISQNNAVE-12/00 5637.1 0.00 1,408.00 4,229.21
18/01/2001 D TC.430/00 - APQD. INTERIOR 4,225.21 0.00 420.00 3,809.21
18/01/2001 |JALVAREZ FAC 270/280/281/282 3,800.24 0.00 211.80 3,597.41
19/01/2001 |[NORIEGA RAUL REC 5209 3,597.41 50.00 0.00 3.647.41
24/01/2001|FAC 46 CELI MARCHETTA 3,647.41 0.00 120.00 3,527.41
31/01/2001 |perevra nelson rec 5210 3,527.41 0.00 240.00 3,287.41
31/01/2001(GTOS. DR. VAGLIENGO NESTOR 3,287.41 0.00 585.10 2,702.31
31/01/2001 [LESCANG CARLQS REC 21 2,702.31 0.00 1,000.00 1,702.31
31/01/2001|BILLAUD REC 741 1,702.31 0.00 600.00 1,102.31
31/01/2001 |PEREYRA NELSON REC 5210 1,102.31 240.00 0.00 1,342.31
31/01/2001 |LESCANO CARLOS REC 21 1,342.31 1,000.00 0.00 2,342.31
31/01/2001|BILLAUD REC 741 2,342.31 600.00 0.00 2,942.31
01/02/2001| TRANSF. DE PF 59 A EFVO. 2,942.31|  300,000.00 0.00 302,942.31
01/02/2001| TRANSF. DE EFVO A FEMESA 302,842.31 0.00{ 300,000.00 2,942 31
01/02/2001|DEC. 430/00-01/01 2,942.31 12,816.00 0.00 15,758.31
01/02/2001 |DEC. 430/C0-01/01 15,758.31 0.00 12,816.00 2,942.31
01/02/2001|GTOS. DR. GIUSTO 2,942.31 0.00 75.00 2,867.31
01/02/2001|GTOS. DR. GIUSTO 2,867.31 0.00 186.00 2,681.31
02/02/2001|CASAIS, JULIO - REC 5211 2,681.31 163.00 0.00 2,844.31
05/02/2001 | TRANSF DE CTA AH 2565 2,844.31 3,600.00 0.00 6,444.31
05/02/2001 |VESPUCCI REC 331 6,444.31 0.00 1,941.60 4,502.71
05/02/2001|DEC. 430/00-MALET-VESPUCCI 4,502.71 0.00 420.00 4,082.71
05/02/2001|APCRTES DR. VESPUCCI/12-00 4,082.71 0.00 202.00 3,880.71
05/02/2001 |MALET REC 349 3,880.71 0.00 1,056.00 2,824.71
05/02/2001|COM. SEV.DR.PINGECN-GESUALDC 2.824.74 0.00 §36.10 1,988.61
05/02/2001|FERREYRA REC 81 1,988.61 2.200.00 0.00 4,188.61
05/02/2001|FERREYRA REC §1 4,188.61 0.00 2,200.00 1,988.61
06/02/2001|CASAIS J. (CANC} REC 5212 1,888.61 1,848.00 .00 3,836.61
06/02/2001|SEG.VIDA OBLIG. P.0373000-SET/ 3,836.61 0.00 7.60 3820.01
06/02/2001|LEY CONT.TRAB.P. 25497-JUL/OC 3,829.01 0.00 2,456.00 1.373.01
06/02/2001|SEG.VIDA OBLIG. P.0373000-SET/ 1,373.01 7.60 Q.00 1,380.81
06/02/2001 |LEY CONT.TRAB.P. 25497-JUL/00 1,380.61 2,456.00 0.00 3,836.81
08/02/2001|TRANSF. DE BCO.2565 AEFVO. 3,836.61 3,000.00 0.00 6,836.61
08/02/2001 |saido sicore-enero/01 6,836.61 0.00 863.00 5,973.61
08/02/2001 |aport. y cont. 01/01 5,973.61 0.00 520.68 5,452.93
08/02/2001|COREQ ARG. FAC . 5515 5,452.93 0.0 1,828.17 3,624.76
12/02/2001|SAN PABLO (CANC) REC 5213 (PP) 3,624.76 73.00 0.00 3,697.76
13/02/2001|CAMB, DE PESOS ING. U$S 3,867.76 0.00 20.00 3,677.76
13/02/2001|REN.CTA. Y PAGO VAGLIENGO N 3677.76 0.00 371.11 3,306.65
13/02/2001 |PASAJES Y VIATICOS SR GCDOY 3,308.65 0.00 241.05 3,065.60)
13/02/200% |GTOS ALVAREZ 3,065.60 0.00 130.00 2,835.60
14/02/20601| TRANSF. BC(Q.2565- A EFVQ. 2,935.60 119,300.00 0.00 122,235.60,
14/02/2001|LARREGINA FAC 482 122,235.60 0.00 3,652.00 118,583.60

- c
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXC IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS [ CREDITOS| CUENTA CAJA
14/02/2004|ARRIGO SUSANA FAC 19 118,583.60 0.00 1,672.00 116,911.60
14/02/2001[BUTTY REC 22 116,911.60 0.00 1,000.00 115,911.60
14/02/2001|SPINELLA FAC 20 115,911.60 0.00 2,728.00 113,183.60
14/02/2001 | TABBITA REC 262 113,183.60 0.00 2,596.00 110,587.60
14/02/2001 [BLANCO REC 19 110,687.60 0.00 2,288.00 108,299.60
14/02/2001 |MEDINA REC 20 108,299.60 0.00 1,320.00 106,979.60L
14/02/2001 |FARGIONI REC 19 106,979.60 0.00 1,000.00 105,979.60
14/02/2001|PUJOL FAC 20 105,979.60 0.00 1,056.00 104,623.60
14/02/2001|CAMPAGNOLI FAC 35 104,923.60 0.00 800.00 104,123.80
14/02/2001 |ESTEVEZ REC 548 104,123.60 0.00 2,200.00 101,923.60
14/02/2001 [MOLINA REC 19 101,923.60 0.00 1,540.00 100,383.60
14/02/2001 [FERNADEZ PLACIDO REC 19 100,383.50 0.00 2,200.00 98,183.60
14/02/2001 | TALLERICO REC 169 98,183.60 0.00 2,288.00 95,895.60
14/02/2001 |[MARTINI REC 19 95,895.60 0.00 1,716.00 94,179.60
14/02/2001|BEHOTEGUY 94,179.60 0.00 1,232.00 92,947.60
14/02/2001 [MASCADRI FAC 446 92,947.60 0.06 2,728.00 $0,219.60
14/02/2001 | ZEBALLOS REC 20 90,219.60 0.00 1,000.00 £9,219.60
14/02/2001 |SOBRERO REC 19 89,219.60 0.00 1,000.00 88,219.60]
14/02/2001 [BUFFA FAC 19 88,219.60 0.00 1,000.00 87,219.60
141022001 |CAFFARONE REC 19 87,219.60 0.00 1,232.00 85,987.60
14/02/2001|MASSOLO REC 19 85,987.60 0.00 1,936.00 84,051.60
14/02/2001|NOYER FAC 156 84,051.60 0.00 2,200.00 81,851.60
14/02/2001 |LAGOMARSINO FAC 26 81,851.60 0.06 900.00 80,951.60
14/02/2001 [DE SIMQNE FAC 22 80,951.60 0.00 1,672.00 79,2?9.601
14/02/2001|CRESPI REC 645 79,272.60 0.00 3,080.00 76,199.60
14/02/2001|ZEBALLOS FAC 3 76,199.60 0.00 1,408.00 74,791.60
14/02/2001 | LAURIA REC 19 74,791.60 0.00 1,496.00 73,285.60
14/02/2001|DI PALMO FAC 21 73,295.60 0.00 1,936.00 71,350.60
14/02/2001 [CARBONELL REC 19 71,359.60 0.00 2,464.00 68,895.60
14/02/2001 [FERNADEZ RICARDO REC 114 68,895.60 0.00 3,520.00 65,375.60
14/02/2001 |DEL POTRO FAC 63 85,375.80 0.00 2,200.00 63,175.60
14/02/2001|VAGLIENGO REC 275 63,175.60 0.00 2,816.00 60,359.60
PRI Y 501 14/02/2001|SEGURADO FAC 19 60,359.60 0.00 1,144.00 59,215.60
14/02/2001|VANIN DE BUTA RITA REC 21 59,215.60 0.00 2,464.00 56,751.60
3N 14102/2001 [SPATARO REC 64 56,751.60 0.00 2,200.00 54,551.60
- 14/02/2001 [MARZANO FAC 7 54,551.60 0.00 1,000.00 53,551.60
—_— 14/02/2001 [PAGANO FAC 9 53,5561.60 .00 1,760.00 51,791.60
14/02/2001 |FERREYRA REC BO 51,791.60 0.00 2,200.00 49,591.60
14/02/2001|GESUALDQ REC 531 49.591.80 0.00 3,520.00 46,071.60
14/02/2001 |MORRAZQ REC 19 46,071.60 0.00 1,144.00 44,927.60
14/02/2001 [FERNADEZ ROBERTQ 44,927 60 0.00 3,168.00 41,759.60
14/02/2001 [BRUNO REC 69 41,750.60 0.00 2,200.00 39,569.60
14102/2001 [BACHULE GODOY REC 19 39,559.60 0.00 2,200.00 37,359.60
14/02/2001 [PINGEON FAC 109 37,359.60 0.00 3,432.00 33,927.60
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.}

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO FINAL

SALDO SALDO
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
14/02/2001 |MAGNI OGA FAC 28 33,927.60 0.00 2,552.00 31,375.60
14/02/2001 | TEJEDA FAC 1005 31,375.80 0.00 1,320.00 30,055.60
14/02/2001 |DE LAZZER FAC 7 30,065.80 0.00 1,672.00 28,383.60
14/02/2001|BORTON REC 401 28,383.60 0.00 2,376.00 26,007.60
14/02/2001|VITALE REC 19 26,007.60 0.00 1,276.00 24,731.60
14/02/2001|WRIGHT REC 19 24,731.60 0.00 900.00 23,831.60
14/02/2001|AMIEVA PAIVA FAC 7-01/01 23,831.60 0.00 1,672.00 22,158.60
14/02/2001|DEC . 430/00-AD. CENTRAL-01/01 22,159.60 0.00 12,624.00 9,635.60
14/02/2001|SR GODOY -01/01 9,535.80 0.00 4,853.37 4,662.23
14/02/2001|DEC. 430/00- 4,682.23 0.00 780.00 3,902.23
14/02/2001 |GIGLIOTTI FAC 28 3,902.23 0.00 1,000.00 2,902.23
14/02/2001 JORTOLANI (CANC) REC 5214 2,902.23 320.00 0.00 3,222.23
19/02/2001 | TELEFONICA ARG. FAC 10126 3,222.23 0.00 76.52 3,145.71
20/02/2001| TRANSF, DE CTA2565- A EFVO 3,145.71 10,140.00 0.00 13,285.71
20/02/2001|FAC DE DERECHO C.5. FAC 132 13,285.71 0.00 7.440.00 5,845.71
2010272001 |FAC. C. ECON.FAC.4986 5,845.71 0.00 2,700.00 3,145.M1
20/02/2001 [VELOCOM FAC 17078 3,145.71 0.00 70.74 3,074.97
21/02/2001| TRANSF.DE2565-A EFVQ 3,074.97 9,979.20 0.00 13,054.17
21/02/2001|ADELANTO DGI-02/01 13,054.17 0.00 650.76 12,403.41
21/02/2001|PEREYRA NELSON - REC5215 (PP) 12,403.41 145.00 0.00 12,548.41
22/02/2001|SHGEN FAC 2069 12,548.41 0.00 5,850.00 6,698.41
22/02/2001FCOUSELO FAC 744 6,608.41 G.00 240.00 6,458.41
22/02/2001 |BOLIVAR FAC 9191 6,458.41 0.00 581.30 5,877.11
22/02/2001|BOLIVAR FAC VRIAS 5,877.11 0.00 865.22 5,011.89
22/02/2001[NEPTUNO VIAJES FAC VRIAS 5011.89 0.00 881.99 4,129.90
22/02/2001|CANON FAC 4381 4,129.80 0.00 909.93 321997
23/02/2001|VILLA ALPINA FAC 143054 3,219.97 0.00 230.00 2,989.97
27/02/2001|SEGURO DE VIDA -SR.GODQY 2,988.97 G.00 3.80 2,986.17
27/02/2001 [LEY CONTRATO TRAB.P.25497 2,986.17 .00 0.65 2,985.52
27/02/2001 |SEG.VIDA COLET. LEY 25495 2,985.52 0.00 22.82 2,962.70
27/02/2001|SEG.VIDA COLECT.P.25495-31/07/ 2,962.70 0.00 57.24 2,905.46
27/02/2001 |SEG VIDA COL. 25495-SETIEM-00 2,905.48 0.00 64.82 2,840.64
27/02/2001 |LEY CONT.TRAB,P.25497-JUL/00 2,840.64 0.00 2456 2,816.08
27/02/2001|LEY CONT. TRAB. P 25497-09/00 2,816.08 0.00 30.61 2,785.47
27/02/2001 |SEG.VIDA OBLIG.P.0373000-08/00 2,785.47 G.00 7.60 2,771.87
27/02/2001|SEG. VIDA OBLIG. P.0373000-SEP 2,777.87 0.00 7.60 2,770.27
27/02/2001|COM.SERV LA RICJA-DR.PINGECON 2,770.27 0.00 1,740.00 1,030.27
27/02/2001|ALVAREZ GESTOR- 1,030.27 0.00 450.00 580.27
28/02/2001PJ MARTINEZ C/JULIA 580.27 46.67 G.00 626.94
28/02/2001 CORDOBA C/LOPEZ 626.94 560.40 0.00 1,187.34
28/02/2001 | CORDOBA C/LOPEZ 1,187.34 703.16 0.00 1,890.50
28/02/2001 [MOLINA REC 20-02/01 1,890.50 1,640.00 0.00 3,430.50
28/02/2001|LAGOMARSINQ FAC 27 3,430.50 $00.00 0.00 4,330.50
28/02/2001|CORDOBA C/LOPEZ 4.330.50 56.04 0.00 4,386.54

P
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO {E.L.}

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO |SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA CAJA
28/02/2001|PJ RODRIGUEZ C/SCALISE 4,386.54 208.26 0.00 4,594.80
28/02/2001|CORDOBA C/LOPEZ 4,594.80 0.00 703.16 3,891.64
28/02/2001 [CORDOBA C/LOPEZ 3,891.64 0.00 560.40 3,331.24
28/02/2001|CORDOBA C/LOPEZ 3,331.24 0.00 56.04 3,275.20
28/02/2001|PJ RODRIGUEZ C/SCALISE 3,275.20 0.00 208.26 3,066.94
28/02/2001|{PJ MARTINEZ C/JULIA 3,066.94 0.00 46.67 3,020.27
28/02/2001 |MOLINA REC 20-02/01 3,020.27 0.00 1,540.00 1,480.27
28/02/2001 |LAGOMARSINO FAC 27 1,480.27 0.00 500.00 580.27
01/03/2001|GTOS.DR. GIUSTO H. 580.27 0.00 75.00 505.27
02/03/2001 | TRANS.DE BCQ.2565 A EFVO. 505.27( 111,655.30 0.00 112,060.57
02/03/2001| TRANSF.DE BCQ.2565 AEFVO 112,080.57f 110,555.30 0.00 222,615.87
02/03/2001| TRAS. TESORO BC02565-EFVO 222.615.87 43,000.00 0.00 265,615.87
02/03/2001|glos.OR. GIACCAGLIA 265,615.87 0.00 60.80 265,655.07
02/03/2001|GTOS. DR. RAVETTA 265,555.07 0.00 478.50 265,076.57
02/03/2001|GTOS. DRA. FUNES CECILIA 265,076.57 0.00 23.00 265,063.57
02/03/2001 |[LESCANO CARLOS REC 22 265,053.57 0.00 1,000.00 264,053.57
02/03/2001 [VESPUCCI REC 332 264,063.57 0.00 1,941.60 262,111.97
02/03/2001 |CORONEL REC 92 262,111.97 0.00 700.00 261,411.97
02/03/2001|FUNES REC 21 261,411.97 0.00 1,000.00 260,411.97
02/03/2001|ACIAR REC 94 260,411.97 0.00 1,066.00 259,355.97
02/03/2001 )RAVETTA REC 54 259,355.97 0.00 800.00 268,555.97
02/03/2001 |FERRER FAC 77 258,555.97 0.00 1,088.00 257,466.97
02/03/2001|BERDUINO REC 1861 257,466.97 0.00 1,320.00 256,146.97
02/03/2001 IMARQIN HANNA REC 54 256,146.97 0.00 1,320.00 254,826.97
02/03/2001|GIUSTO REC 25 254,826.97 6.00 1,672.00 253,154.97
02/03/200%[S0OLIS REC 1 253,154.97 0.00 1,000.00 252,154.97|
02/03/2001|ETCHEVERRY FAC 487 252,154.97 0.00 1,545.60 250,609.37
02/03/2001]GIACCAGLIA FAC 7 250,609.37 0.00 1,000.00 249,609.37
02/03/2001|ECHAVE REC 42 249,609.37 0.00 1,000.00 248,609.37
02/03/2001|SARLI REC 26 248,608.37 0.00 1,320.00 247,289.37
02/03/2001|MONTOYA REC 514 247,280.37 6.00 1,000.00 246,289.37
02/03/2001|DEC.430/00 INT-01/C1 246,289.37 0.00 1,904.0C 244,385.37
02/03/2001(MALET REC 352 244 38537 0.00 1,056.00 243,329.37
02/03/2001|MASONI REC 14 243,320.37 0.00 1,144.00 242,185.37
02/03/2001 |EBILLAUD REC 747 242,185.37 0.00 600.00 241,585.37
02/03/2001|GODQOY REC 128 241,685.37 0.00 1,000.00 240,585.37
02/03/2001|GTOS DRA. MASONI 240,585.37 0.00 198.00 240,387.37
02/03/2001}GTOS. FUNES CECILIA 240,387.37 0.00 6.00 240,381.37
02/03/2001|BRANA REC 25 240,381.37 €.00 2,376.00 238,005.37
02/03/2001 |LESCANQ HORACIO 238,005.37 0.00 1.466.40 236,538.97
02/03/2004|DEC.430/00-01/01-INTERIOR 236,538.97 0.00 528.00 236,010.97
02/03/2001|BARBOT FAC 418 236,010.97 0.00 1,056.00 234,854.97
02/03/2001|MICELLI REC 75 234,954.97 0.00 1,466.40 233,488.57
02/03/2001|DEC. 430/00-INT.-01/01 233,488.57 0.00 348.00 233,140.57
/
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)
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SALDO SALDO  |SALDO FINAL]

MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
02/03/2001|ASTORGA REC 53 233,140.57 0.00 1,320.00 23182057
02/03/2001|DECRETO 430/00-INT.01/01 231,820.57 0.00 180.00 231,640.57
02/03/2001 IMAISONNAVE REC 35 231,640.57 0.00 1,408.00 230,232.57
02/03/2001 IMAISONNAVE REC 35-01/01 230,232.57 0.00 192.00 230,040.57
02/03/2001 |ESTEVEZ REC 552-02/01 230,040.57 0.0C 2,200.00 227.840.57
02/03/2001 (DI PALMO FAC 22 227,840.57 0.00 1,936.00 225,904 .57
02/03/2001 |FERNADEZ PLACIDO REC 20-02/01 225,904,57 Q.00 2.200.00 223,704 .57
02/03/2001|BUTTY REC 23 223,704.57 0.00 1,000.00 222,704.57
02/03/2001 |BACHULE REC 20 222,704.57 0.00 2,200.00 220,504.57
02/03/2001 IMEDINA LILIANA REC 21 220,504.57 0.00 1,320.00 219,184.57
02/03/2001|BORTON REC 402 219,184.57 0.00 2,376.00 216,808.57
02/03/2001{TALLERICO REC 170 216,808.57 0.00 2,288.00 214,520.57
02/03/2001 |PUJOL FAC 22 214,520.57 0.00 1,056.00 213,464.57
02/03/2001 [FERNANDEZ RICARDQ REC 115 213,464.57 0.00 3,520.00 209,944 .57
02/03/2001 |SPINELLA FAC 21 209,944.57 0.00 2,728.00 207.216.57
02/03/2001|50BRERC REC 20 207,218.57 Q.00 1,000.00 206,216.57
02/03/2001|MARTINI REC 20 206,216.57 0.00 1,716.00 204,500.57
02/03/2001|BUFFA FAC 20 204,500.57 0.00 1,000.00 203,500.57
02/03/2001 [MASSQOLO REC 20 203,500.57 0.00 1,936.00 201,564.57
02/03/2001 |LAURIA |. REC 20 201,564,57 0.00 1,496.00 200,068.57
02/03/2001 [MORRAZQ REC 20 200,0868.57 0.00 1,144.00 198,924.57
02/03/2001 |CARBONELL REC 20 198,924.57 0.00 2,464.00 196,460.57
02/03/2001|ARRIGO S. FAC 20 196,460.57 Q.00 1,672.00 194,788.57
02/03/2001|BLANCO J.M. REC 20 104,788.57 0.60 2,288.00 192,500.57
02/03/2001]MASCADRI FAC 448 192,500.57 0.00 2,728.00 189,772.57
02/03/2001|ZEBALLOS J M. FAC 4 189,772.57 0.00 1,408.00 188,364.57
02/03/2001|VAGLIENGC REC 276 188,364.57 0.00 2,816.00 185,548.57
02/03/2001|FARGIONI REC 20 185,548.57 ¢.00 1,000.00 184,548.57
02/03/2001|SPATARO REC 65 184,548.57 0.00 2,200.00 182,348.57
02/03/2001 |DEL POTRO FAC 64 182,348.57 Q.00 2,200.00 180,148.57
. 02/03/2001|CAMPAGNOLI G. FAC 36 180,148.57 0.00 800.00 179,348.57
' FROY-501 02/03/2001|DE SIMONE FAC 24 179,348.57 0.00 1,672.00 177.676.57
02/03/2001 [BRUNO REC 70 177,676.57 0.00 2,200.00 175,476.57
vy oy 2 )‘ 02/03/2001|ZEBALLOS REC 21 175476.57 0.00 1,000.00 174,476.57
__t_-_:_)__ 02/03/2001 | MARZANO FAC 8 174,476.57 C.00 1,000.00 173,476.57
02/03/2001 LARREGINA FAC 483 173,476.57 .00 3,652.00 169,824.57
02/03/2001 |CAFFARONE REC 20 169,824.57 0.00 1,232.00 168,592.57
02/03/2001|INOYER FAC 157 168,592.57 0.00 2,200.00 166,362.57
02/03/20011PACAND FAC 10 166,392.57 0.00 4,760.00 164,632.57
02/03/2001|GESUALDO REC 532 164,632.57 0.00 3,52C.00 161,112.57
02/03/2001 |[PINGEON FAC 110 161,112.57 0.00 3,432.00 157,680.57
02/03/2001 | MAGNI FAC 28 157,680.57 0.00 2,552.00 155,128.57
02/03/2001 |CRESPI REC 649 155,128.57 0.00 3,080.00 152,048.57
02/03/2001|DE | AZZER FAC 8 152,048.57 .00 1,672.00 150,376.57
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO FINAL|

SALDO SALDO
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
02/03/2001|GIGLIOTTI FAC 30 150,376.57 0.00 1,000.00 148,376.57
02/03/2001|SEGURADQ FAC 20 149,376.57 0.00 1,144.00 148,232.57
02/03/2001|BEHOTEGUY REC 21 148,232.57 0.00 1,232.00 147,000.57
02/03/2001|DEC 430/00-AD, CENT. 02/01 147,000.57 0.00 11,274.00 135,726.57
02/03/2001| TABBITA REC 268 135,726.57 0.00 2,596.00 133,130.57|
02/03/2001|VANIN REC 22 133,130.57 0.00 2,464.00 130,666.57
02/03/2001 |WRIGHT REC 21-02/01 130.666.57 0.00 900.00 129,766.57
02/03/2001 (VITALE REC 20 129,766.57 0.00 1,276.00 128,490.57
02/03/2001 (GODOY ATILIO-02/01 128,490.57 0.00 4,957.98 123,632.59
02/03/2001|DEC. 430/00-02/01-8R. GODOY 123,532.69 0.00 780.00 122,752.69
02/03/2001|DEC 430/00-02/01-VANIN 122,752.59 0.00 336.00 122,416.59
02/03/2001JDEC . 430/00-VITALE-02/01 122,416.59 0.00 174.00 122,242.59
02/03/2001 |REC 130 - FERNANDEZ RCBERTO 122,242.59 0.0 3,168.00 119,074.59
02/03/2001|REC 130-ROBERTO FERNANDEZ 119,074.5¢ 0.00 432.00 118,642.59
02/C3/2001 |AMIEVA PAIVA FAC 8 02/01 118,642.59 0.00 1,672.00 116,870.59
02/03/2001 |AMIEVA PAIVA FAC 8 116,970.59 0.00 228.00 116,742.59
02/03/2001 |MOLINA REC 20 116,742.59 0.00 1,540.00 115,202,569
02/03/2001 [LOGOMARSING FAC 27 115,202.59 0.00 900.00 114,302.59
02/03/2001 |FERREYRA REC 81 114,302.59 0.00 2,200.00 112,102.59
02/03/2001| TRANS .DE BCQ.2565 A EFVO. 112,102.59 0.00] 114,555.30 547.29
05/03/2001|FERREYRA REC 81 547.29 2,200.00 0.00 2,747.29
05/03/2001{DEC. 430/00-02/01-AD. CENT. 2,747.28 12,624.00 0.00 15,371.29
05/03/2001|DEC. 430/00-02/01-AD. CENT. 15,371.2¢ 0.00 12,624.00 2,747.29
05/03/2001 |FERREYRA REC 81 2,747.29 0.00 2,200.00 547,28
06/03/2001 [MANT. CTA. CTE. 01/03/01 547,29 0.00 81.00 466,29
06/03/2001 IMASSIMINO E - REC 5216 (PP} 466.29 2,215.00 0.00 2,681.29
06/03/2001 |MANT. CTA. CTE. 01/03/01 2,681.29 81.00 0.0c 2,762.29
07/03/2001|PEREZ MARTA - REC 5217 (PPJ) 2,762.29 297.90 0.00 3,060.19
08/03/2001| TRANSF. DE TES. BCO. 2565 3,060.19 50,000.00 0.00 53,080.19
08/03/2001|TRANSF, FEMESA E.L. 53,060.19 0.00 50,096.95 2,963.24
08/03/2001|COB.JUD.EST.BOMCHIL 2,963.24 867,95 0.00 3,831.19
08/03/2001{DIF. GESTOR ALVAREZ 3.831.1¢ 0.00 64.70 3,766.49
09/03/2001 |transf. de bco.2565 a efve 3,765.48 10,140.00 0.00 13,906.49
09/03/2001|APCORT. Y CONT. ART-02/01 13,906.48 0.00 550.52 13,355.97
08/03/2001 |FAC.DERECHQ C.5.FAC 241-02/01 13,356.97 0.00 7.440.00 5,915.97
09/03/2001 |FAC.CIENC.ECQ.FAC 5416-02/01 591597 0.00 2,700.06 3,215.97
09/03/2001|COM.SERV.DR. PINGEON 3,215.97 0.00 1,280.00 1,935.97
12/03/2001|VELOCOM FAC 17456 1,935.97 0.00 68.18 1,867.78
12/03/2001|ADV TECHNOLOGY FAC 252 1,867.78 0.00 31218 1,555.60
12/03/20011ADV TECHNOLOGY FAC 252 1,556.60 0.00 312.18 1.243.42
12/03/2001|ADV TECHNOLOGY FAC 252 1,243.42 0.00 312.18 931.24
12/03/2001|GIROLA (NACCARATO} REC5218 PP 931.24 609.25 0.00 1,540.48
12/03/2001|ADV TECHNOLOGY FAC 252 1,540.49 312.18 0.00 1,852.67
12/03/2001 |ADV TECHNGCLOGY FAC 252 1,852.67 312.18 0.00 2,164.85
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ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

——iry
SALDO SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
13/03/2001|TRASNF. DE C.A. BCO2565/EFVO 2,164.85 2,085.15 0.00 4,250.00
13/03/2001|SEG. VIDA SR GODOY 02/¢1 4,250.00 0.00 3.80 4,246.20
13/03/2001|SEG. VIDA COLEC LEY 15495-02/0 4,245.20 0.00 22.82 4,223.38
13/03/2001 | LEY CONT. TRAB.P.25497-02/01 4,223.38 0.00 0.65 422273
13/03/2001|CORREQ ARG. FAC 5713-01/01 422273 0.00 945.95 3,276.78
13/03/2001|CANON ARG. FAC 4526 3,276.78 0.00 909.93 2,366.85)
14/03/2001 |transf. de C.A. BCO.2565 A EFV 2,366.85 713,431.87 0.00 715,798.72
14/03/2001 [TRAF.FEMESA DE EFVO 715,798.72 0.00( 713,431.87 2,365.85
14/03/2001 |PAS VIAT.SR. GODOY 2,366.85 0.00 109.05 2,257.80
15/03/2001 | TRASF.DE BCQ 2565/EFVO. 2,257.80 67,621.44 0.00 69,879.24
15/03/2001 | TRASF. A FEMESA-EFVO 69,879.24 0.00 67,621.44 2,257.80
15/03/2001|APORT. Y CONT. VESPUCCI 01/01 2,257.80 0.00 202.00 2,055.80
15/03/2001 |GTOS.JUD. PEREYRA/SCHENK 2,055.80 0.00 60.00 1,995.80
16/03/2001 | TRANSF.C.A.BCO2565/EFVO 1,895.80 148,544.41 0.00 150,540.21
16/03/2001| TRANSF. A FEMESA /EFVO 150,540.21 0.00 126,789.51 23,750.70
16/03/2001{GIUSTO REC 26-02/01 23,750.70 0.00 1,441.50 22,309.20
16/03/2001 [MARIN HANNA 22,309.20 0.00 1,168.00 21,141.20
16/03/2001 {MICELLI REC 76-02/01 21,141.20 0.00 1,466.40 19,674.80
16/03/2001 |GIAGCAGLIA FAC 8-02/01 19,674.80 0.00 1,000.00 18,674.80
16/03/2001|FERRER FAC 101-02/01 18,674.80 0.00 1,089.00 17,585.80
16/03/2001 {CORONEL REC 93-02/01 17,585.80 0.00 700.00 16,885.80
16/03/2001 (GODOY REC 129-02/01 16,885.80 0.00 1,000.00 15,885.80
16/03/2001|S0OLIS REC 12-02/01 15,885.80 0.00 1,000.00 14,885.80
16/03/2001 |FUNES REC 22-02/01 14,885.80 0.00 1,000.00 13,885.80
16/03/2001|BRANA REC 27-02/01 13,685.80 Q.00 2,376.00 11,509.80
16/03/2001|ACIAR REC 95-02/01 11,508.80 0.00 1,056.00 10,453.80
16/03/2001 [LESCANO CARLOS REC 23 10,453.80 0.00 1,000.00 9,453.80
16/03/2001 [PERROTE REC 552-11/00 9,453.80 0.00 1,000.00 8,453.80
16/03/2001|PERROTE REC 553-12/00 8,453.80 0.00 1,000.00 7.453.80
16/03/2001 |PERROTE REC 554-01/01 7,453.80 0.00 1,000.00 6,453.80
16/03/2001|PERROTE REC 556-02/C1 6,453.80 0.00 1,000.00 5,453.80
16/03/2001 [DEC. 430/00-AP.INT 5,453.80 0.00 1,952.00 3,501.80
16/03/2001|SARLI REC 27-02/01 3,501.80 0.00 1,320.00 2,181.80
16/03/2001|DEC .430/00-02/01-DRA. SARLI 2,181.80 0.00 180.00 2,001.80
16/03/2001|GTOS DRA FUNES 2,001.80 0.00 6.00 1,895.80
16/0372001 |ANT. HONORARIOS VANIN 1,995.80 0.00 1,200.00 795.80
20/03/2001|PJ VITTET C/ROBLES 795.80 0.00 18.01 777.79
20/03/2001 [MENA DE BENITEZ C/PALUMBCO 777.79 0.00 343.86 433.93
20/03/2001 | TRASF.C.A. BC0O.2565-A EFVO 433.93 14,167.49 0.00 14,601.42
20/03/2001|ROSALES DE MORENG C/PINAZZ) 14,601.42 0.00 22.53 14,578.89
20/03/2001 (PJ CORDOBA, C/LOPEZ 14,578.89 0.00 713.80 13,865.09
20/03/2001|PJ CORDOBA C/LOPEZ 13,865.09 0.00 560.40 13,304.69
20/03/2001|PJ CORDOBA C/LOPEZ 13,304.69 G.00 56.04 13,248.65
20/03/2001|SIGEN FAC 2096 13,248.65 0.00 5,850.00 7,398.65

-
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA
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SALDO SALDC

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
20/03/2001 |AMBORD REC 171-TASACION ALBORA 7,398.65 0.00 1,900.00 5,498.65
20/03/2001| TELEFONICA FAC 10226 5,498.65 0.00 76.46 542219
20/03/2001|BOLIVAR FAC VRIAS 5,422.19 0.00 742.24 4,679.95
20/03/2001|81CORE-ADELANTOQ 03/01 4,679.85 0.00 726.15 3,953.80
21/03/2001|FADEL JORGE REC 889/92 3,853.80 0.00 470.00 3,483.80
22/03/2001|PJ ENTURION C/CNAS 3,483.80 0.00 100.00 3,383.80
22/03/2001 [ TRANSF.C.A. BCO. 2565/EFVO 3,383.80 1,376.75 0.00 4,760.55
22/03/2001 |BEDUINO REC 163-02/01 4,760.55 0.00 1,320.00 3,440.55
22/03/2001|GTOS. DRA. BEDUINO-28/02/01 3,440.55 0.00 56.75 3,383.80
22/03/2001 |VILLA ALPINA S.A. FAC 148001 3,383.80 0.60 150.00 3,233.80
22/03/2001|PASAJES DR. GODOY 3,233.80 0.00 109.05 3,124.75
23/03/2001| ROMERO C/RUSSO 3,124.75 0.00 200.00 2,924.75
23/03/2001 | PAVON C/CATABBIA 2,924.75 0.00 200.00 2,724.75
23/03/2001 |CAMPAGNA C/ANGELILLO 2,724.75 0.00 4276 2,681.99
23/03/2001 |SCHKOLNIK DE BOTNER C/RACITI 2,681.99 0.00 126.36 2,555.63
23/03/2001 [PJ. ROSAS DE COMES/POMERANIEC 2,555.63 0.00 248.52 2,307.11
23/03/2001|PJ4 PALM CAB S.A. C/MUNOZ CORDO 2,307.11 0.00 333.08 1,973.45
23/03/2001|PJ-MONTEROS C/SZNUREWICZ 1,873.15 0.00 173.98 1,799.17
23/03/2001 |PJ GONZALEZ G/CNAS 1,799.17 0.00 474.82 1.324.35
23/03/2001 [PJ LUGQ C/SANES 1,324.35 0.00 112.27 1,212.08
23/03/2001 [P LIMANSKI C/KOHN 1.212.08 Q.00 118.95 1,093.13
26/03/2001|LONGO MIGUEL - REC 5219 {PP) 1,093.13 100.00 0.00 1,193.13
27/03/2001{PJ CNAS C/RAPISARDI 1,193.13 0.00 34.96 1,158.17
27/03/2001 | PJ CNAS C/KNAUDT 1,158.17 0.00 83.22 1,074.95
27/03/2001 |PJ CNAS C/PALAZZOLO 1,074.95 0.00 61.02 1,013.93]
27/03/2001|PJ CNAS C/ MEZA 1,013.93 0.00 38.52 975.41
27/03/2001|PJ CNAS C/ PAZ 975.41 0.00 63.69 511.72
27/03/2001|PJ CNAS C/ PADIN 911.72 0.00 67.97 843.75
27/03/2001|RONCHI FAC 904 843.75 0.c0 211.87 631.88
27/03/2001{FIGUEROA 8. - REC 5220 (PP) 631.88 70.00 0.00 701.88
29/03/2001 [PJ JUNCOS C/MUNIC. SAN FRANCIS 701.88 0.Q0 57.00 644.88
29/03/2001 [TRANSF. DE CTA. 2565-A EFVO. 644,88 11,558.50 Q.00 12,203.38
29/03/2001 |PAS. Y VIAT.DRA.DUELDO 12,203.38 0.00 120.00 12,083.38
29/03/2001 [ETCHEVERRY FAC 492-02/01 12,083.38 0.00 1,545.60 10,537.78
29/03/2001|ECHAVE REC 44-02/01 10,537.78 0.00 1,000.00 9,537.78
29/03/2001\RAVETTA REC 56-02/C1 9,537.78 0.00 800.00 8,737.78
20/03/2001|BILLAUD REC 750-02/01 8,737.78 0.00 600.00 §,137.78
29/03/2001 [MASONI REC 16-02/01 8,137.78 0.00 1,144,00 6,993.78
29/03/2001 [DECRET.430/00-02/01 6,993.78 0.00 156.00 6,837.78
29/03/2001 |LESCANO H. REC 261-02/01 6,837.78 0.00 1,466.40 5,371.38
29/03/2001 |DEC.-430/00-LESCANO H.-02/01 5,371.38 0.00 204.00 5,167.38
29/03/2001|MONTOYA REC 518-02/01 5,167.38 0.00 1,000.00 4,167.38
29/03/2001|0/P 2001-00000310 4,167.38 0.00 288.00 3,879.38
29/03/2001|GTOS. DR. JOSE BILLAUD 3,879.38 0.00 50.75 3,828.63}

7
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO {E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO SALDO FINAL

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
29/03/2001 |GTOS. DRA. ASTORGA 3,828.63 0.00 11.75 3,816.88
29/03/2001|gtos. dr. etcheverry 3,816.88 0.00 6.00 3,810.88
29/03/2001 [ASTORGA REC 54-02/01 3,810.88 0.00 1,320.00 2.490.88
29/03/2001|DEC. 430/00-02/01-ASTORGA 2,490.88 0.00 180.00 2,310.88
29/03/2001 |MAISONNAVE REC 36-02/01 2,310.88 0.00 1,408.00 902.88
29/03/2001 [DEC. 430/00-MAISCNNAVE-02/01 902.88 0.00 192.00 710.88
29/03/2001|GTCS. DR, GIUSTO -SALTA- 710.88 0.00 186.00 524.88
30/03/2001 [REN.CTA. ALVAREZ 524.88 189.0C 0.00 713.88
30/0:3/2001 | TRA.DE BCQ.2565/A EFVO 713.88 2,000.00 0.00 2,713.88
30/03/2001 [ALVAREZ FAC 289/291 2,713.88 0.00 1,050.00 1,663.88
30/03/2001 [FAGGIANO DAMIAN EC5221 (PF) 1,663.88 343.00 0.0 2,006.88
31/03/2001|PJ FERRAR! C/CNAS 2,006.88 0.00 331.68 1,675.20
31/03/2001|PJ CNAS E.L. G/ CARRIZC ROQUE 1,675.20 0.00 103.07 1,672.13
31/03/2001{PJ PAJARO LUIS C/CNAS 1,672.13 0.0 115.26 1,456.87
31/03/2001 (PJ IMPARATO C/CONTRERAS 1,466.87 0.00 101.99 1,354.88
31/03/2001 [PJ MONZON C/ABADE 1,354.88 0.00 76.03 1,278.85
31/03/2001 |MEDINA C/PASSINI 1,278.85 0.00 192.89 1,085.96
31/03/2001 |PJ BARCIA C/MINIST. DEL INT.P. 1,085.96 0.00 407.73 678.23
31/03/2001|PJ LUGO C/SANES 678.23 0.00 110.59 567.64
31/03/2001|CARRERQ C/GAETANO 567.64 0.00 396.98 170.66
31/03/2001 |MEDINA C/PASSINI 170.66 192.89 0.00 363.55
31/03/2001{PJ IMPARATO C/CONTRERAS 363.55 101.89 0.00 465.54
31/03/2001 |PJ FERRARI C/CNAS 465.54 331.68 0.00 79722
31/03/2001 [PJ BARCIA C/MINIST. DEL INT.P. 797.22 407.73 0.00 1,204.95
31/03/2001|PJ LUGO C/SANES 1,204.95 110.58 0.00 1,315.54
31/03/2001|CARRERO C/GAETANO 1,315.54 396.98 0.00 1,712.52
31/03/2001|PJ CNAS E.L. C/ CARRIZC ROQUE 1,712.52 103.07 0.00 1,815.59
31/03/2001|PJ PAJARO LUIS C/CNAS 1,815.59 115.26 0.0 1,930.85
31/03/2001{PJ MONZON C/ABADE 1,930.85 76.03 0.00 2,006.88
03/04/2001 | TRASF.DE BC0O.2565-A EFVO 2,006.88| 119,680.0C 0.00 121,585.88
03/04/2001|GTCS PASAJ.DRA. DEL POTRO 121,586.88 0.00 66.60 121,520.28
03/04/2001 |GUSTAVO FAC 37-03/01 121,520.28 0.00 800.00 120,720.28,
o 03/04/2001 |MASCADRI FAC 450-03/01 120,720.28 0.00 2,728.00 117,992.28
03/04/2001|SOBRERO REC 21-03.01 117,992.28 0.00 1,408.00 116,584.28
i 1 03/04/20011BUTTY REC 25-03.01 116,584.28 0.00 1,000.00 115,584.28
— 03/04/2001 (FARGIONI REC 21-03/01 115,584.28 0.00 1,000.00 114,584.28
03/04/2001 [SECURADQ FAC 21-03/01 114,584.28 0.00 1,144.00 113.440.28
03/04/2001 {ZEEALLOS REC 22-03/01 113,440.28 0.00 1,000.00 112,440.28
03/04/2001|PUJOL FAC 23-03/01 112,440.28 0.00 1,056.00 111,384.28
03/04/2001|BEHOTEGUY REC 22-03/01 111,384.28 0.00 1,232.00 110,152.28
(3/04/2001|MOLINA REC 21-03/01 110,152.28 0.00 1,540.00 108,612.28
03/04/20011BLANCO REC 21-03/01 108,612.28 0.00 2,288.00 106,324.28
03/04/2001|CAFFARONE REC 21-03/C1 106,324.28 0.00 1,232.00 105,082.28
03/04/2001|ESTEVEZ REC 557-03/01 105,092.28 0.0 2,200.00 102,892.28
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO [SALDO FINAL|

MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
03/04/2001 |SPINELLA FAC 22-03/01 102,862.28 0.00 2,728.00 100,164.28
03/04/2001 |VAGLIENGO REC 278-03/01 100,164.28 0.00 2.846.00 97.348.28
03/04/2001|ARRIGO FAC 21/03/01 097,348.28 Q.00 1,672.00 95,676.28
03/04/2001|CARBONELL REC 21-03/01 95,676.28 0.0 2.464.00 93,212.28
03/04/2001 [MARTINI REC 21-03/01 93,212.28 0.00 1,716.00 91,496.28
03/04/2001 DI PALMO FAC 23-03/01 91,456.28 Q.00 1,936.00 89,560.28
03/04/2001 |[BUFFA FAC 21-03/01 84,560.28 Q.00 1,000.00 88,560.28
03/04/2001 |LAURIA REC 21-03/01 88,560.28 Q.00 1,496.00 87.064.28])
03/04/2001|MASSOLO REC 21-03/01 87.064.28 0.00 1,936.0C 85,128.28
03/04/2001|DEL POTRO FAC 65-03/01 85,128.28 0.00 2,200.00 82,928.28
03/04/2001{TALLERICO REC 171-03/01 82,928.28 0.00 2,288.00 80,640.28
03/04/2001 [FERNADEZ PLACIDO REC 21-03/01 80,640.28 0.00 2,200.00 78,440.28
03/04/2001 [MEDINA REC 22-03/01 78,440.28 C.00 1,320.00 77,120.28
03/04/2001|NOYER FAC 158-03/01 77,420.28 0.00 2,200.00 74,920.28
03/04/2001 |SPATARO REC 66-03/01 74,920.28 0.00 2,200.00 72,720.28
03/04/2001|DE LAZZER FAC 9-03/01 72,720.28 0.00 2,112.00 70,608.28
03/04/2001 {MORRAZQO REC 21-03/01 70,608.28 0.00 1,144.00 69,464.28
{3/04/2001|FERNADEZ RICARDO REC 117-03/01 69,464.,28 0.00 3,520.00 65,944.28
03/04/2001 IMARZANQ FAC 9-03/01 65,944.28 0.00 1,000.00 64,944.28
03/04/2001|BRUNO REC 71-03/01 64,944 .28 0.00 2,200.00 62,744.28
03/04/2001{CRESPI REC 665-03/Q01 62,744 28 0.60 3,080.00 59,664.28
03/04/2001 |[PINGEON FAC 111-03/01 59,664.28 0.00 3,432.00 56,232.28
03/04/2001 [MAGNI FAC 30-03/01 56,232.28 Q.00 2,552.00 53,680.28,
03/04/2001 |VITALE REC 21-03/01 53,680.28 0.00 1,276.00 52,404.28
03/04/2001|DE SIMONE FAC 25-03/01 52,404 .28 0.00 1,872.00 50,732.28
03/04/2001|BORTON REC 405-03/01 50,732.28 0.CO 2,376.00 48,356.28
03/04/2001 [LARREGINA FAC 484-03/01 48,356.28 0.00 3,652.00 44,704.28
03/04/2001 [BACHULE GODQY REC 21-03.01 44,704.28 0.00 2,200.00 42 504,28
03/04/2001 |GIGLIOTTI FAC 31-03/01 42,504.28 0.00 1,408.00 41,096.28
03/04/2001 |PAGANO FAC 11-03.01 41,096.28 0.00 1,760.00 39,336.28
03/04/2001 |LAGOMARSINO FAC 28-03/01 39,336.28 0.00 9C0.00 38,436.28
03/04/2001{GESUALDO REC 534-03/01 38,436.28 0.00 3,520.00 34,916.28
03/04/2001 [FERREYRA REC 82-03.01 34,916.28 0.00 2,200.00 32,716.28
03/04/2001 {FERNADEZ ROBERTQ REC 134-03/01 32,716.28 0.00 3,168.00 29,548.28
03/04/2001 |BUTA DE VANIN REC 23-03.01 29,548.28 0.00 1,264.00 28,284.28
03/04/2001| TABBITA REC 272-03/01 28,284.28 0.00 2,596.00 25,688.28
03/04/2001]DECRETO 430/00-ADM. CENT.03.01 25,688.28 0.00 11,538.00 14,150.28
03/04/2001 [QUINTEROS FAC 5-03/01 14,150.28 0.00 800.00 13,250.28
03/04/2001|COUSELO FAC 771 13,250.28 C.00 288.00 12,962.28
03/04/2001|GODOY GREGORIO A.-03.01- 12,062.28 .00 4,854,34 8,107.94
03/4/2001)DEC. 430/00-SR.GODOY-03/01 8,107.94 0.00 780,00 7.327.94
03/04/2001|DEC. 430/00-DR.TABBITA-03/01 7.327.94 .00 354.00 6,973.94
03/04/2001 |[BAEZ FAC 1-03/01 6,973.54 0.00 800.00 6,173.94
03/04/2001 | TELECHEA FAC 1-03/01 6,173.94 .00 800.00 5,373.94
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ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO |SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA CAJA
0340412001 [DEC 430/00-03/01-ADM.CENT. 537394 0.00 768.00]  4,605.04
03104/2001|PALLADING FAAG 1-03/01 2,605.94 000 800.00 3.805.94
03104/2001 |ZEBALLOS JOSE FAC 5-03/61 3,805.94 000| 140800  2397.94
04104/2001|ZEBALLOS FAG 5-03/01 2,397.94 000  1.408.00 989.94
04/04/2001|LENZA FAC 1-03.01 989,94 0.00 800.00 189.94
0410412001 |ZEBALLOS FAC 5-03/01 180.04|  1,408.00 0.00 1,597.94
05/04/2001| TRASF. DE C.A.2565-A EFVO 1597.94|  9,903.60 000  11,501.54
05/04/2001|VESPUCCI REC 333 11,501.54 o00| 194160 955094
05/04/2001|APORT. DR. VESPUCC 02/01 9,559.94 0.00 20200  9,357.94
05104/2001 |MALET REC 355-02/01 9,357.94 000| 105600 830194
05/04/2001 | DEC. 430/00-MALET-02/01 8.301.94 0.00 1a00| 8157904
05/04/2001{SIGEN FAC 2147-03/01 8,157.94 0.00| 585000 2,307.94
0510412001 [GTOS. DR. RAVETTA 2.307.94 0.00 102.00 2,205.94
05/04/2001|GTOS DR. ETCHEVERRY 220594 0.00 2330 218264
05104/2001|BARBOT FAC 426-02.04 2,182.64 aco|  1,056.00 1126.64
0510412001 | DEC 430/00-02-01-BARBOT- 112664 0.00 144.00 982,64
05/04/2001|APORT. Y CONT. 03.01 G82.64 0.00 502.81 479.583
0510472001 |GALUZZI G. - REC 5223 (PP) 47983 50.00 0.00 520.83
05/04/2001 |PALOMBO E. - REC 5224 (PPJ) 529.83 100,00 0.00 620.83
06/04/2001 | TRASF.C A, 2665-A EFVO 629.83| 591,040.94 00|  591,670.77
06/04/2001 | TRASF.CTA TESORO-A EFVO 591,670.77| 1465300 o000  606,323.77
06/04/2001|TRAS.A FEMEA-DE EFVO 606,323.77 000 566,188.08|  40,155.74
06/04/2001|RETIRO VOL. 3° CUOTA 40,155.74 0co|  829097| 3186477
06/04/2001 |MUNDET-RET.VOL. 4° cuota 31,864.77 000|  829097] 2357380
06/04/2001|RET VOL. MUNDET 5° CUOTA 23,573.80 000|  820097| 1528283
06/04/2001 [LEY CONT TRAB.POL.25497-03.01 15,282.83 0.00 05| 1528218
0610412001 |SEG. VIDA COLECT.03.01 15,282.18 0.00 el 1525
06/04/2001 |SEGURO DE VIDA -SR GODOY 15,259.36 0.00 180| 1525656
06/04/2001 [BADANO REC 111 15.255.56 oo0| 1465300 602.56
10/04/2001 | TRASF. DE BC0.2560 A EFVO 602.56 629.90 0.00 1,232.46
G- 10/04/2001 | SICORE-03/01-SALDO 123246 000 516.75 715.71
10/04/2001|GTOS.JUD.-A FAVOR DE ELENA A. 715.71 0.00 70.00 645.71
e 10/04/2001 |F ARIAS PEDRO - REC 5225 (PP) 645.71 100.00 0.00 745.71
Ve 10/04/2001 |ESPER MONICA - REC 5226 (PP} 745.71 77.00 0.00 822.71
11/04/2004 | TRANSF.DE 2565 C.T. A EFVO 82271  60,000.00 000| 6082271
e 11/04/2001|TRANSF. A FEMESA E.L. 60.822.71 o00| 6000000 822.71
11/04/2001|VELOCOM FAG 20498 822.71 0.00 70.74 751.97
11/04/2001 |NORIEGA RAUL - REC 5227 (TC) 75197 100.00 0.00 851.97
11/04/2001 [FIGUEROA (AGUIRRE) REC 5228 PP 851.97 57.00 0.00 908.97
18/04/2001 [1RANSF.DE C.A BCO.2565 A EFVO 908.97|  7.143.13 ooo| 805210
16/04/2001 |TRANSF. DE C.A BCO2565 A EFVO 8052.10|  7.143.13 0o0| 1519523
16/04/2001 [TRASNF. C.ABGO.2565 AEFVO 1519523 7.134.13 ooo|  22.329.3
16/04/2001 |COM SERV.VAGLIENGO/GESUALDO 22,329.36 0.00 92600 2140336
16/04/2001 [FAC DERECHO YCS.50C -362- 21.403.36 ooo| 273000] 1867336
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA CAJA
16/04/2001|CANON FAC 4678 18,673.36 0.00 957.39 17,715.97
16/04/2001|CS.ECONOMICAS N° 5893 17.716.97 0.00 1,785.00 15,830.97
16/04/20011BOLIVAR FAC VRIAS 15,930.97 0.00 735.74 15,195.23
16/04/2001 |VILLA ALPINA FAC 155683 15,185.23 0.00 200.00 14,995.23
16/04/2001| TRANSF.DE C.A.BCO.2565 A EFVO 14,995.23 0.00 7,143.13 7,852.10
16/04/2001 | TRANSF. DE C.A.BCO2565 A EFVO 7,852.10 0.00 7,143.13 708.97
18/04/2001BISIO CARLOS - REC 5229 (PPJ) 708.97 300.00 0.00 1,008.97
18/04/2001 |FIORE HECTOR - REC 5230 (PP) 1,008.97 10C.00 0.00 1,108.97
18/04/2001 |PEREZ MARTA - REC 5232 (PP) 1,108.97 300.00 0.00 1,408.97
19/04/2001|PJ GONZALEZ C/CNAS 1,408.97 0.00 1,000.00 408.97
19/04/2001| TRASF. CTA.TES.2565-A EFVO 408.97 49,300.00 0.00 49,708.97
19/04/2001 | TRASF. C.AHORRO 2565-A EFVO 49,708.97 22,404.43 G.00 72,113.40
19/04/2001| TRASF. A FEMESA-DE EFVC 72,113.40 0.00 40,592.20 31,521.20
19/04/2001|GTOS. DRA. BEDUINO 31,521.20 0.00 16.75 31,504.45
19/04/2001 [SUELDO REC 31-03/01 31,504.45 0.00 1,000.0¢ 30,504.45
19/04/2001|MICELLI REC 1496-03/01 30,504.45 0.00 1,466.40 29,038.06
19/04/2001|VESPUCCI REC 334-03/01 20,038.05 0.00 1,841.60 27,096.45
18/04/2001 |ACIAR REC 97-03/01 27,096.45 0.00 1,056.00 26,040.45
19/04/2001 |ECHAVE REC 46-03/01 26,040.45 0.00 1,000.00 25,040.45
19/04/2001 |GIACCAGLIA FAC -03/01 25,040.45 0.00 1,000.00 24,040.45
19/04/2001 |RAVETTA REC 58-03/01 24,040.45 0.00 800.00 23,240.45
19/04/2001|F ERRER FAC 104-03/01 23,240.45 0.00 1,089.00 22,151.45
18/04/2001 |BEDUINQ REC 165-03/01 22,151.45 0.00 1,320.00 20,831.45
19/04/20011SARLI REC 28-03/01 20,831.45 0.00 1,320.00 19,511.45
19/04/2001 |MONTOYA REC 524-03/01 19,511.45 0.00 1,000.00 18,611.45
19/04/2001|S0OLIS REC 14-03/01 18,611.45 0.00 1,000.00 17,511.45
19/04/2001GIUSTO TREC 28-03/01 17,511.45 0.00 1.672.00 15,838.45
19/04/2001 |LESCANO C. REC 24-03/01 15,830.45 0.00 1,000.00 14,839.45
19/04/2001 |OERROTE REC 557-03/01 14,839.45 0.00 1,000.00 13,839.45
19/04/2001|CORONEL REC 94 13,839.45 0.00 700.00 13,138.45
19/04/2001|GOBOY REC 131-03/01 13,139.45 0.00 1,000.00 12,138.45
PROY-301 19/04/20C 1 ETCHEVERRY FAC 501/03-01 12,139.45 0.00 1,645.60 10,593.85
19/04/2001 [BRANA REC 28-03/01 10,593.85 0.00 2,376.00 8,217.85
19/0472001 | DEC .430/00-AP.INT-03/01 8,217.85 0.00 1,852.00 6,265.85
18/04/2001 [BILLAUD REC 760-03/01 6,265.85 0.00 600.00 5,665.85
19/04/2001 [LESCANO H. REC 264-03/01 5,665.85 0.00 1,466.40 4,198.45
19/04/2001 |MASONI REC 17-03/01 4,199.45 0.00 1,144.00 3,055.45
19/04/2001|DEC, 430/00-AP.INT 03/01 3,055.45 0.00 360.00 2,695.45
20/04/2001 |transf.c.a.bco.2565/a efvo 2,695.45 2,500.00 0.00 5,195.45
20/04/2001 [CORREO ARG. FAC 5923 5,195.45 0.00 1,404.43 3,791.02
20/04/2001 [NEPTUNO VIAJES FAC VRIAS 3,791.02 0.00 1,513.62 2,277.40
20/04/2001 [PASAJ. SR. GODCY SAN LUIS 2,277.40 0.00 471.05 1,806.35
20/04/2001 [PASJ. SR.GODOY BS.AS./SAN LUIS 1,806.35 0.00 218.10 1,588.25
20/04/2001|SALGADO FAC 1-03/01 1,588.25 0.00 950.00 638,25
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.}

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

0S-A0Hd

SALDO SALDO [SALDO FINAL

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA CAJA
20/04/2001|ZAPATA - REC 5233 (TC) 638.25 100.00 0.00 738.25
23/04/2001| TRASF. DE U$S/A EFVO 738.25 330.00 0.00 1,068.25
23/04/2001 JADELANTO DGI-04/01 1,068.25 0.00 920.19 139.06
23/04/2001 |[TELEFONICA ARG.FAC 1033C 138.06 0.00 76.46 62.60
25/04/2001 | TRASF. DE C.A.2585/A EFVC 62.60 5,000.00 0.00 5,062.60
25/04/2001|PJ CNAS C/PERELLI 5,062.60 0.00 94.24 4,968.36
25/04/2001|PJ CNAS C/VELAZQUEZ 4,968.36 0.00 46.17 4,922.19
25/04/2001|PJ FREIRE PEREZ C/GARCIA 4,622.19 0.00 167.13 4,755.06
25/04/2001|CNAS C/ICARRIZO 4,755.06 0.00 104.64 4,650.42
25/04/2001|CNAS E.L. CVEGA VICTOR G. 8/ 4,650.42 0.00 36.79 4,613.63
25/04/2001[PJ CNAS C/GONZALEZ GRACIELA 4,613.63 .00 91.17 4,522.46
25/04/2001|PJ CNAS C/QUINTANA 4,522 46 0.00 45.79 4,476.67
25/04/2001|PJ CNAS C/SCAVINO 4,476.67 0.00 119.41 4,357.26
25/04/2001|PJ CNAS C/PETRAGLIA 4,357.26 0.00 41.53 4,316.73
25/04/2001|PJ CNAS C/CANTEROS 4,315.73 0.00 93.93 4,221.80
25/04/2001|PJ CNAS C/TERRUZI 4,221.80 0.00 165.59 4,056.21
25/04/2001|PJ CNAS C/SANCHEZ LOPEZ 4,056.21 0.00 198.74 3,857.47
25/04/2001|PJ CNAS C/FERREIRA 3,857.47 0.00 128.21 3,720.26
25/04/2001 PJ CNAS C/GURFINKEL 3.729.26 0.00 52.81% 3,676.45
25/04/2001 [PJ CNAS G/ CALVEYRA 3.676.45 0.00 111.38 3,565.07
25/04/2001 |PJ FOREST G/MAYORAL DE CAMPETE 3,565.07 0.00 66.81 3,498.26
25/04/2001|PJ ARNAIZ C/GULLO 3,498.26 0.00 200.00 3,298.26
25/04/200% [PJ CNAS E.L. C/MUROZ 3,298.26 0.00 28,40 3,269.86
25/04/2001|PJ CNAS E.L. C/STRELEC 3,269.86 0.00 46.76 3,223.1
25/04/2001|PJ CNAS E.L. C/DIEZ 3,223.11 0.00 24.62 3,188.49
25/04/2001{PJ CNAS EL C/LOWRY 3,196.49 0.0 67.08 3,131.41
25/04/2001 |CNAS EL C/MULLER 3.131.41 0.00 59.45 3.071.96
25/04/2001 |PJ CNAS EL C/ FLORES 3,071.96 0.00 68.92 3,003.04
25/04/2001 |PJ CNAS EL C/SANCHEZ 3,003.04 0.00 149.20 2,853.84
25/04/2001 |PJ FERRARI C/CNAS 2,653.84 0.00 336.73 2,517.11
25/04/200%|PJ PASUT C/DALTQ 2.517.14 0.00 133.26 2,383.85
25/04/2001|PJ SCARPETTINI C/CNAS 2,383.85 0.00 116.69 2,267.16
25/04/2001|FPJ GARRE S0OS8A C/MOSCHITA 2,267.16 0.00 285.03 1,982.13
25/04/2001 [PJ CONSOLt C/RODRIGUEZ 1,882.13 0.0 52.20 1,929.93
25/04/2001 [CONTOGEORGOS/SAMITER 1,929.93 0.00 200.3% 1,729.62
25/04/2001 (PJ MARTINEZ C/JULIA B.F. 1,729.62 0.00 46.67 1,682.95
25/04/2001 (PJ CNAS C/ALLCIS 1,682.95 0.00 100.00 1,582.95
25/04/2001 [PJ TODARI C/MOTTA 1,682.95 0.00 80.35 1,492.60)
25/04/2001}PJ ZENDRI C/BAABE 1,492.60 0.00 42.35 1,450.25
25/04/2001 |REND.CTA AJUSTE -VAGLIENGO- 1,450.25 0.00 313.58 1,136.67
27/04/2001|FJ IMPARATC C/CONTRERAS 1,136.67 0.00 125.51 1,011.16
27/04/2001|PJ FERNADEZ C/IMPEL ENTER SRL 1,011.16 0.00 30.00 981.16
27/04/2C01|PJ LEIVA C/ FISCC PVCIA.BS.AS. 981.16 0.00 11.05 970.11
27/04/2001| TRASF.A EFVO.-DE2565CTA TESORO 970.11 28,800.00 0.0C 30,770.11
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO FINAL

PROY-S0i4

SALDO SALDO

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
270472001 |MALET REC 359-03/01 30,770.11 0.00 1,056.00 29,7141
27/04/2001|BARBOT FAC 429-03/01 29,714.41 0.00 1,056.00 28,658.11
27/04/2004|DEC. 430/00-03/01-MALET-BARBOT 28,658.11 0.00 288.00 28,370.11
27/04/2001|GTOS. DR. BILLAUD 28,370.11 0.00 80.75 28,289.36
27/04/2001|APQOR 03/01-VESPUCCI 28,289.36 0.00 202.00 28,087.36
27/04/2001|GTOS. DRA.masoni 28,087.36 0.00 24.50 28,062.86
27/04/2001|ASTORGA REC 56 28,062.86 0.00 1,320.00 26,742.86
27/04/2001 [MARIN HANNA REC 57-03/01 26,742.86 0.0G 500.00 26,242.86
27/04/2001 |dec.430/00-03/01- 26,242.86 0.00 360.00 25,882.86
27/04/2001 | DIAZ DARDO - REC 5235 (PP) 25,882.86 50.00 0.00 25,932.86
30/04/2001 |BADANO REC 108 25,932.86 14,697.10 0.00 40,629.96
30/04/2001|gtos. dr. billaud 40,629.96 80.75 0.00 40,710.71
30/04/2001|PJ VITALE C/HEREDERQS DE AMELI 40,710.71 0.00 25,000.00 15,710.71
30/04/2001 |gtos. dr, billaud 15,710.71 0.0 80.75 15,629.96
30/G4/2001 [BADANC REC 108 15,629.96 0.00 14,697.10 932.86
02/05/2001 | TRASF. BCO2565-TESORO/A EFVO 932.86| 123,600.00 0.00 124,532.86
02/05/2001 [DE SIMONE FAC 26 04/01 124,532.86 0.00 1,672.00 122,860.86
02/05/2001|SOBRERC REC 22 04/01 122,860.86 0.00 1,408.00 121,452.86H
02/05/2001|CAMPAGNOLI FAC 38 C4/01 121,452.86 0.00 800.00 120,652.86
02/05/2001|LENZA FAC 2 04/01 120,652.86 0.00 800.00 119,852.86
02/05/2001IFERREYRA REC 83  04/01 119,852.86 0.00 2,200.00 117,652.86
02/05/2001 [LAGOMARSINO FAC 29 04/01 117,652.86 0.0C 900.00 116,752.86
02/05/2001 [SPATARO REC 67 04/01 116,752.86 0.00 2,200.00 114,552.86
02/05/2001 [EEHOTEGUY REC 23 04/01 114,552.86 0.00 1,232.00 113,320.86'
02/05/2001 |[FERNANDEZ PLACIDO REC22 04/01 113,320.86 0.00 2,200.00 114,120.86
02/05/2001|EACHULE REC 22  04/01 111,120.86 0.00 2,200.0C 103,920.86
02/05/2001|LAURIA - REC 22 04/01 108,920.86 0.00 1,496.,00 107,424.86
02/05/2001|DELAZZER FAC 10 04/01 107,424 .86 0.00 2,112.00 105,312.86
02/05/2001{ZEBALLOS JM - FAC 6 04/01 105,312.86 0.0C 1,408.00 103,904.86
02/05/2001| TALLERICQ - REC 172 Q4/01 103,904.86 0.00 2,288.00 101,616.86
02/05/2001 JCAFFARONE REC 22 04/01 101,616.86 £.00 1,232.00 100,384.86
02/06/2001|SALGADO FAC 2 04/01 100,384.86 0.00 950.00 99,434 .86
02/06/2001 |TELLECHEA FAC 2 04/C1 99,434.86 0.00 800.00 98,634.86
02/05/2001|MEDINA REC 23 04/01 98,634.86 0.00 1,320.00 97,314.86
02/05/2001)ZEBALLOS CARLOS REC 23 04/01 97,314.86 0.00 1,000.00 96,314.86
02/05/2001|MARTINI REC 22 04/01 96,314.86 0.00 1,716.00 94,508.86
02/05/2001 |PUJOL FAC 24 04/01 94,598.86 0.00 1,056.00 93,542.86
02/05/2001 |FERNANDEZ RECARDO REC118 04/1 93,542.86 0.00 3,520.00 90,022.86
02/05/2001 |CARBCONELL REC 22 (4/01 90,022.86 0.00 2,464.00 87,558.86
02/Q5/2001|BUFFA FAC 22 04/01 B7,558.86 0.00 1,000.00 86,558.86)
02/05/2001|ARRIGO FAC 22 04/01 86,558.86 0.00 1.672.00 84,886.86]
02/05/2001|ESTEVEZ REC 561 04/01 84.886.86 Q.00 2,200.00 82,686.86
02/05/2001|VAGLIENGC REC 281 04/01 82,686.86 0.00 2,816.00 79,870.86
02/05/2001|SEGURADQ FAC 22  04/1 79,870.86 0.00 1,144.00 78,726.86
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO {(E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA
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SALDO SALDO |SALDO FINAW
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
02/05/2001|MASSOLO REC 22 04/01 78,726.86 0.00 1,936.00 76,790.86
02/05/2001 [IMOLINA GRACIELA REC 22 04/01 76,790.86 6.00 1,540.00 75,250.86
02/05/2001 |SPINELLA FAC 23 04/01 75,250.86 0.00 2,728.00 72,522.86
02/05/2001[MORRAZO REC 22 04/ 72,522.86 0.00 1,144.00 71,378.86
02/05/2001|BLANCO REC 22 04/01 71,378.86 0.c0 2,288.00 69,090.86
02/05/2001|MASCADRI FAC 452 04/01 69,080.86 0.00 2,728.00 66,362.86
02/05/2001|FARGIONIREC 22 04/01 66,362.86 0.00 1,000.00 85,362.86
02/05/2001|VANIN REC 24  04/03 65,362.86 0.00 2,464.00 62,698.86
02/05/2001 [PALLADINO FAC 2 - 04/01 62,898.86 0.00 800.00 62,098.86
02/05/2001|BAEZ FAC 2 - 04/01 62,098.86 0.00 800.00 61 ,298.86}
02/05/2001|BEL POTRC FAC 66 - 04/01 61,298.86 0.00 2,200.00 59,098.86
02/05/2001|LARREGINA FAC 485-04.01 59,098.86 0.00 3,652.00 55,446.86
02/05/2001|BOSSA FAC 1-04.01 55,446.86 0.00 3,344.00 52,102.86
02/05/20011D1 PALMO FAC 24-04.01 52,102.86 0.0 1,936.00 50,166.86
02/05/2001|BORTON REC 408-04.01 50,166.86 0.00 2,376.00 47,790.86
02/05/2001 |MAGNI FAC 31-04.01 47,790.86 0.00 2,652.00 45,238.86
02/05/2001 |GIGLIOTTI FAC 32-04.01 45,238.86 0.00 1,408.00 43,830.86
02/05/2001|VITALE REC 22-04.01 43,830.86 0.00 1,276.00 42,654.86
02/05/2001|NOYER FAC 159 - 04/01 42,554.86 0.00 2,200.00 40,354.86
02/05/2001)GESUALDO - REC 537 - 04/01 40,354.86 0.00 3,520.00 36,834.86
02/05/2001|BUTTY REC 26 - 04/01 36,834.86 0.00 1,000.00 35,834.86
02/05/2001 [TABBITA REC 276 - 04/01 35,834.86 0.00 2,596.00 33,238.86
02/05/2001 JQUINTEROS FAC 6 - 04/01 33,238.86 0.00 900.60 32,338.86l
02/05/2001|WRIGHT REC 24-04.01 32,338.86 0.00 900.00 31,438.86
G2/05/2001|DEC. 430/00-AD. CENTRAL-04.01 31,438.86 0.00 11,256.0C 20,182.86
02/05/2001|PINGEON FAC 112-04.1 20,182.86 0.00 3,432.00 16,750.86
02/05/2001 |BRUNQ REC 73-04.01 16,750.86 0.00 2,200.00 14,550.86
02/05/2001 |CRESPI REC 672-04.01 14,550.86 0.00 3,080.00 11,470.86
02/05/2001 |MARZANO FAC 10-04.01 11,470.86 0.00 1,000.00 10,470.86
02/05/2001|FERNADEZ ROBERTO REC136/04.01 10,470.86 0.00 2,552.00 7,918.86
02/05/2001) GODOY GREGORIO-04/01 7.918.86 0.00 4,747.80 3.171.06
02/05/2001|DEC.430/00-5R. GODOY-04.04 3,171.06 0.0c 780.00 2,391.06
02/05/2001|DEC.430/00-04.01-AD.CENT. 2,361.06 0.00 720.00 1,671.06
02/05/2001|DEC. 430/C0-DR. PINGEON-04.01 1,671.08 0.00 468.00 1,203.06
02/05/2001|DEC. 430/00-04/01-FERNDEZ ROBE 1,203.08 0.00 348.00 855.06
02/05/2001 |VITALE REC 22-04.01 855.068 1,276.00 0.0¢ 2,131.06
C2/05/2001|VITALE LUISA REC 22-04.01 2,131.06 0.00 1,276.00 B65.08
03/05/2001 Jtras. bco.2565 C.A. 855.06 1,787.51 0.00 2,642.57
03/05/2001[REN.CTA. PINGEON 2,642.57 2492 0.00 2,667.49
03/05/2001 |REN.CTA. PINGEON 2,667.49 184.17 0.00 2,851.66
03/05/2001|REN.CTA. DR PINGEON 2,851.66 0.00 106.56 2,745.10
09/05/2001| TRANSF.DE BCO.2565/A EFVO. 2,745.10 16,400.00 0.00 19,145.10
09/05/2001|ATG SRL -FAC 352 19,145.10 0.00 2,221.00 16,924.10
Q6/05/2001 |PAGANC - FAC 12 - 04/01 16,924.10 0.00 1,760.00 15,164.10
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.}

ANEXO IV - ESTADOQ DE EVOLUCION DE LA CAJA
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SALDO SALDO |SALDO FINAEf ===

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA CAJA
09/05/2001|GTCS. DRA. SUELDO 15,164.1C 0.0c 276.00 14,888.10
09/05/2001 [MAISONNAVE REC 37-03.01 14,888.10 0.0C 1,408.00 13,480.10
09/05/2001 |DEC. 430/00-MAISONNAVE (3/01 13,480.10 0.00 192.00 13,288.10
09/05/2001 [PEDIDO FOND. GTOS REM. 13,288.10 £.00 5,700.00 7,588.10
09/05/2001 |BOLIVAR FAC 9911722135 7.588.10 0.00 734.20 6,853.90
09/05/2001 |SALDO SICORE 04/01 6,853.90 0.00 180.00 6,673.90
09/05/2001|APCRTES Y CONT. 04/01 6,673.90 0.00 502.81 6,171.09
09/05/2001|DECRETO 430/00 - PAGANO 04/01 6,171.09 0.00 240.00 5,931.09
06/05/2001|CAJA CHICA N° 1 5,031.09 0.00 3,204.51 2,726.58
11/05/2001 [GTOS.PAS . VIAT.COM.BANC. 2,726.58 0.00 658.38 2,068.20
16/05/2001 | TRASNF. TES. BCO. 256 2,068.20 31,500.00 0.00 33,568.20
16/05/2001 |WRIGHT REC 25-03.01 33,568.20 0.00 900.00 32,668.20
16/05/2001|FAC.DER.YCS.S0OC. FAC.469 32,668.20 0.00 2,730.00 29,938.20
16/05/2001 |gtos.dr ETCHEVERRY-CNAS/PADIN 29,938.20 0.00 35.00 29,903.20
16/05/2001 | gtos.dr.etcheverry dominic inm 29,903.20 0.00 120,00 29.783.20
16/05/2001|GTOS, DR. RAVETTA-11/04/01 29,783.20 0.00 82.00 29,701.20
16/05/2001|g:0s dra. beduino-30/04/01 29,701.20 0.00 76.72 29,624.48
16/05/2001|glos.dra. sueldc-26/04/01 29,624.48 0.00 16.50 29,607.98
16/05/2001(SIGEN FAC 2165-04/01-04/01 29,607.98 0.00 5,850.00 23,757.98
16/05/2001|GTOS. TRASLADO DRA.MASONI 23,757.98 0.00 60.00 23,697.98
16/05/2001 [GTOS. TRASLADO DR GIACCAGLIA 23,697.98 0.00 120.00 23,577.98
16/05/2001 |G.DR.ETCHEVERRY-CNAS/CHINONE 23,577.098 0.00 23.30 23,554.6!1
16/05/2001 (CORONEL REC 95-04.01 23,554.68 0.00 700.00 22,854.68
16/05/2001 [MONTOYA REC 529-04.01 22,854.68 0.00 1,000.00 21,854.58
16/05/2001|GIUSTO REC 30-04.01 21,854.68 0.00 1,672.00 20,182.68
16/05/2001|VESPUCCI REC 336-04/01 20,182.68 0.0¢ 1,941.60 18,241.08
16/05/2001 [LESCANGO CARLOS REC 25-04.01 18,241.08 0.00 1,000.00 17,241.08
16/05/2001|GIACCAGLIA FAC 10-04.01 17,241.08 0.00 1,000.00 16,241.08
16/05/2001 |ETCHEVERRY FAC 503-04.01 16,241.08 0.00 1,545.60 14,695.48
16/05/2001 |BEDUING REC 166-04.01 14,695.48 0.00 1,320.00 13,375.48
16/05/2001|ACIAR REC 98-04.01 13,375.48 0.00 1,056.00 12,315.48
16/05/2001 |FERRER FAC 105-04.01 12,319.48 0.00 1,088.00 11,230.48
16/05/2001 |SUELDO REC 32-04.01 11,230.48 0.00 1,000.00 10,230.48
16/05/2001 |RAVETTA REC 60-04.01 10,230.48 0.00 200.00 9,430.48
16/05/2001 |SOLIS REC 15-04.01 9,430.48 0.00 1,000.00 8,430.48]
16/05/2001 |PIOVANO REC 154-04/01 8,430.48 0.00 800.00 7,630.48
16/05/2001 |MARIN HANNA REC 58-04.01 7,630.48 0.00 1,320.00 6,310.48
16/05/2001|GODOY REC 134-04.01 6,310.48 0.00 1,000.00 5,310.48
16/05/2001 [MICELLI REC 78-04.01 5,310.48 0.00 1,466.40 3.844.08
16/05/2001 |DEC.430/00- AP. INT.04/G1 3,844.08 0.00 1,808.00 2,036.08
16/05/2001 |DEC.430/00 - AP. INTERIOR 04/0 2,036.08 0.00 1,808.00 228.08
16/056/2005|GTOS. ALVAREZ- DOM B 1108470 228.08 0.00 60.00 168.08“
16/05/2001 |ALVAREZ FAC 300 168.08 0.00 150.00 18.08,
16/05/2001|DEC.430/00- AP. INT.04/01 18.08 1,808.00 0.00 1,626.08
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA
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SALDO SALDO |SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
17/05/2001|GTOS. NOT. /SRA GALATRO 1,826.08 0.00 70.00 1,756.08
17/05/2001|ANT.ARQ. VANIN - A.FLANDRIA 1,756.08 0.00 200.00 1,556.08
18/05/2001 (BOLATTI OSCAR - REC 5236 (PP) 1,556.08 80.00 0.00 1,636.08
21/05/2001[PJ PEZ C/DIERC. ASUNTOS PENALE 1,636.08 0.00 11.05 1,625.03
21/05/2001|PJ MEDINA C/PASSINI 1,625.03 C.00 492.89 1,432.14
21/05/2001|ADEL. RET.GAN-05/01 1,432.14 0.00 877.13 555.01
22/05/2001 | TRANSF. DE 2565- A EFVO 555.01 16,500.00 0.00 17,055.01
22/05/2001 PJlCNAS C/MENGIDE 17,055.01 0.00 66.63 16,588.38
22/05/2001|P.) CNAS E.L. C/ORELLANA 16,588.38 0.00 30.18 16,958.20
22/05/2001(PJ CNAS E.L. C/ROMERC 16,858.20 0.00 47.91 16,910.29
22/05/2001|PJ CNAS E.L. C/GONZALEZ 16,810.29 0.00 54.81 16,855.48
22/05/2001|FJ CNAS E.L. C/TURIENZO 16,855.48 0.00 156.13 16,699.35
22/05/2001|PJ CNAS E.L. C/GRECO 16,699.35 0.00 20.18 16,679.16]
22/05/2001|PJ CNAS E.L. C/PARADA 16,679.16 0.00 146.86 16,532.30
22/05/2001|PJ CNAS E.L. C/ CIQCCIQ 16,532.30 0.00 39.51 16,492.79
22/05/2001 [p; cnas e.l. c/nonis de echega 16,492.79 0.00 33.93 16,458.86
22/G65/2001|PJ CNAS EL C/POLJOVICH 16,458.86 0.00 59.59 16,380.27
22/05/2001|PJ CNAS EL C/GALVEZ 16,399.27 0.00 81.18 16,318.09
22/05/2001 |PJ CNAS EL C/SANTAMARIA 16,318.04 0.00 37.83 16,280.26
22/05/2001|PJ CNAS EL C/FERREYRA 16,280.26 0.00 35.78 16,244.48
22/05/2001|PJ CNAS EL C/JUAREZ 16,244.48 0.00 62.70 16,181.78
22/05/2001|PJ CNAS EL C/PAUL 16,181.78 0.00 6213 16,119.65
22/05/2001|PJ CNAS EL C/ROSAS 16,119.65 0.00 59.22 16,06{).431
22/05/2001 |BOLIVAR FAC VRIAS 16,060.43 0.00 861.17 15,199.26
22/05/2001|GTOS. PAS.VIAT.DR.GIUSTO 15,199.26 0.00 189.00 15,010.26
22/05/2001]MAGNI FAC 32-05/01 15,010.26 0.00 1,361.12 13,649.14
22/05/2001 |MASONI REC 18-04/04 13,649.14 0.00 1,144.00 12,505.14
22/05/2001 | DEC .430/00-04/01-BARBOT/MASON) 12,505.14 0.00 300.00 12,205.14
22/05/2001 | DEC.430/00-05/01 12,205.14 C.00 185.61 12,018.53
22/05/2001|BILLAUD - REC 764 - 04/0% 12,019.53 0.00 600.00 11,419.53
22/05/2001|PINGEON FAC 113-05/01 11,418.53 0.00 1,830.40 9,589.13
22/05/2001|DEC.430/00-05/01-PINGEON 9,589.13 0.00 249.60 9,339.53
22/05/2001 | GASTOS DR. ETCHEVERRY 9,330.63 0.00 563.60 9,275.93
22/05/2001|GASTOS DR. RAVETTA 9,275.93 0.00 102.65 G,173.28
22/05/2001|VELOCOM - FAC 23659 9,173.28 0.00 70.74 9,102.54
22/05/2001| TELEFONICA FAC 10427 6,102.54 0.00 76.46 9,026.08
23/05/2001|PJ PAJARO LUIS C/CNAS 9,026.08 0.00 115.26 8,910.82
23/05/2001]PJ MIGUENS C/FERNADEZ 8,910.82 0.00 346,90 8,563.92
23/05/2001|PJ CARRA C/LOPEZ 8,563.92 0.00 155.76 8,408.16
23/05/2001|PJ CRG.CLEARING C/SAENZ VALUER 8,408.16 0.00 338.03 8,070.13
23/05/2001|PJ SUAREZ ALVAREZ C/MINUTC ESP §,070.13 0.00 187.34 7,882.79
23/05/2001 [PJ CNAS E_L. C/PARANINFO 7.882.79 0.00 18.36 7.864.43
23/05/2001 [P+ CNAS EL C/CURUTCHET 7.864.43 0.00 171.45 7.692.98
23/05/2001|PJ BARRIOS C/AVALOS 7.692.98 0.00 132.36 7.560.62
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SALDO SALDO [SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
23/05/2001|PJ DEL VALLE PEREZ/FORTUNA 7.560.62 Q.00 159.00 7,401.62
23/05/2001|PJ LENARDUZZI/POLICIA FEDERAL 7,401.62 0.00 1,000.0C 6,401.62
23/05/2001|GEST. ALVREZ REINT.Q/P560 6,401.62 3.00 0.00 6,404.62
23/05/2001|AJUSTE BARRIOS C/AVALOS 6,404.62 0.30 0.00 6,404.92
23/05/2001 (SEGURO DE VIDA GODOY ATILIO 6,404 92 0.00 3.80 6,401.12
23/05/2001|SEG. DE VIDA COL.25495/04.01 6,401.12 0.00 22.82 6,378.30
23/06/2001|LEY CONT.TRAB.P.25497-04/01 6,378.30 0.00 065 6,377.65
23/05/2001|CANON ARG. FAC 4825 6,377.65 0.00 909.93 5467.72
23/05/2001|CORRERO ARG. FAC 6150 5,467,72 0.00 2,297.46 3,170.26
23/05/2001 [VILLA ALPINA SA - FAC 157378 3,170.26 0.00 100.00 3,070.26
24/05/2001 }COUSELQ FAC 816 3,070.28 C.00 252.00 2,818.26
28/05/2001[ANT SR. ALVAREZ-GESTOR 2,818.26 0.00 284.00 2,534.26
29/05/2001|PJ CNAS C/DINONO 2,934.26 0.00 150.39 2,383.87
29/05/2001 |PJ ROMAN C/ MEZA 2,383.87 0.00 132.75 2,251.12
29/05/2001|PJ CABRERA DE G. C/GERMAN DIAZ 2,251.12 0.00 70.00 2,181.12
29/05/2001 [TRASF.DE CTA TESORQ/A EFVO 2,181.12 13,100.00 0.00 15,281.12
29/05/2001 [RET.VOL. SR MUNDET E. C.N° 6 15,281.12 0.00 8,290.95 6,990.17
29/05/2001 [NEFTUNO FAC1333/1502/1568/1626 6,990.17 0.00 891.36 6,098.81
29/05/2001|GARCIA BELMONTE - FAC 540 6,098.81 0.00 120.00 5,978.81
20/05/2001\FAC. CS.ECS. -FAC 6548 - 04/01 5,978.81 0.0¢ 1,785.00 4,193.81
30/05/2001 [PJ CNAS C/CHINONE ANTONIC S/RE 4,193.81 0.00 34.70 4,159.11
31/05/2001 |DEC .430/00 AP.INT .-04/01 4,159.11 18,244.20 0.00 22,403.31
31/05/2001|DEC .430/00-AP.INTERIOR/Q4-01 22,403.31 1,424.00 0.00 23,827.31
31/05/2001|DEC.430/00-AP.INT.-04/01 23,827.31 384.00 0.00 242111
31/05/2001|DEC. 430/00-DR. PINGECN-05/01 2421131 468.00 0.00 24,679.31
31/05/2001|DEC.430/00 AP.INT.-04/01 24,679.31 0.00 18,244.20 6,435.11
31/05/2001| DEC 430/00-AP.INTERIOR/04-01 6,435.11 0.00 1,424.00 5011.11
31/05/2001 | DEC.430/00-AP.INT.-04/01 501111 0.00 384.00 4,627.11
31/05/2001|DEC. 430/00-DR. PINGEON-05/01 4,627.11 0.00 468.00 4,158.11
(1/06/2001| TRASF. TESORO 2565-A EFVO 4.159.11 143,200.00 0.00 147,3566.11
01/06/2001|COUSELC - FAC 838 147,359.11 0.00 288.00 147,071.11
01/06/2001|BEHOTEGUY REC 24 5/01 147,071.11 0.00 1,232.00 145,839.11
01/06/2001 [BLANCO REC 23 5/01 145,839, 11 0.00 2,288.00 143,551.11
01/06/2001 |CARBONELL REC 23 5/01 143,551.11 0.00 2,464.00 141,087.11
01/06/2001|FARGIONI REC 23 5/01 141,087.114 0.00 1,600.00 140,087.11
G1/06/2001|FERNANDEZ P. REC 23 5/01 140,087.11 0.00 2,200.00 137,887.11
01/06/2001]FERNANDEZ RICARDO REC 119 5/01 137,887.11 0.00 3,520.00 134,367.11
01/06/2001 |LAGOMARSINO FAC 30 5/01 134,367.11 0.00 900.00 133,467.1%
01/06/2001 |[MARTINI REC 23 5/01 133,467.11 0.0 1,716.00 131,751.11
01/06/2001 |MEEBINA REC 24 5/01 131,751,111 0.00 1,320.00 130,431.11
01/06/2001 |MORRAZQ REC 23 5/01 130,431,141 0.00 1,144.00 129,287.11
01/06/2001|PUJOL FAC 30 5/01 129,287.11 0.00 1,0586.00 128,231.11
01/06/2001|TALLERICO REC 175 5/01 128,231.11 0.00 2,288.00 125,943.11
01/06/2001)ZEBALLOS CARLOS REC 24 5/01 125,943.11 0.00 1,000.00 124,943.11
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SALDO SALDO [SALDO FINAL
MESES CONCEPTQ INICIAL DEBITOS [ CREDITOS| CUENTA CAJA
01/06/2001 |MOLINA REC 23 5/C1 124,943.11 0.00 1,540.00 123,403.11
01/06/2001|ARRIGO REC 23 5/01 123,403.11 0.00 1,672.00 121,731.11
01/06/2001 (BOS3A FAC 02 501 121,731.11 0.00 3,344.00 118,387.11
01/06/2001|BUFFA REC 23 5/01 118,387.11 0.00 1,000.00 117,387.11
01/06/2001|CAFFARONE REC 23 5/01 117,387.11 0.00 1,232.00 116,155.11
01/06/2001D1 PALMO FAC 25 5/01 116,155.11 6.00 1,936.00 114,219.11
01/06/2001 |GESUALDO REC 540 5/CG1 114,219.11 0.00 3,520.00 110,699.11
01/06/2001|MASCADRI FAC 454 5/C1 110,699.11 0.00 2,728.00 107,971.11
01/06/2001|NOYER FAC 160 5/01 107,.971.11 0.00 2,200.00 105,771.11
01/06/2001|CE LAZZER FAC 11 5/01 105,771.11 0.00 2,112.00 103,6858.11
01/06/2001|MASSOLO REC 23 5/01 103,659.11 0.00 1,$36.00 101,723.11
01/06/2001]SPATARO REC 68 5/01 101,723.11 0.00 2,200.00 99,523.11
01/06/2001|CAMPAGNOLI G. FAC 38 5/01 99,523.11 0.00 80C.00 98,723.11
01/06/2001|GIGLIOTTI D. FAC 33 5/01 98,723.11 0.00 1,408.00 97,316.11
01/06/2001 [LENZA FAC 03 5/01 97,315.11 0.00 £00.00 96,515.11
01/06/2001 |VITALE REC 23 5/01 86,515.11 0.00 1,276.00 95,239.11
01/06/2001|PAGANO FAC 13 5/01 95,232.11 0.00 1,760.00 93,479.11
01/06/2001)SOBRERO REC 23 5/01 93,479.11 0.00 1,408.00 §2,071.11
01/06/2001| TABBITA REC 282 5/01 92,0671.11 0.00 2,596.00 85,4751
01/06/2001|BACHULE GODOQY REC 23 5/01 89,475.11 0.00 2,200.00 87,275.11
01/06/2001|BAEZ FAC 03 5/01 87.275.11 0.00 800.00 86,475.11
01/06/2001|BORTON REC 413 5/01 B6,475.11 0.00 2,376.00 84,099.11
01/06/2001 |BRUNO REC 74 5/01 84,099.11 0.00 2,200.00 81,889.11
01/06/2001|ESTEVEZ REC 569 5/01 81,895.11 0.00 2,200.00 79,699.11
(1/06/2001|SEGURADO FAC 23 5/01 79,699.11 0.00 1,144.00 78,5685.11
01/06/2001| TELLECHEA FAC 03 5/01 78,555.11 0.00 800.00 77,755.11
01/06/2001]LAURIA REC 23 5/01 77,755.11 0.00 1,486.00 76,258.11
01/06/2001 [PALLADING FAC 03 5/01 76,259.11 0.00 800.00 75,459.11
01/06/2001|ZEBALLOS J.M. FAC 07 5/01 75,459.11 0.00 1,408.00 74,051.1
01/06/2001|SPINELLA FAC 24 5/01 74,051.11 0.00 2,728.00 71,323.11
01/06/2001 jJQUINTEROS FAC 07 5/01 71,323.11 6.00 900.00 70,4231
01/6/2001|GUTIERREZ CARRILLO FAC 17 5/04 70,423.11 0.00 1,744.95 68,681.16
01/06/2001|VAGLIENGO REC 282 5/01 68,681.16 0.00 2,816.00 65,865.16
01/06/2001)MARZANO FAC 11 5/01 65,865.16 0.00 1,000.00 64,865.16
01/06/2001{SALGADOC FAC 03 5/01 64,865.16 0.0 950.00 63,915.16
01/06/2001|BUTTY REC 27 5/01 63,915.16 0.00 1,000.00 62,915.16
01/06/2001 | BUTTA DE VANIN REC 25 5/01 62,915.16 0.00 2,464.00 60,451.16
01/06/2001 |DEL POTRO FAC 67 5/1 60,451.16 0.00 2,200.00 58,251.16)
01/06/2001|CRESPI REC 678 5/01 58,251.16 0.00 3,080.00 55,171.16
01/06/2001|FERREYRA REC 84 5/01 55,171.16 0.00 2,200.00 52,971.16
01/06/20013LARREGINA FAC 486 5/01 52,971.16 0.00 3,662.00 49,318.16
01/06/2001 |WRIGHT REC 27 5/01 49,319.16 0.00 960,00 48,419.16
01/06/2001 [DECRETQ 430/00 - MAYQO/01 48,419.16 0.00 11,877.54 36,541.62
01/06/2001 |[SAENZ HORACIO - 05/01 36,541.62 0.0¢ 4,793.42 31,748.20
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRC Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADQ DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
01/06/2001|DEC. 430/00 - GODOY Y SAENZ 31,748.20 0.00 1,427.72 30,320.48
01/06/2001|SIGEN - FAC 2203 - 05/01 30,320.48 0.00 5,850.00 24,470.48
01/06/2001 [GANDARAS - FAC 11 - 05/01 24,470.48 0.00 1,426.80 23,044.68
01/06/2001|DEC. 430/00 - GANDARAS 05/01 23,044.68 0.00 194.68 22,850.00
01/06/2001|FERNANDEZ P. REC 23 5/01 22,850.00 0.00 2,200.00 20,650.00
01/06/2001 |FERNANDEZ P. REC 23 5/01 20,650.00 2,200.00 0.00 22,850.00
04/06/2001 | TEL. ARGENTINA - FAC 20010507 22,850.00 0.00 13,622.68 §,227.32
06/06/2001|SEGURO VIDA COL. 25495 - 5/01 9,227.32 0.00 38.10 9,188.22
05/06/2001|LEY CONT. TRAB. 25467 - 05/01 9,189.22 0.00 1.09 §,188.13
05/06/2001|SEG. DE VIDA - GODOY Y SAENZ 9,188.13 0.00 7.60 9,180.53
05/06/2001|CASA SARMIENTO - FAC 45520 9,180.53 0.00 193.00 8,987.53
06/06/2001 [TELECTRONICA FAC 245 8,987.53 0.00 258.94 B,728.59
07/06/200%|VELOCOM ARG. FAC 26744 8,728.59 0.00 70.74 B8,657.85
07/06/2001|SALDOC SICORE - MAYO/01 8.657.85 0.00 20.60 8,628.25
07/06/2001|WEST VISION FAC 438 8,628.25 0.00 390.00 8§,238.25
08/06/20011AJUSTE O/P 849 8,238.25 0.00 0.01 8,238.24
08/06/2001(GODOY - LIQ. FINAL 05/01 8,238.24 0.0 4,549,50 3.688.74
08/06/2001 |APORTES Y CONTRIB. - 05/01 3,688.74 0.00 809.21 2,879.53
11/06/2001 [ TRASF. CTA. TESORQ2565-EFVO 2,879.53 24,000.00 0.00 26,879.53
11/06/2001 |[ECHAVE REC 48-04.01 26,879.53 0.00 1,000.00 25,879.563
11/06/2001|SARLI REC 30-04.01 25,879.53 0.00 1,320.00 24,559.53
11/06/2001|BRANA REC 31-04/C1 24,5569.53 0.00 2,376.00 22,183.53
11/06/2001{DEC.430/01-DR. BRANA-04/01 22,183.53 0.00 324.00 21,859.53
11/06/2001|BARBOT FAC 431-04/01 21,859.53 0.00 1,056.00 20,803.53
11/06/2001|LESCANQ H. - REC 266 - 04/01 20,803.53 6.00 1,466.40 18,337.13
11/06/2001DEC .430/00 - LESCANO H - 04/01 19,337.13 0.00 204.00 19,133.13
11/06/2001 |FERNANDEZ ROBERTO REC 138 5/01 19,133.13 0.00 2,552.00 16,581.13
11/06/2001(DE SIMONE FAC 26 5/01 16.681.13 0.00 1,672.00 14,909.13
11/06/2001]DEC. 430 DE SIMONE-FERNANDEZ R 14,909.13 0.00 576.00 14,333.13
11/06/2001|CORREQ ARGENTING FAC 6387 14,333.13 0.00 1,395.05 12,938.08
11/06/2001 | CANON ARGENTINA FAC 4992 12,938.08 0.00 909.93 12,028.15
11/06/2001 |CAJA CHICA N° 2/01 12,028.15 0.00 2,782.51 §,245.64
11/06/2001 [DEC. 430/00 INTERIQR Y GODOY 9,245.64 0.00 373.38 8,872.26)
11/06/2001|ASTORGA REC 57 4/01 8,872.26 0.00 1,320.00 7.552.26
11/06/2001|MALET REC 367 4/01 7,552.26 0.00 1,056.00 6,496.26
11/06/2001{MANT. ED. ALSINA RES. 150/01 6,496.26 0.00 480.00 6,016.26
11/06/20011SAN TELMO CRISTAL FAC 2335 6,016.26 0.0 140.00 5,876.26
11/06/2001 |FFORE HECTOR - REC 5237 (PP} 5,876.26 1G0.00 0.00 5,976.26
12/06/2001|COMWAY REC 186 5/01 5,976.26 0.00 1,341.95 4,634.31
12/06/2001 |BOL VAR FAC 10868/69/70/71 4,634.31 6.00 935.28 3,699.03
12/)6/2001 |BOLIVAR FAC 10865/66/67/72/73 3,609.03 0.00 960.44 2,738.59
12/06/2001|DECRETO 430/01 CONWAY 2,738.59 0.00 183.21 2,5665.38
12/06/2C01|FIGUEROA S. - REC 5238 (PP) 2,555.38 59.00 0.00 2,614.38
13/06/2001 | EMBARGO-CIGNA C/SEGBA 2,614.38 0.00 270.00 2,344 38
4
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.}

ANEXOQ IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO |SALDO FINAL]
MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
13/06/2001|GALUZZ], G. - REC 5239 2,344.38 50.0Q 0.00 2,394.38
13/06/2001 |ZAPATA HUGO - REC 5240 (TC) 2.394.38 100.00 0.00 2,494.38
15/06/2001 |PJ CNAS C/GONZALEZ MCNICA L. 2,484 38 Q.00 34.18 2,460.20
15/06/2001|PJ CNAS C/ GONZALEZ JOSE L. 2,460.20 0.00 40.14 2,420.06,
15/06/2001|PJ CNAS C/LIER LUIS ATILIO 2,420.06 0.00 72.00 2,348.06
15/06/2001|PJ CNAS C/DOGLIOLI DANILO M.H. 2,348.06 0.00 43,53 2,304.53
15/06/2001{PJ CNAS C/LOPEZ ALIDA ISABEL 2,304.53 0.00 4743 2,257.10
15/06/2001|PJ RUS FERNANDO C. C/ICNAS 2,257.10 0.00 159.85 2,097.25
15/06/2001 |PJ CNAS C/LOBACCARC EMMA R. 2.097.25 Q.00 70.35 2,026.90
15/06/200%|REN.CTA- ARQ. VQNIN 2.026.90 0.00 96.80 1,930.10
15/06/2001 |LASCA STEIMBERG FRANCO FAC 03 1,930.10 0.00 150.00 1,780.10
15/06/2001|PEREZ CARLOS REC 5241-TC 1,780.10 100.0¢ 0.00 1,880.10
15/06/2001|REND. ARQ. VANIN 1,880.1C¢ 96,80 0.00 1,976.90
15/06/2001 [REN.CTA- ARQ. VQNIN 1,976.90 96.80 Q.00 2,073.70
19/08/2001 {PJ MARTINELL| C. C/KRUCHINSKY 2.073.70 0.00 105.94 1,967.76
19/06/2001 |COBROQ CHEQUE JUDICIALES 1,967.76 17,885.24 0.00 19,853.00
19/06/2001|FAC. DE DERECHO FAC 566 19,853.00 0.00 2,730.00 17,123.00
19/06/2001|BLANCO LARA FAC. 2813 Y 2614 17,123.00 0.00 210.00 16,913.00
19/06/2001 |trasl. dr GIUSTO A ORAN 16,913.00 0.00 186.00 16,727.00
19/06/2001 [PEREZ CARLOS REC 5242 (TC) 16,727.00 57.00 0.00 16,784.00
20/06/2001|FJ MOSQUERA M. C/YERESDE Y. M 16,784.00 0.00 200.00 16,584.00
20/06/2001|CAJA PREV.SOCIAL DR.VESPUCCI 16,584.00 0.00 202.00 16,382.00
20/06/2001| TELEFONICA ARG. FAC 10601 16,382.00 0.00 77.08 16,304.92
20/06/2001{VILLA ALPINA S.A, FAC 162625 16,304.62 0.00 120.00 16,184.92
20/06/2001 | ALVAREZ FAC 301 16,184.92 0.00 180.00 16,004.92
20/06/2001 |rand. cta alvarez 16,004.92 254.00 0.00 16,2688.92
21/06/2001 [MAISONNAVE REC 39 4/01 16,288.92 Q.00 1,408.C0 14,880.92
21/06/2001 |DEC .430/00 MAISONNAVE 4/01 14,880.92 0.00 182.00 14,688.92
21/06/2001 |GTOS. DRA. SUELDO 14,688.92 0.00 132.00 14,556.92
21/06/2001|GTOS. DRA. BEDUING 14,556.92 .00 14.00 14,542.92
21/06/2001 (GTOS. DR. ETCHEVERRY 14,542.92 0.00 69.90) . 14,473.02
21/06/2001 |ACIAR REC 100-05/01 14,473.02 0.00 1,056.00 13,417.02
21/06/2001 |BARBQT FAC 439-05/01 13.417.02 0.00 1,055.00 12,361.02
21/06/2001 |BEDUINO REC 167-05/01 12,361.02 0.00 1,320.00 11,041.02
21/06/2001 |ECHAVE REC 51-05/01 11,041.02 0.00 1,000.00 10,041.02
21/06/2001 |GIACCAGLIA FAC 11-05/01 10,041.02 0.00 1,000.00 9,041.02
21/06/2001|MASONI REC 19-05/01 9,041.02 0.00 1,144.00 7.857.02
21/06/2001|DT0.430/00 APOD.INT, MAY/C1 7,897.02 0.00 1,208.00 6,6890.02
21/06/2001 |[LESCANQ H, REC 268-05/C1 6,689.02 0.00 1,486.40 5,222.62
21/06/2001 |SARLI REC 31-05/01 5,222.62 C.00 1,320.00 3,902.62
21/06/2001|BILLAUD REC 769 - 05/01 3,902.62 0.00 600.00 3,302.62
21/06/2001|[FACULTAD CS.ES. FACE394 -0%/01 3,302.62 0.00 1,785.00 1,517.62
22/06/2001{TRANS CTA. TESORO A EFVQ 1,517.62 15,000.00 0.00 16,517.62
22/06/2001 |RET. GCIAS ADEL. 06/01 16,517 .62 1,157.17 0.00 17,674.79

.
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ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA
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SALDO SALDO [SALDO FINAL
MESES CONCEPTOQ INICIAL DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
22/06/2001 |ADELANTO SICORE 17,674.79 0.0¢ 1,167.17 16,617.62
22/068/2001 JCORONEL REC 98-05/01 16,517.62 0.00 700.00 15,817.62
22/06/2001|FERRER FAC 108-05/01 15,817.62 0.00 1,088.00 14,728.62
22/08/2001|AD. BONOS LEY 23187 14,728.62 0.00 400.00 14,328.62
22/06/2001|FARIAS PEDRO - REC 5243 (PP) 14,328.62 270.0C 0.00 14,588.62
22/06/2001 |NORIEGA RAUL - REC 5244 (TC) 14,598.62 50.00 0.00 14,648.62
25/06/2001 |COM. SERV SAENZ-CONTURBI 14,648.62 0.00 1,323.25 13,325.37
25/06/2001 |GESTCORIA ALVAREZ FAC 303 13,326.37 0.00 §92.48 12,432.89
25/06/2001|GESTORIA ALVAREZ FAC 304 12,432.89 0.00 892.48 11,540.41
25/06/2001|GESTORIA ALVAREZ FAC 305 11,540.41 0.00 446.24 11,004.17
250612001 COM. A CTES. SR.SAENZ-CONTURB! 11,094.17 0.00 323.25 10,770.92
27/06/2001|GIUSTO REC 31-05/01 10,770.92 0.00 1.672.00 9,098.92
27/06/2001|MARIN HANNA REC 59-05/01 9,098.92 0.00 1,320.00 7.778.92
27/06/2001{MONTOYA REC 543-05/01 7,778.92 0.00 +,000.00 6,778.02
27/06/2001 [RAVETTA REC 63-05/01 6,778.92 0.0 800.00 5,978.92
27/06/2001 [VESPUCCI REC 338-05/01 5,978.92 0.00 1,941.60 4,037.32
27/06/2001 |MICELLI REC 79-05/01 4,037.32 0.00 1,466.40 2,570.92
27/06/2001|DTC. 430/00 - APOD. INT.MAY/1 2,570.92 0.00 888.0C 1,682.92
28/06/2001|BLANCO LARA FAC 2819 1,682.92 0.00 530.00 1,152.92
30/06/2001| APCRTES Y CONTRIB. - 05/01 1,152.92 809.21 0.00 1,962.13
30/06/2001 |PJ CNAS/GONZALEZ MONICA L. 1,962.13 34,18 0.00 1,996.31
30/06/200% [PJ CNAS C/GONZALEZ JOSE L. 1,996.31 40.14 0.00 2,036.45
30/06/2001|PJ CNAS C/LIER LUIS A 2,036.45 72.00 0.00 2,108.45
30/06/2001|PJ CNAS C/DOGLIOLI DANILC M.H. 2,108.45 43.53 c.00 2,151.98
30/06/2001 [FJ CNAS CALOPEZ ALIDA ISABEL 2,151.98 47.43 0.00 2,199.41
30/06/2001|PJ MARTINELLI C. C/KRUCHINSKY 2,199.41 105.94 0.00 2,305.35
30/06/2001|PJ MOSQUERA L. C/YERES M. Y OT 2,305.35 250.00 0.0¢ 2,505.35
30/06/2001{PJ RUS FERNANDO C. C/CNAS 2,505.35 159.85 0.00 2,665.20
20/06/2001 PJ CNAS CALOBACCARO EMMA 2,665.20 70.35 0.00 2,735.55
30/06/2001 | DEC. 430/C0-INTERIOR-05/01 2,735.55 1,820.00 0.00 4,555.55
30/06/2001 |AP.INT, DEC-430/00-05/01 4,555.55 732.00 0.00 5,287.55
30/06/2001|PJ CNAS/GONZALEZ MONICA L. 5,287.55 0.00 34.18 5,253.37
30/06/2001|PJ CNAS C/GONZALEZ JOSE L. 5,253.37 0.00 40.14 5,213.23
30/06/2001|P.J CNAS C/LIER LUIS A. 5,213.23 0.00 72.00 5,141.23
30/06/2001 [FJ CNAS C/DOGLIOLI DANILO M.H. 5,141.23 0.0c 43.53 5,097.70
30/06/2001 [PJ CNAS C/LOPEZ ALIDA ISABEL 5,097.70 0.00 47.43 5,050.27
30/06/2001|PJ MARTINELLI C. C/KRUCHINSKY 5,050.27 0.00 105.94 4,944.33H
30/06/2001|PJ MOSQUERA L. C/YERES M. ¥ OT 4,944 33 0.00 200.00 4,744.33
30/06/2001 [PJ RUS FERNANDO C. C/CNAS 4,744.33 0.00 159.85 4,584.48
30/06/2001 |PJ CNAS C/LOBACCARO EMMA 4,584.48 0.00 70.35 4,514.13)
30/06/2001|DEC. 430/C0-INTERIOR-05/01 4,514.13 0.00 1,820.00 2,694.13
30/06/2001|AP.INT. DEC-430/00-05/01 2,694.13 0.00 732.00 1,962.13
30/06/2001{APORTES Y CONTRIB. - 05/01 1,962.13 0.00 809.21 1,152.62
30/06/2001|SALDQ DE CIERRE 1,152.92 0.00 0.00 1,152.92 1,152.92
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO |SALDO FINAL|

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS| CUENTA CAJA
1112111 - CAJA TESORO BANCO 2565

01/01/2001|SALDO APERTURA 144,192.17

02/01/2001| TRANSF. DE BCO.2565 14419217 113,854.10 0.00 258,086.27

04/01/200% | TRANSF, A EFVO- 268,086.27 0.00 38,500.00 219,586.27

17/01/2001 | TRANSF. EFVQ -DE 2565 CTA.TESO 219,586.27 Q.00 27,900.00 191,686.27

02/03/2001 |TRANSF. TESQRQ BC(Q2565-EFVO 191,686.27 0.00 43,000.00 148,686.27

08/03/2001|TRANSF. DE TES. BCO. 2565 148,686.27 0.00 50,000.00 98,686.27

29/03/2001 | TRANSF.DE C.A.2565-A TESOR(256 G8,686.27 100,000.0C 0.00 198,686.27

06/04/2001|1RANSF.CTA TESORO-A EFVQ 198,686.27 0.00 14,653.00 184,033.27

06/04/2001 [TRANSF.2565/A BC(O.2565 CTA.T. 184,033.27 75,000.00 0.00 259,033.27

11/04/2001| TRANSF. DE 2565 C.T. A EFVOQ 259,033.27 0.0¢ 60,000.00 199,033.27

19/04/2001 |TRANSF.CTA.CTE.2565-A EFVO 199,033.27 0.0C 49,300.00 149,733.27

27/04/2001 | TRANSF. PF 53-A 2565CTA. TESORQ 149,733.27 89,967.00 0.00 239,700.27

27/0472001 | TRANSF. A EFVO-DE 2565CTA TESOR 239,700.27 0.00 29,800.00 209,900.27

02/05/2001| TRANSF.BCO.2565-TESORO/A EFVO 209,800.27 0.00 123,600.00 86,300.27

09/05/2001 | TRANSF.DE BCQ.2565/A EFV0, 1640 86,300.27 0.00 16,400.00 69,900.27

16/05/2001 [TRANSF.TESORQ BC0.2565 69,800.27 0.00 31,500.00 38,400.27

22/05/2001| TRANSF. DE 2565- A EFVO 38,400.27 0.00 16,500.00 21,900.27

28/05/2001 | TRANSF,A 2565 CTA.TESORC 21,500.27| 200,000.00 0.00 221,800.27

259/05/2001 | TRANSF. DE CTA.TESORO/A EFVO 221,800.27 0.00 13,100.00 208,800.27

01/06/2001| TRANSF. DE TESQORO 2565/A EFVO 208,800.27 0.00 143,200.00 65,600.27

11/06/2001 | TRANSF.CTA. TESOROQ 2585-EFVOQ 65,6800.27 0.00 24,000.00 41,600.27

22/06/2001 | TRANSF.CTA. TESORC A EFVO 41,600.27 0.00 15,000.00 26,600.27

27/06/2001{DEP. P.F. No. 53 A CTA. TESORO 26,600.27| 280,000.00 0.00 306,600.27

30/06/2001 }SALDO DE CIERRE 306,600.27 0.60 0.00 306,600.27 306,600.27
111101 - EFECTIVO EN TESORERIA - CAJA CHICA 0.00| 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00
111106 - EFECTIVO EN TESORERIA - CAJA EN DOLARES 260,00 120.00 330.00 50.00 50.00
111109 - EFECTIVO EN TESORERIA - CAJA ESPECGIAL 2,798.96) 3,458,585.55) 3,460,231.59 1,152.92 1,152.92
1112111 - CAJA TESORO BANCO 2565 144,162.17 858,861.10 696,453.00 306,600.27 306,600.27

TOTAL DE CAJA AL 30/068/2001 147,251.13] 4,321,066.65] 4,157,014.59 311,303.19 311,303.18] ~

Horacio Saenz
Auditor Interno Liquidador

CNAS (al) Caja Naclonai de Ahorrs ¥ Seguro (el.)
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RENDICION DE CUENTAS ANEXO Il

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORROC Y SEGURO (E.L.} PERIODO: ENERO DE 2001 - JUNI

ANEXO V - BANCOS

SALDO SALDO |SALDO FiRaL
MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA | BANCO
1112101 - BANCO SUDAMERIS (C.C. 1612/2)
01/0172001)SALDO APFRTURA 1,665.72
08/01/2001YIWA Q2/01/2001 1,665.72 0.00 1.89 1,.663.83
09/01/2001|EMIS.EXT. SEM. 02/01/01 1,663.83 0.00 9.00 1,654.83
OQ/DWQOO‘;“MANT. CTA CTE. 02/01/01 1.654.83 .00 35.00 1,619.83
QG0 12001 | IVA-Q2/C 101 1,619.83 0.00 7.35 161248
05/02/2001JEM. EXT. SEM. 01/02/01 1,612.48 0.00 g.00 1,603.48
05/02/2001 |IVA DEE FISCAL 01/02/01 1,603.48 0.00 1.89 1,601.59
05/02/2001WMANT, CTA CTE. 01/02/01 1,601.59 0.00 35.00 1.666.59
05/02/2001|IVA DEB FISCAL-01/02/01 1,566.59 0.00 7.35 1,558.24
05/02/2001|BARBO - REC 5175 1,558.24 100.00 Q.00 1,659.24
07/02/2001JCOBRO JUD. DRA GONZALEZ 1,659 24 85.00 0.00 1,754.24
28/02/2001|GONZALE7F 5. - REC 5180 (APQY) 1.754.24 2,204.31 0.00 3,958.55
068/03/2001JEMIS. EXT.SEM. 01-03-2001 3,058.55 0.00 9.00 3,949.55
06/03/2001 VA 01/0:3/01 3,849.55 0.00 1.89 3,947 66
06/03/2001IMANT.CTA CTE. 01032001 3,947 .66 0.00 35.00 3,912.66
06/03/20014IVA 01/03/2001 3,912.66 0.00 7.35 3,805.31
29/03/2001|BARBOT - REC 5187 (APOI) 3.905.31 221.80 0.00 4,126.91
10/04/2001|EMISION E XT.SEM 03.04.01 4,126.91 0.00 9.00 4.117.91
10/04/2001 VA 03.04.01 41170 0.00 1.89 4,116.02
10/04/2001]IMP. POR FMACVIMIENTO 03.04.01 4,116.02 0.00 0.02 4.116.00
10/04/2001|MANT. CTACTE. 03.04.01 4.116.00 0.00 35.00 4,081.00
10/04/20011IVA 03.04.(11 4,081.00 0.00 7.35 4,073.65
10/04/2001 [\MP. POR MOV.03.04 .01 407365 .00 0.08 4.073.57
10/04/2001IMP. POR "0V 03.04 01 4.073.57 0.00 0.01 4,073.56
10/04/2001IMP. POR MOV 05.04.01 4.073.56 0.00 Q.25 407331
10/04/2001{BARBCOT - REC 5193 (APOI 407331 100.00 0.00 4,173.31
09/05/2001|EM.EX™. SEM 02 05.01 4 173.31 Q.00 48.00 4.164.31
08/05/2001}IVA DEBITO FISCAL 02.05.01 416431 0.00 1.88 4.162.42
09/05/2001HIMP P/AOY . §2.05.01 4 16242 0.00 .02 4.162.40
. Q9/05/2001|MANT .CTACTE.02/05/01 4,162.40 0.00 35.00 4,127.40
;_ 09/05/2001 VA DEBIT O FISCAL 02.05.01 4.127.40 0.00 7.35 4,120.05
B 08/05/2001 | IMP. P:MOV. 02.05.01 4.120.05 0.00 0.08 4.119.97
09/05/2001 |IMP.P/IAQ .02.05.01 4,119.97 0.00 0.01 4.119.96
(9/05/2001IMP . FP/1A0 V. O8/05/01 4.119.96 0.00 (.40 4,.118.56
OQIOS/QOOWBARBUT - REC 5198 (APGI) 4,119.56 100.00 0.00 4,218.56
05/06/2001|BARBOT - REC 5256 {APQ) 4,218.56 150.00 0.00 4,369.56
06/08/2001§DEP.BCO SUDAMERIS 4,369 56 2.00 0.00 4,371.56
06/06/2001|BARBOIT REC 5257 (APOI) 4,371.566 288 80 0.00 4,660.36
20/06/2001]EM. EXT.SEM. 01-06-01 4 6860.36 0.00 9.00 4.651.36
20/0672001 VA DEBITO FISCAL-01-06-01 4651368 Q.00 1.89 4 649.47
20/06/20011IMP. P MOV, 01-06-01 4,649 47 0.00 0.03 4,649.44
20/06/2001 |MANT . CTA. CTE. 01-06-01 4.649.44 Q.00 35.00 46514 44
201062009 IVA DEBITO FISCAL 01-06-01 4614.44 0.00 7.35 4.607.09

[ /
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ANEXO i

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.} PERIODO: ENERO D ‘1“ JUNIO DE Yy
i oo e A
ANEXO V - BANCOS g \,?r 7
,_LU J" ni l‘»,
SALDO SAEDW g
MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENT
20/06/20011INP. P/MOV 01-06-01 4.607.08 0.00 0.14 4.606.95
20/06/2001IMP. PIMOY 01-06-01 4 606 .95 0.00 Q.02 4,606.93
20/06/2001HIMP. POV 01-06-01 4,606.93 0.00 060 4.606.33
20/06/2001IMP. POV 06-06-01 4.606.33 Q.00 1.15 4 605.18
20/06/20011IMP. P/NOV. 06-D6-01 4.605.18 0.00 0.01 4.605.17
20/06/2001{COM. PrvAlL AL COBRO 06-06-01 460517 Q.00 3.63 4.601.54
22/06/2001RET GC SA, ADEL 06/01 4.601.54 0.00 1,157.17 3.444.37
30/06/2001]SALDO DE CIERRE 3,444 37 0.00 Q.00 3,444 37 3,438.54

112104 - BANCO CIUDAD DE BS. AS (C.C. 25309/1)

01/01/2001|SALDC DE APERTURA 0.00
30/06/2001|SALDO DE CIERRE (.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1112105 - BANCO DE LA NACION ARGENTINA (C.C. 286301/6)

01/01/2001§SALDO DE APERTURA 0.00
28/06/2001)PASE A C.A, 0.00 2,565.91 0.00 2,565.91
30/06/2001|SALDO DE CIERRE 2,565.91 0.00 0.00 2,565.91 2,565.91

1112108 - BANCO 2560 - CAJA DE AHORRC NRO, 20376/4

01/01/2001|SALDO DE APERTURA 2.149.54
03/0172001|R J. MART'NEZ B. G/CNAS 2,149.54 46,356.05 000  48,50559
04/0172001]TRANSE. A CTA. EFVO 48,505.59 .00 12,000.00|  36.505.59
05/01/2001 | TRASF. A EFVC DE BGO 2560 36.505.59 0.00 3,200.97] 2821462
08/0172001|CAPITAL DE INT.01/01/01 28,214.62 4.96 000\ 28,719.58
08/01/2001|GTOS. ADMINIST. 5/01/01 26,219.58 0.00 500  28,213.58
11/01/2001 | TRANSF. LFVO. 28,213.58 .00 16.000.00]  12,213.58
17/01/2001 | TRANSF. EFVO-DE 2560 12,213.58 0.00 5600.00]  5.613.58
02/0312001|cap. de interes 01/02/2001 6,613.58 32.86 0.00 6,646.44
02/03/2001 fgtos.adm. 12/02/01 6,646 44 0.00 600  5,640.44
021032001 [CAPITAL DE INT.01/03/01 6,640.44 1400 0.00 6,654.44
30/03/2001{REC.JUIC CHINDAMO C/LOBEIRA 5,654.44]  106,198.54 000 112,852.98
30/03/2001| TRS. DE 6:CO.2560/A BCO.2585 112,852.98 000 10619854  6654.44
08/04/2001 |G TOS ADIM.-0203/01 5,654.44 0.00 .00 6,648.44
06/04/2001JCOM.P/GIRO Y TRASF.30.03.01 6,648.44 0.00 30.00(  6.618.44
06/04/2001{1vA-30 03 21 5,618.44 0.00 $.30 6.612.14
PROY-S01 06/04/2001 fcap, de int-01.04.01 6.612.14 2376 0.00 #,635.90
10/04/2001| TRASF DI BC1.2560 A EFVO 5,635.90 0.00 629.90 6,006.00
[ 10/04/2001 | TRASF . A BCQ 25656 A/A BCOZ565 £,006.00 0.00 6.000.00 6.00
10/04/2001 |GTOS ADM. 06/04/01 5.00 0.00 6.00 0.00
30/06/2001|SALDO D CIERRE ' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1112110 - BANCO 2565 - CAJA DE AHORRO NRO. 13027/08

01/01/2001|SALDO DE APERTURA 303,223.30
02/01/2001|TRASI A EFVO. 303,223.30 0.00 186,105.80( 117.117.40
02/01/2001JTRASF. & CTA TESORO-2565 117,117.40 0.00 113.894.10 3,223.30
03/01/2001|DEP. CH.J6402824-RJ BRUNO 3.223.30 9,987.90 0.00 13,211.20
09/01/2001§DEP. 13C(}. 2565-DRA BEDUINO 13,211.20 156.24 0.00 13,370.44
09/01/2001|DEP. N BC0.2565-REC 5170 13,370.44 6541.26 0.00 14,011.70
15/01/2001JDEP. 3C(. 2565-MUN ALT.GRACIA 14,011.70 1,340.00 000 15,351.70

{
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO V - BANCOS

SALDO SALDO
MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA
15/01/2001 |int ganac 0s-28/12/00 15,361.70 57.69 0.00 15,405.38
15/01/2001]com. mov. &'vo. 02/01/00 15,408 39 0.00 150.00 15,259.39
15/01/2001]COM. TRASNP.CAUDALES 3/01/01 15,259 39 0.00 60.50 15,198.89
15/01/2001 [MANTEM CTA. 05/01/01 15,188.89 0.00 4.00 15,194.89
18/01/2001|DEP. EN BCO. 2565-REC 5173 15,194.89 2,188.35 0.00 17,384.24
18/01/2001|TRASF A EFVO-DE BCO. 2565 17.384.24 0.00 3,500.00 13,884.24
01/02/2001F TRANSF . DE PF 59 A 2565C AH 13,884.24 100,000.00 0.00f 113.884.24
05/02/2001| TRANSF . DR CTAAH. 2565-A EFVC 113,884.24 0.00 3,600.00[ 110,284.24
05/02/2001|DEP EN BCO. 2565-REC 5174 110,284 24 27,642.00 0.00] 137.92624
05/02/2001]DEP. BCO, 2565-REC 5210 137,926.24 240.00 G007 138,166.24
07/02/2001)DEP BC0.2565 REC 5176-DE V.DEP 138,166.24 286133 0.00( 141,027.57
08/02/2001JTRANSF . DE BCO2565 A EFVO 141,027.57 0.00 3,000,001 138.027.57
08/02/2001|DE V.U A bco. 2565 138,027.57 5,780.25 0.00] 144,807.82
08/02/2001JDEP. EN BCO. 2665 REC 5177 144.807.82 6,780.00 0.00| 151,687.82
08/022001|DEP. EN BCO.2565REC5177-V.DEP 161,587.82 6,780.25 0.00 168,368.07
08/02/2001 FDEP. EN BCO. 2565 REC 5177 158,368.07 0.00 6,780.00| 151,588.07
08/02/2001|DE V.D. A bco. 2565 151,588.07 0.00 6,780.25| 144,807.82
14/02/2001TRANS} .BCO.2565- A EFVO. 144.807.82 0.00 119,300.00 25507.82
20/02/2001 I TRANSF DE CTA 2565- A EFVO 25,507.82 0.00 10,140.00 15,367.82
21/02/2001)TRANSF.D& 25685- A EFVO 15,367.82 0.00 9,979.20 5,388.62
230272001 |DE V.0 A BC. 2585 5,388.62 185.00 0.00 5,573.62
27/02/2001)TRANSF, DE PF.N° 54 A BCO 2565 5,573.62 125,000.00 0.00| 130,57362
28/02/2001]TRANS=. DE PF 55 A 8CO 2565 130,573.62 1.057.85 0.00) 131,631.47
28/02/2001 JCH.RECHAZADO 10/01/04 131,631.47 0.00 641.26| 130,990.21
2B/02/2001JCOM. VAL RECH. 10/01/tH1 130,990.21 0.00 10.00] 130,980.21
2810212001 |IVA 10/01401 130,880 .21 0.00 2.10] 130,978.11
28/02/2001JCOM VAL.COB. 16/01/01 130,978.11 0.00 15.04|  130,963.07
28/02/2001|IVA 18/01/01 130.863.07 0.00 316 130,966.91
28/02/2001|COM. TRAS.EFVQ 17/01/01 130,959.91 0.00 100.00  130,859.91
28/022001]IVA 1701104 130,859.91 0.00 21.00| 130,838.91
28/02/2001INT GAN 23/01/01 130,838.91 126.69 0.00[ 130,965.60
28/02/2001|MANT. CTA. 05/02/01 130,865.60 0.00 4.00| 130,861.60
28/02/20G1)COM. VAL COB. 06/02/01 130.961.60 0.06 17285 13078875
28/02/20011IVA 08m2/01 130,788.75 0.00 36301 130,752.45
28/02/2001|COM. MOV, EFVO. 14/02/01 130,752.45 0.00 50.65| 130,692.80
28/02/2001JCOM TRAS. EFVO 15/02/2001 130,692.80 0.00 50.00] 130,642.80
28/02/2001]IVA 15/32/'1 130,642 80 0.00 10.50( 130,632.30
28/02/2001JCOM. MOV EFVO 20/02/01 13063230 0.00 10.14] 13062216
01/03/2001|DEP. C A.BCO. 2565-REC 5181/1 13062216 2,788.22 0.00] 133,410.38
01/03/2C01JEST.BRONS ¥ SALAS R.J. 133,410.38 360.00 000| 133,770.38
01/03/2001|EST.BRONS ¥ SALAS-R.J. 133.770.38 1,764.52 0.00] 13553490
02/03/2001]TRASE. BE BCO2565 A EFVO 135,534.90 111,556.30 0.00f 247,080 20
02/03/2001| TRASF. Dz BCO2565 A EFVO 247.090.20 0.00 111,655.30| 135.534.90
02/03/2001 JTRANSGF [DE BCO.2565 A EFVO 135,534.90 0.0¢ 110.556.30 24.979.60
05/03/2001}INTERES!ZS 28/02/2001 24,979.60 173.69 0.00 25,153.29
05/03/2001|ACED.CH RECH.01/03/2001 25,163.29 64126 0.00 25,794.55
05/03/2001JCOM., TRANSP.EFVO.02/03/01 25,794.55 0.00 50.00 25,744.55
05/03/2001]1.V.A.C2/03/2001 25,744.55 000 10.50 25,734.05
& Pagina 3 de 7

ANEXO 1




EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO V - BANCOS

ANEXQ i

PROY-50)

SALDO SALDO _
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA BANCO P
05/03/2001[COM. MOV . ZFVQ 02/03/2001 25,734.05 0.00 55.28 25678.77 .
05/03/2001)dep. rec 5182mun ALTA GRACIA 25678.77 968.00 0.00 26.,648.77 ) 3 'L-%‘:.
09/03/2001|TRANSF DFE BCQ. 2565 A EFVO 26,646.77 0.00 10,140.00 16,506.77 .1 {; ‘(.i..‘&«-q '{a g;
09/03/2001]DEP. EN BCO. 2565-REC 5184 16,506.77 3,116.47 0.00 18,623.24 :R \_40’5’ /
09/03/2001]DEP. EN BCC. 2565/REC 5185 19,623.24 576.23 0.00 20,199.47 - ;«;,N_.ki’;
13/03/2001] TRANSF. D= C.A.BCOQ.2865/EFVO 20,199.47 0.00 2,085.15 18,114.32
14/03/2001TRANSF. DE F.C.1. 18,114.32 986,935.89 0.00| 1,005,050.21
14/03/2001JTRNF.Dt: C A.BCO.2565/EFVO 1,005,050.21 0.00 713,431.87] 25161834
15/03/2001| TRASF.OE BCO.2565/EFVO 29161834 0.00 67.621.44) 223.996.90
16/03/2001 | TRANSF.C A BCO.2555/EFVC 223,996.90 0.00 148,544.41 75,452 49
20/03/2001 | TRASF.C.A BCO 2565-A EFVO 75,452.49 0.00 14,167.49 61,285.00
22/03/2001| TRANSF .C. A BCO. 2565/EFVO 61,285.00 0.00 1.376.75 59,908.25
221032001 _MANT.C TA .06/03/01 59,908.25 0.00 4.00 59,904.25
22/03/2001 |JCOM.VAL AL COBRG-06/03/01 58,904.25 0.00 12.81 59,591.44]
22/03/2001§IVA D6/C3/CH 59,891.44 .00 2.69 58,888.75
22/03/2001|COM.TRASP.EFV0.09/03/01 59,888.75 0.00 100.00 58,788.75|
22/03/2001 VA 09/03/C1 59,788.75 0.00 21.00 59,767.75
22/03/2001|COM.TRASP. EFVO 14/03/01 54,787.75 0.00 100.00 59,667.75
22/3/2001 VA 14/ 3/C1 59,667 75 0.00 21.00 59,646.75
22/03/2001|COM.MOV EFVO 14.03.01 50,646.75 0.00 135.87 59,510.88
22/03/2001|COM. MOV.EFVO.15-03-01 59,510.88 0.00 67.62 59,443.28
22/03/2001]COM. MOV, EFVO-16/03/01 59,443.26 0.00 63.39 59,379.87
22/03/2001JCCM. TRASP. EFV0.16-03-01 59,379.87 0.00 100.00 59,279.87
22/03/2001)IVA16.03.01 59,279.87 0.00 21.00 59,258.87
22/03/2001JCOM.MOIV EFVC.20.03.01 59,258.87 0.00 7.08 59,251.79
22/03/2001|AJUSTE-FCI 14-03-01 58,251.79 0.01 0.00 59,251.80
22/03/2001JAJUSTE FCI 14/03/01 59,251.80 0.01 0.00 59,251 81
22/03/2001|AJUSTE-FZI 14-03-01 58,251.81 0.00 0.01 59,261.80
26/03/2001|DEP. EN ECO. 2565-REC 5186 59,251.80 51,248.56 0.00( 11050036
26/03/2001]SEP.BCO.C.A.BCO.2565-REC5186 110,500.36 54,248 58 0.001 164,748.92
26/03/2001|DEP. EN BCO. 2565-REC 5186 164,748.92 0.00 51,248.56 113,500.36
29/03/2001| TRANSF. DE CTA. 2565-A EFVO 113,500.36 0.00 11,558.50] 101,941.86
29/03/2001|TRS.DI: CTA.C A.2565-A TES.2565 101,941.86 0.00 100,000.00 1,941.86
30/03/2001§ TRAF .. A.BCO.2565-DE PF56 1,641.86 30,000.00 0.00 31.941.85
30/03/2001| TRANSF. DE BCO 2565/A EFVO 31,941.86 0.00 2,000.00 29,941.86
30/03/2001]TRS.Diz BCC.2560/A BCO. 2565 2994186 106,198 54 0.00( 136.140.40
03/04/2001 | TRASF . DE BCO.2565-A EFVO 136,140.40 0.00 119,580.00 16,560.40
05/04/2001| TRASF DF. C.A 2565-A EFVO 16,5660.40 0.00 9,903.60 6,656.80
06/04/2001JTRASF .DF. F.C.1./A BCQ.2565C A 6,556.80 671,089.74 0.00( 67774554
06/04/2001| TRASF .C A 2565-A EFVO 677,746.54 0.00 591,040.94 B6,705.60
06/04/20019TRASF 2665/ ABCC.2565 CTA.T. 86,705.60 0.00 75.000.00 11,705.60
06/04/2001}GTOS ACM.02/03/01 11,705.60 0.00 6.00 11,699.60
06/04/2001|COM. PIGIRO/TRASF. 11,698.60 0.00 30.00 11,669.60
06/04/2001]iIVA-3C 03 01 11,669.60 0.00 6.30 11,663.30
06/04/2001|CAPITAL DE INT.01/04/01 11,663.30 23.76 0.00 11,687.06
06/04/2001pGTOS ACM.02/03/01 11,687.06 6.00 0.00 11,683.08
06/04/2001|COM. P/GIRO/TRASF. 11,693.08 30.00 0.00 11,723.06
06/04/2001 PVA-30.03.01 11,723.06 6.30 0.00 11,728.36
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO Il

PERIODQ: ENERO DE 2001 - JUNIO DE 2 E AHG
%

f 9%“ FO p
ANEXO V - BANCOS ;3 ‘
it YeAGS)
SALDO SALDO SALDW S
MESES CONCEPTO INICIAL | DEBITOS | CREDITOS | CUENTA BANCO™~{ 5.\
06/04/2001JCAPITAL Dt INT.01/04/01 11,729.36 0.00 23.76 11,705.60 4 t K
09/0472001|DEP. BCQ. 2565-REC 5190 11,705.60 1,072.00 0.00 12, 777.60 ’
09/04/20011DEP. EN BCO. 2565-REC 5191 12,777.60 9.816.18 0.00 22.593.78
09/04/2001 |RES. CTA 22.03.01 2259378 0.00 10.00 22,583.78
09/04/2001JCCM MOV, EFV0 26.03.01 22,583.78 0.00 100.00 22,483.78
09/04/2001}INTERES 371.03.01 2248378 15531 0.00 22.638.09
09/04/20011COM. TRANSP.EFV(O 04.04.01 22.639.09 0.00 50.00 22,589.09
09/04/2001IVA 04.04.01 22,588.09 0.00 10.50 22578.59
09/04/2001|[MANT. CT£ 05.04 01 2287859 0.00 4.00 22,574,659
09/04/20011COM. MOV EFV(C.06.04 01 22,574.59 0.00 99.87 22,474.72
09/04/2001JCOM. TRANSP.EFVO06.04.01 2247472 0.00 50.00 22,424 72
09/04/2001|IVA 06/C4/01 22,424 72 0.00 10.50 22,414 22
10/04/2001f TRAS A BCO.2565C A./A BCO2565 22.414.22 6,000.00 0.00 28,414.22
10/04/20014CEP.EN BC0.2565-REC 5192 28,414.22 4,160.80 0.00 3257502
16/04/2001 | TRANSIH .St C.A.BCO.2565 A EFVO 32,575.02 0.00 7.143.13 25,431.89
16/04/2001JTRANSH D2 C.A.BCO.2565 A EFVO 25,431.89 0.00 7,143.13 18,288.76
16/04/2001 1 TRANSE. C.A.BCQ.2565 A EFVO 18,288.76 0.00 7,134.13 11,154 63
16/04/2001 TRANSI . St= C.A.BCQ.2565 A EFVO 11,154.63 7.143.13 0.00 18,297.76
16/04/20014 TRANSF DE C.A.BCO.2565 A EFVO 18,297.76 7.143.13 .00 25,440.89
19/04/2001| TRASF C.AHRRO 2565-A EFVO. 25,440.89 0.00 22,404.43 3,036.46
19/04/2001 |DEPOS. TO C ABCO2565/DE V.D. 3,036.46 162.00 0.00 3,188 46
16/04/2001|DEP. C A.BECO.2565/DE V.D. 3,198.46 5,758.37 0.00 8,957.83
19/04/2001jDEP. EN C A.BC0O.2565/DE V.D. 8,857.83 185 .40 0.00 9,153.23
19/04/2001]DEP. EN C A.BCO 2565-DE V.D. 8,153.23 150.00 0.00 9,303.23
20/0472001 JTRANSFF C A BCQ.2565/AEFVQO. 9,303.23 G.00 2,500.00 6,803.23
25/04/2001JTRASF DI C.A.2565-A EFVQ 6,803.23 0.00 5,000.00 1.803.23
03/05/2001|INT.GAN.25.04.01 1,803.23 121.80 0.00 1,925.03
03/05/2001] TRAS.BCCO 2565C A 1,825.03 0.00 1,787.51 137.52
(3/05/2001|RES.CT A (19/04/01 137.52 Q.00 10.00 127.52
03/05/2001|COM.VAL. AL COBRO 10.04.01 127.52 Q.00 13.43 114.09
03/05/20014IVA-01.04 11 114.08 0.00 2.82 111.27
03/05/2001|COM. VAL RECHA 10.04.01 111.27 0.00 10.00 101.27
03/05/2001)IVA 100401 101.27 .00 2.10 99.17
03/05/2001|COM VAL . COBRO 11.04.01 99.17 0.00 31.86 a7.21
Q3/05/2001 VA 11,04/ 67.21 0.00 6.71 60.50
03/05/2001]JCOM. TRANS EFVQ-19/04/01 60.50 0.00 50.00 10.50
03/05/2001IVA 19.24 1 10.50 Q.00 10.50 .00
30/06/2001JSALDO DU CIERRE 0.00 .00 0.00 0.00 0.00
1112112 - BANCO DE LA NACION ARGENTINA (C.A. 286301/6)
01/01/2001|SALDC DU APERTURA 3816
24/0%/2001|COM. MANT 01/01/01 38.16 0.00 6.00 32.16
28/02/2001)COM MANR 01/02/01 32.16 0.00 6.00 26.16
10/04/2001)COM. MANT.01/04/01 26.16 0.00 6.00 20.16
10/04/2001|COM. MANT 01.04.01 20.16 0.00 6.00 14.16
09/05/2001]1COM. MANTENIMIENTO CUENTA 1416 0.00 6.00 8.16
22/06/2001{COBRD JUO.MAY(O S/ALESIONES 8.16 2,561.09 0.00 2,569.25
22/06/2001JCCM. PIMANT. CTA. 2.568.25 0.00 6.00 2,663.25
28/06/2001[INT. CA/JA AHORROC 2,063.25 2.66 0.00 2,565.91
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.}

ANEXO |l

ANEXO V - BANCOS
SALDO SALDO
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA
28/06/2001]PASE A C.C. 2,565.91 0.00 2,565.91 0.00
30/06/2001|SALDC [E CIERRE 0.00 0.00 0.00 0.00
111501 - VALORES A DEPOSITAR t
01/01/2001]SALDO DE APERTURA 0.0 o
02/01/2001]COB.DRA. BRUNO-REC .JUIC 0.00 9,987.60 0.00 9,887.80 %
03/01/2001|DEP. CH. 06402824-RJ.BRUNO 8,987.90 0.00 9,987.90 0.00
04/01/2001]BEDUINGD - REC 5169 (APOI) 0.00 174.24 0.00 174.24
04/01/2001 |BEDUINO - REC5189 - GTOS TRANS 174.24 0.00 15.00 159.24
09/01/2001)| TRANSF . CHICHIZOLA REC 5170 159.24 641.26 0.00 800.50
09/01/2001|DEP. BCO 2565-0ORA. BEDUINO 800.50 0.00 158.24 6541.26
09/01/2001|DEP EN BCO. 2565-REC 5170 641.26 .00 54126 0.00
10/01/2001|MUN. AL TA GRACIA - REC 5171 0.00 1,340.00 0.00 1,340.00
15/01/2001fDEP. BCO 2565 1,340.00 0.00 1,340.00 0.00
16/01/2001JASTORGA - REC 5173 (APOI) 0.00 2,200.00 0.00 2,200.00
16/01/2001|GASTOS BANCARIOS - REC 5173 2,200.00 0.00 10.65 2,185.35
18/01/2001|DEP. EMN BLC.2565-REC 5173 2,189.35 0.00 2,189.35 0.00
31/01/2001|PEREYRA NELSON REC 5210 0.00 240.00 0.00 240.00
05/02/2001|MUN. ALTA GRACIA - REC 5174 240.00 27,642.00 0.00 27.882.00
05/02/2001)|DEP EN BCO. 2565-REC 5174 27,882.00 0.00 27,642.00 240.00
05/02/2001|DEP. BCO 2565-REC 5210 240.00 0.00 240.00 0.00
06/02/2001|ETCHEVERRY - REC 5176 {APCI} 0.00 2,861.33 0.00 2,861.33
07/02/2001|DEP BC2.2565 REC5176-DE V.DEP 2,861.33 0.00 2,861.33 0.00
07/02/2001IM.3GO.ZSTERQ-REC 5177 - A CTA. 0.00 6,780.25 0.00 6,780.25
07/02/2001MUN. L/s BANDA SE - REC 5177 5,780.25 6,780.25 0.00 13,660.50
08/02/2001|DE V.D. A BCO.2565 13,560.50 0.00 6,780.25 6,780.25
08/02/2001|DEP. EN BCO 2565 REC 5177 6.780.25 5,780.00 0.00 13,560.25
08/02/2001}DE V.D. A BCO.2565 13,560.25 6,780.25 0.00 20,340.50
08/02/2001|DEP. EN BCO 2565 REC 5177 2034050 0.00 6,780.00 13,560.50
08/02/2001|DEP. EN B20.2565 REC 5177-v.DE 13,560.50 0.00 6,780.25 6,780.25
19/02/2001}BEDUING - REC 5179 {APOI} 6,780.25 185.00 0.00 6,965.25
23/02/2001JDE V.D. A BCO. 2565 6,965.25 0.00 185.00 5,780.25
26/02/2001|M.SGO ESTERO-REC 5177 - ACTA 6,780.25 0.00 6,780.25 0.00
28/02/2001}REC. JUIC BRONS Y SALAS 0.00 4,912.74 0.00 4,912,774
28/02/2001{CH.RECHAZADOS 4,912.74 641.26 0.00 5,554.00
01/03/2001|DEP. € AECO 2565-REC 5181/1 5,554.00 0.00 2,788.22 2,765.78
01/03/2001|ESTUD BRONS Y SALAS R.J. 2,765.78 0.00 360.00 2,405.78
01/03/2001|EST BRONS Y SALAS-RJ 2,405.78 000 1,764.52 541.26
05/03/2001 [MUN.AIL TA GRACIA - REC 5182 641.26 968.00 .00 1,609.26
05/03/20011DEP. RIEC 5182/ALTA GRACIA 1,609.26 0.0 968.00 641.26
05/03/2001JACRED CH. RECH.01/03/2001 641.25 0.00 641.26 0.00
08/03/2001|ASTORGA - REC 5184 (APO!) 0.00 3,116.47 0.00 311647
08/3/2001|CHICHIZOLA - REC 5185 3,116.47 576.23 0.00 3.692.70
09/03/20014DEP. EN ECO. 2565/REC 5184 3,682.70 0.00 3,116.47 576.23
09/03/2001 |DEP. EN BCO. 2565/REC 5185 576.23 0.00 576.23 0.00
26/03/2001|DEP. EN BCO.2565-REC 5185 0.00 51,248.56 0.00 51,248 56
26/03/2001|recjui.LST. LISDERO-REC. 5186 51,248.56 54,248 .56 0.008 105,487.12
26/03/2001|DEP. ENECO.2565-REC 5186 105,487.12 0.00 51,248.56 54,248.56
26/03/2001|DEP. BCC C.A.BCO.2565-REC5186 54,248.55 0.00 54,248.56 0.00
05/04/20013COB.JUID. DRA.FERREYRA 0.00 9,816.18 0.00 2,616.18
05/04/2001|REC.JUIC FERREYRA MATAS 9.816.18 6,760.18 0.00 16,576.36
05/04/2001|RJ FIGZROA C/CNAS-FERREYRA 16,576.36 3,088.00 0.00 19,664.36
05/04/2001|GTOS-FIGEROA/CNAS-PRIETO/CNAS 16,664.35 0.00 32.00 16,632.36
05/04/2001 HMUN A GRACIA VTO.1/4 REC5190 19,632.36 1.072.00 0.00 20,704.36
05/04/2001]COB JUD. DRA.FERREYRA 20,704 .36 .00 9,816.18 10,888.18
09/04/2001)|DEP. BCC 2565-REC 5190 10,888.18 0.00 1,072.00 0,816.18
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ANEXO (i

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) PERIODO: ENERO DE 2001 - JUNIO D

ANEXO V - BANCOS

SALDO SALDO
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA
09/04/2001]DEP. EN BCO.2565-REC 5191 9.816.18 0.00 9.816.18 0.00
09/04/2001 [MONTOYA - REC 5192 (APO) 0.00 4,160.80 0.00 4,160.80
10/04/2001|DEP.EN BCO 2565-RECD 5192 4,160.80 0.00 4,160.80 0.00
11/04/2001|BEDUINO - REG 5194 (APOI) 0.00 162.00 0.00 162.00
17/04/2001]ASTORGA - REC 5195 (APOI} 162.00 5,759.37 0.00 5,921.37
17/04/2001 JCHICHIZOL A - REC 5196 (APOI) 5,921.37 195.40 0.00 6,116.77 Sl »
18/04/2001|LESPIAUCC - REC 5233 (PP) 6,116,77 150.00 0.00 6,266.77 i =
18/04/2001{DEPOSITO C.A BCO2565/DE V.D. 6,266.77 0.00 162.00 6,104.77
19/04/2001 |DEP.C 4. BCO.2665/DE V.D. 6,104.77 0.00 5,759.37 345.40
19/04/2001|DEP. EN C.A.BCO,2565/DE V.D. 345.40 0.00 195.40 150,00
19/04/2001{DEP. EN C.A. BCO2565-DE V.. 150.00 0.00 150.00 0.00
07/05/2001 |MUN. ALTA GRACIA REC 5198 0.00]  27,340.00 0.00]  27.340.00
17/05/2001[MONTOYA - REC 5200 (APOY) 27,340.00 2,00 0.00|  27,342.00
01/06/2001[TRASF. OSN RES. 50/01 27,342.00  900,000.00 0.00| 927,342.00
01/06/2001|GJ. ARGANARAZ G/CNAS-GRESPI 927,34200]  15445.24 0.00| 942,787.24
01/06/2001|CJ. HAMSERGER/CNAS-CRESP| 642,787.24 1,000.00 0.00| 943.787.24
01/06/2001|CJ CIAMPILLI G/CNAS-CRESP 943,787.24 636.00 0.00| 94442324
04/06/2001|MUN.ALTA GRACIA - REC 5255 944,423.24 804.00 0.00| 945,227.24
05/06/2001 JAPERT. PLAZO FIJO N° 63 945,227,24 0.00| 92734000  17,887.24
06/06/2001|DEP.BCO.SUDAMERIS 17,887.24 0.00 200|  17,885.24
12/06/2001|C.JUD.F ERREYRA-MORENO/CNAS 17.885.24 9,956.50 000|  27.841.74
14/06/2001|SACCHI C/GNAS-REC.FERREYRA 27,841.74 4,276.00 0.00] 32117.74
14/06/200% |dadino c/cnas-rec. FERREYRA 32,117.74 6,081.32 0.00|  38,199.06
14/06/2001[MENDEZ C/CNAS-REC.FERREYRA 38,199.08 4,970.11 0.00{  43,169.17
15/06/2001|ZAFFRANI - REC 5261 (APOI) 43,169.17 6.000.00 00|  49,189.17
17/06/2001|COB.JUD. DR ZAFFRANI 49,169.17 6,000.00 0.00|  56,169.17
17/06/2001|COB.JUD. DR ZAFFRANI 56,169.17 0.00 6,000.00|  49,169.17
19/06/2001JCOBRO DE CHEQUES JUDICIALES 49,169.17 0.00|  17,885.24| 3128393
22/06/2001|R. J "MOREIRA C/ CNAS” FERREY 31,283.93 2,000.04 0.00] 3328397
22/06/2001|R.J ACOSTA A. G/ CNAS FERREYRA 33,283.97 8.770.75 0.00|  42054.72
22/06/2001|R.J CASELLA C. C/ CNAS FERREYR 42,054.72 742.44 0.00|  42,797.16
25/06/2001 |LESCANO HORACIO-REC5264 (APOI) 42,797.16 544.31 0.00] 4334147
30/06.’2001|SALDO DE CIERRE 43,341.47 0.00 0.00]  43,341.47 43,341.47
1112101 - BANCO SUDAMERIS (C.C. 1612/2) 1,665.72 3,261.71 1,483.06 3,444.37 3,438.54
112104 - BANCO CIUDAD DE BS. AS (C.C. 25300/1) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
_ 1112105 - BANCO DE LA NACION ARGENTINA (C.C. 286301/6) 0.00 2,565.91 0.00 2,565.91 2,565.91
\ 1112108 - BANCO 2560 - CAJA DE AHORRO NRO. 20376/4 2,149.54]  152830.17) 154779.71 0.00 0.00
PROY-SO 14112110 - BANCO 2565 - CAJA DE AHORRO NRO. 13027/06 303,223.30| 2,355,438.99] 2,658,662.29 0.00 0.00
i 1112112 - BANCO DE LA NACION ARGENTINA (C.A. 286301/6) 38.16 2.563.75 2,601.91 0.00 0.00
VL ) |111501 - VALORES A DEPOSITAR 0.00] 1213836.94| 1,170485.47)  43,341.47 43,341.47
TOTAL DE BANCOS AL 30/06/2001 307,076.72] 3,730,207.47] 3988,022.44]  49,351.75 49,345.92
S

Cont. Miguel Angel Larregina . Ricardo Fernandez

Heracio Saenz

Auditor Internc Liquidadar

C.N.AS. (el) Caja Nacional de Ahorro y Segure (8.1}
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RENDICION DE CUENTA

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (e.l.}

REFERENCIAS DE LOS ESTADOS PROCESALES UTILIZADOS EN LOS CUADROS CAUSAS JUDICIALES - ACTORA -

EN TRAMITE JUDICIAL (0) ACU ACUSACION PENAL

ALE ALEGATOS

ChC CONTESTACION DE CITACION

CcDD CONTESTACION DE DEMANDA

DEM DEMANDA

EXC EXCEPCIONES

MED MEDIACION

PRU PRUEBA

S1A SENTENCIA DE 1RA. APELADA

52A SENTENCIA DE 2DA.APELADA

SE1 SENTENCIA DE 1RA .INSTANCIA

SUM SUMARIO PENAL

TRA TRAMITE LEY 24522

TDL TRABA DE LITIS PENDIENTE
CANCELADOS (1) BAJ BAJA

999 NINGUNO
CON SENTENCIA FIRME {2) CEP CEPLIQ

ES EJECUCION DE SENTENCIA

INT INTIMACION

SE2 SENTENCIA DE 2DA. FIRME

SE3 SENTENCIA DE 3RA.FIRME
INACTIVOS (3) ARC ARCHIVADO

PAR PARALIZADO

ASM ACTIVOC SIN MCVIMIENTO
TERMINADOS {4) CAD CADUCIDAD

DES DESESTIMADO

FIN FINALIZADOQ

REC RECHAZO DE DEMANDA

RCG RECHAZO DE CITACION GARANTIA

PROY-ZO1

V225

Horacio Saenz
Liquidador
Caja Nacional da Ahorro y Seguro {e )

...Len. Ricardo
Auditor interno

CNAS (el)
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